
Tłumy mieszkańców i gości zgromadziły się w piątek, 16
sierpnia, na dorocznym odpuście w Mikstacie. Kulminacyj
nym punktem, zgodnie z blisko 300letnią tradycją, było po
święcenie zwierząt.
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Miniona „czarna sobota” na te
renie powiatu ostrzeszowskiego
zebrała podwójne, śmiertelne
żniwo. Do pierwszego tragicz
nego zdarzenia doszło około go
dziny 14.00 nad zalewem w
Kobylej Górze. Tzw. skok na
główkę okazał się ostatnim dla
30letniego mieszkańca Ostrowa
Wlkp. Krótko po tym wypadku,
życie stracił 49letni mieszka
niec Parzynowa, który podczas
wykonywania prac polowych
został wciągnięty przez prasę do
słomy, tzw. belarkę. Jak mówią
mieszkańcy, rolnik prawdopo
dobnie zostawił włączony na

biegu ciągnik, po czym poszedł
coś sprawdzić z przodu maszy

ny. W tym momencie został pra
wie cały wciągnięty przez prasę
napędzaną przez ciągnik. W
tym, jak i we wcześniejszym
zdarzeniu, na ratunek nie było
szans.

Dokończenie na str. 5
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1. (2) MONA LISA: ZAGRAJ MI JESZCZE RAZ
Wyślij SMS o treści SUD.LISTA.6633 na numer 72601

2. (3) DUETKARO: 1, 2, 3, 4 DZIUBKAMIDEJ
Wyślij SMS o treści SUD.LISTA.6232 na numer 72601

3. (1) KARPOWICZ FAMILY: GDY MAMY SIEBIE
Wyślij SMS o treści SUD.LISTA.6558 na numer 72601

4. (4) TERESA WERNER: DAŁABYM CI DAŁA
Wyślij SMS o treści SUD.LISTA.7099 na numer 72601

5. (6) JACEK SILSKI: LIST Z MORZA
Wyślij SMS o treści SUD.LISTA.8940 na numer 72601

6. (5) KARPOWICZ FAMILY: LECĘ SZKODA MI LATA
Wyślij SMS o treści SUD.LISTA.8009 na numer 72601

7. (8) NATALIA: GIMNAZJALISTKA ZE ŚLĄSKA
Wyślij SMS o treści SUD.LISTA.1222 na numer 72601

8. (9) RAFAŁ LINNCER: ŚLONSKO POLKA
Wyślij SMS o treści SUD.LISTA.4225 na numer 72601

9. (N) BOGDAN TRALISZEWSKI: DLA CIEBIE MAM CZERWONE RÓ
ŻE Wyślij SMS o treści SUD.LISTA.8778 na numer 72601
10. (7) TERESA WERNER: TRZEBA ZACZĄĆ ŻYĆ

Wyślij SMS o treści SUD.LISTA.5215 na numer 72601

Słuchaj nas 101,7 FM lub online www.radiosud.pl
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W ofercie: tynki elewacyjne, mozaikowe,mieszalnia lakierów samochodowychchemia gospodarcza, kosmetyki

J ak co roku 1 6 sierpnia w Sanktuarium Świę-
tego Rocha w Mikstacie odbyło się błogo-

sławieństwo zwierząt, któremu przewodniczył
ks. bp. Edward Janiak, Ordynariusz Diecezji
Kaliskiej . Cmentarne Wzgórze za miastem jak
zwykle zgromadziło setki osób, które przybyły
ze swoimi „braćmi mniejszymi”.

W drugim dniu odpustu ku czci
Świętego Rocha  16 sierpnia, po po
rannej mszy świętej odbyło się święce
nie zwierząt domowych. Ulice wokół
Sanktuarium zapełniły się setkami sa
mochodów oraz osób przybywających
nie tylko z najbliższych okolic, ale i z
całej Polski. Ludzie prowadzili i nieśli
swoje zwierzęta, by oddać je pod opie
kę Świętego Rocha. Wszystkiemu to
warzyszyła radosna atmosfera i

uśmiechy. – Przyjeżdżamy tu od lat ra
zem z naszymi pieskami – mówiła ro
dzina z Ostrowa Wlkp. – Takiego
klimatu jak tutaj, trudno zaznać gdzie
kolwiek indziej – zgodnie dodali. – O,
popatrz jakie słodkie kotki – mówiła
około 6letnia dziewczynka do swojej
matki. – Mogę pogłaskać? – pytała
właścicielkę kociaków. W tym dniu
nikt nie miał nic przeciwko, by zatrzy
mać się choć na chwilę i pozwolić po
dziwiać swoje pupile, a nawet ich
dotknąć.
Kiedy wszyscy już zebrali się przy
Sanktuarium, rozpoczęto błogosławień
stwo domowego i gospodarskiego in
wentarza. Przed kapłanami stojącymi
na wzniesieniu przesuwała się procesja
zwierząt wraz ze swymi opiekunami.
Najpierw ruszyły konie, budzące ogól
ny podziw. Wśród nich były i kuce,
które największy zachwyt wzbudziły u
najmłodszych uczestników odpustu.

Kiedy już przeszły, po błogosławień
stwo udali się pozostali. Jak zwykle by
ły psy, koty, króliki, ptactwo domowe,
ale także te najmniejsze – myszy czy
świnki morskie. Wszystkich nie sposób
wymienić. Właściciele zadbali o odpo
wiedni „ubiór” swoich zwierzaków.
Było strojnie i kolorowo. Psy i koty z
wpiętymi kokardami, przewiązanymi
apaszkami, a nawet piesbaletnica. W
przystrojonych koszach niesiono kury.
Pochód kończyła krowa prowadzona na
powrozie przez swego pana. Ks. biskup
Edward Janiak błogosławiąc, żartował.
– Panie, puść te koty! – śmiał się, kiedy
jednemu z właścicieli przerażone ko
ciaki chciały czmychnąć.

Na koniec symbolicznie wypusz
czono z klatek gołębie. Po czym o go
dzinie 11.00 odprawiono sumę odpu
stową w intencji pielgrzymów, gospo
darzy i lekarzy weterynarii.

Dwudniowe uroczystości odpusto
we rozpoczęły się 15 sierpnia – w
święto Wniebowzięcia Najświętszej
Maryi Panny. W tym dniu także w
MiejskoGminnym Ośrodku Kultury w
Mikstacie odbyła się IX sesja popular

no–naukowa „Siła Kultu – Tradycji –
Wiary” oraz okolicznościowe wystawy.

Gośćmi sesji byli m.in. Zofia Sicia
rek – z referatem o historii Świeckiego
Zakonu Świętego Franciszka, oraz o.
Jerzy Brusiło  Duszpasterz Krajowy
Lekarzy i Personelu Weterynarii. W
swym wykładzie przedstawił m.in. róż
nice między prawdziwym pielgrzymo
waniem a turystyką religijną. Mówił o
tym, iż w dzisiejszych czasach trady
cyjne pielgrzymowanie, które w swoim
założeniu powinno skupiać się tylko na
relacji Bóg – człowiek, wykracza poza
te ramy. Odniósł się do luksusowych
hoteli, „mody” na niektóre miejsca
oraz np. chęci schudnięcia podczas
pielgrzymki czy zaznania uciech ciele
snych na polu namiotowym, a nie pra
gnienia pojednania się z Bogiem.

Po wykładzie o. Brusiło, prezes Ko
ła Polskiego Związku Filatelistów z
ostrzeszowskiego koła zaprosił do wy
słuchania prelekcji „Flora na znacz
kach”, którą wygłosił Bronisław
Jasicki, przedstawiciel Koła Filateli
stów z Poznania. Znaczki można po
dziwiać w MGOK w Mikstacie na 5.

już wernisażu filatelistycznym. Nie
zwykle przejrzyście i ciekawie o histo
rii kościoła św. Rocha  „Gdy kościół
św. Rocha pełnił rolę Fary” mówił
Henryk Zieliński.

Na zakończenie wszyscy zgroma

dzeni mogli obejrzeć film zatytułowany
„Mikstat  szczególne miejsce kultu
Świętego Rocha”, w którym ukazany
został mikstacki kult św. Rocha na
przestrzeni lat. Podczas wyświetlania
poszczególnych klatek filmu nie tylko
ks. kanonikowi Ordziniakowi zakręciła
się w oku łza wzruszenia. Obecni na
spotkaniu, którzy rozpoznawali siebie

w poszczególnych scenach, nie wierzy
li własnym oczom. Sceny z końca lat
90. wywoływały wspomnienia i senty
ment.

Popularność „małego Paryża”, jak
nazywa się Mikstat ze względu na jego
herb, wykracza szeroko poza ramy na
szego powiatu. Duża w tym zasługa
Kustosza Sanktuarium ks. kanonika
Krzysztofa Ordziniaka, który wkłada
bardzo dużo serca i sił w wypromowa
nie Mikstatu jako miejsca kultu Święte
go Rocha. Przy współpracy z mik
stackim włodarzem Jackiem Ibronem,
Mikstatowi wychodzi to na dobre. Ks.
Ordziniak rozpoczął także wydawanie
biuletynu informacyjnego, w którym
znajdują się wiadomości z życia Sank
tuarium – wydarzeń z minionego roku.

A nam pozostaje czekać na kolejny
odpust za rok. Kiedy kartki kalendarza

wskażą sierpień, wtedy będziemy wie
dzieć, że pora zacząć przygotowania do
odpustu w Mikstacie.

Ewa Pilarczyk
Beata Daszczyk

Pobłogosławili zwierzęta mikstat

Uczestnicy sesji popularnonaukowej
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Był jużwyprzedzany (13.08.2013 r.)

20letni mieszkaniec Ostrzeszowakierując samochodem marki iveco podjąłmanewr skrętu w lewo nie upewniającsię, że w tym czasie był już wyprzedzany przez samochód osobowy marki honda. Uczestnicy kolizji byli trzeźwi, nasprawcę policjanci nałożyli mandat karny. Do kolizji doszło w Rojowie o godz.18:00. Pamiętajmy – skręcając w lewozawsze sprawdźmy w bocznym lusterku,czy możemy bezpiecznie wykonać manewr.

7–latek pod kołami (13.08.2013 r.)

W Grabowie nad Prosną o mały włos niedoszło do tragedi. W rejonie ul. Szkolnejsiedmiolatek wybiegł na drogę wprostpod koła fiata tico, którym kierowałamieszkanka gm. Mikstat. Chłopca przewieziono natychmiast do szpitala wOstrowie Wlkp. Pamiętajmy, żeby byćpodwójnie czujnym, gdy nasze dzieckoprzebywa nieopodal ruchliwej drogi.Chwila nieuwagi i może skończyć siętragedią.

ZZ KKAARRTTOOTTEEKKII99 99 77

Ukarany policjant (13.08.2013 r.)

W Ostrzeszowie przy ul. Al. Wolnościfunkcjonariusz z Zespołu PatrolowoInterwencyjnego kierując radiowozemoznakowanym, podczas parkowanianie zachował należytych środkówostrożności i uderzył w stojącą obokskodę. Uszkodzeniu uległ tylko pojazdpokrzywdzonego poprzez zarysowaniepowłoki lakierniczej na tylnym zderzaku. Policjant został ukarany mandatemkarnym. Do zdarzenia doszło o godzinie 13:00 na parkingu przy ostrzeszowskim szpitalu.

Zatrzymani z narkotykami(14.08.2013 r.)

W Kobylej Górze policjanci w przeciąguniespełna dwóch godzin zatrzymalidwie osoby, przy których ujawnili narkotyki. W Marcinkach po godz. 19:30 dokontroli drogowej zatrzymano 26letniego mężczyznę (mieszkaniec powiatukępińskiego) kierującego fiatem. Przy26latku plicjanci znaleźli marihuanę.Także dalsze czynności wykazały, żepodejrzany kierował pojazdem podwpływem ich działania. Sprawcę zatrzymano do dyspozycji ProkuratoraRejonowego, za posiadanie narkotykówgrozi mu kara do 3 lat więzienia, ponadto odpowie jeszcze za kierowaniepojazdem pod wpływem działania środka odurzającego.Gdy tylko policjanci po wykonanychczynnościach z 26latkiem wrócili doKobylej Góry, zauważyli podejrzaniezachowującego się mężczyznę. Jak sięokazało  mężczyzna lat 21, takżemieszkaniec powiatu kępińskiego, posiadał przy sobie narkotyki (marihuana). 21latek podzielił los swojegokolegi i również trafił do policyjnegoaresztu do dyspozycji Prokuratora Rejonowego. Jemu także grozi kara pozbawienia wolności do lat 3.

Śledziki za stówę (14.08.2013 r.)

55letni mieszkaniec Ostrzeszowa,wykorzystując nieuwagę pracowników jednego ze samoobsługowychsklepów ukradł słoik śledzi warty 6,99zł. Złodziej został zauważony przezobsługę sklepu, która następnie powiadomiła stróżów prawa. Mężczyznamusiał odłożyć słoik z powrotem napółkę sklepową, nie wyszedł jednak zniczym  dostał 100 zł mandatu.

Uciekał na motorze (15.08.2013 r.)

Wieczorem ostrzeszowscy policjancipodjęli pościg za motocyklistą, którynie zatrzymał się do kontroli drogoweji ruszył w kierunku Kępna. Motocyklista pomimo wyraźnych sygnałów dawanych przez stróżów prawa dalejsię nie zatrzymywał. Ponadto w trakcie ucieczki popełniał liczne wykroczenia zagrażające bezpieczeństwow ruchu drogowym, tj. przekroczenieobowiązującej prędkości, wykonywanie manewru wyprzedzania w miejscu do tego niedozwolonym, niestosowanie się do znaków ostrożności. Cały przebieg ucieczki był rejestrowany za pomocą videorejestratora. W Hanulinie motocyklistawykorzystując prace drogowe, naglezjechał z jezdni na teren prac drogowych, co umożliwiło mu łatwy wjazdna kolejną jezdnię, a tym samym wdalszą drogę ucieczki. Szybki motocyklista nie pojeździ już zbyt długo,bo policjanci na podstawie videorejestratora ustalają jego dane.

Nieletni i pół litra (14.08.2013 r.)

W minioną środę po godz. 21:00 policjant będąc po służbie, wszedł dojednego z ostrzeszowskich sklepówspożywczoprzemysłowych. Stojąc wkolejce do kasy, zauważył, jak sprzedawczyni sprzedaje pół litra wódkimałoletniemu chłopcu. Funkcjonariusz natychmiast zareagował i powiadomił dyżurnego policji. Okazałosię, że w tym sklepie małoletni wielokrotnie zaopatrywali się w alkohol.Nikt nie pytał się o wiek i "na legalu"można było kupić napoje z procentami. Za to przestępstwo sprzedawczyni grozi kara grzywny, a właścicielowisklepu utrata koncesji.

Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska”
w Kobylej Górze, Plac Wiosny Ludów 18, 63507 Kobyla Góra

ogłasza przetarg ofertowy nieograniczony na
SPRZEDAŻ DZIAŁKI

142/2 3UCt – 6108 M2, położonej 50 m od plaży zalewu,
przy drodze asfaltowej, częściowo zalesiona.

Nieruchomość można oglądać po uzgodnieniu telefonicznym
62 7316 217 lub 697 540 516 w godz. 814

Przetarg odbędzie się w dniu 30.07.2013 r. w siedzibie Spółdzielni
o godz. 13.00. Oferty pisemne należy złożyć oraz wadium w kwocie 50,000.00 zł

należy wpłacić na rachunek bankowy G.S.”S.Ch” w
Kobylej Górze SBL

w Kępnie o/Kobyla Góra 29 8413 0000 1126 2389 2000 0001,
najpóźniej

w dniu przetargu, do godz. 12.00. Zastrzegamy sobie prawo
unieważnienia przetargu w części lub w całości bez podania przyczyny.

Kolejne narkotyki w Kobylej Górze(15.08.2013 r.)

W Kobylej Górze policjanci zatrzymalimieszkańca Sycowa, który posiadałprzy sobie marihuanę. Także okazałosię, że kierował pojazdem pod wpływem ich działania. Sprawca trafił dopolicyjnego aresztu. Podejrzany to25letni mieszkaniec Sycowa, któryprzyjechał do Kobylej Góry swoimaudi.

Nietrzeźwi na drogach powiatu

1. 15 sierpnia w Myślniewie mieszkaniec gm. Kobyla Góra jadący rowerem. Badanie wykazało ponad0,5 promila. Ponadto sprawca jadącrowerem nie stosował się do zakazukierowania pojazdami, jaki wydałsąd.2. Kolejny rowerzysta został zatrzymany w tym samym dniu w Ostrzeszowie na ul. A. Jagiellonki.Rowerem kierował 27letni mężczyzna, u którego badanie wykazało ponad 2 promile.3. Następnego dnia w Ostrzeszowiena ul. A. Piekary o godz. 7:40, 23letni mieszkaniec gm. Mikstat, który kierował oplem vectrą. Jego wynik to ponad 0,5 promila.4. Również w piątek w Kobylej Górze na ul. T. Sikorskiego po godzinie 13:00 policjanci do kontrolizatrzymali 46letniego mieszkańcagm. Kobyla Góra jadącego rowerem. Jak się okazało, rowerzystakierował będąc w stanie po użyciualkoholu, ponadto jadąc roweremzlekceważył wydane wobec niegoorzeczenie sądu dotyczące zakazukierowania wszelkimi pojazdami.5. Tego samego dnia w Mostkach(gm. Kobyla Góra) o godz. 16:30,34letni mężczyzna (mieszaniecDziadowej Kłody) na rowerze. Tutaj badanie wykazało blisko promil.6. W Morawinie (gm. Doruchów)16.08. przed godz. 18:00, 49letnimieszkaniec gm. Doruchów kierującego oplem vectrą – ponad 0,5promila.7. Również w Morawinie tym razem po godz. 18:00, 60letni mieszkaniec gm. Grabów nad Prosnąjadący rowerem. Ten mężczyznamiał ponad 2 promile alkoholu wekrwi.8. 17.08. w Giżycach policjanci zatrzymali mężczyznę kierującegociągnikiem rolniczym marki ursus.Miał ponad promil alkoholu wekrwi.9. Tego samego dnia w Ostrzeszowie w rejonie skrzyżowania ul. Al.Wojska Polskiego z ul. T. Kościuszki z pojazdu ciężarowego nissanana jezdnię spadły pustaki. Okazałosię, że kierujący pojazdem, 53 – letni mężczyzna, był nierzeźwy, badanie wykazało ponad promilalkoholu.

Nawet do 5 lat pozbawienia wolno
ści grozi 23letniemu mieszkańcowi
Kalisza za posługiwanie się fałszywym
dokumentem. Jak ustalili policjanci
prawo jazdy, którym posłużył się męż
czyzna, nigdy nie zostało wydane.

W nocy z 15 na 16 sierpnia poli
cjanci Wydziału Prewencji zostali skie
rowani na interwencję. Na jednej z
kaliskich ulic miał awanturować się
nietrzeźwy mężczyzna. Mundurowi po
przybyciu na miejsce wylegitymowali
awanturnika, który znajdował się pod
wpływem alkoholu. Mężczyzna okazał
policjantom prawo jazdy, w którym
widniały dane mieszkańca Gorzowa
Wielkopolskiego. Pijany awanturnik
został doprowadzony do kaliskiej jed
nostki i osadzony celem wytrzeźwie
nia.

Okazane przez 23latka prawo jaz
dy wzbudziło podejrzenie funkcjona
riuszy. Dokładne sprawdzenie osoby i
dokumentu w policyjnych bazach da
nych potwierdziło wątpliwości mundu
rowych. Okazało się bowiem, że prawo
jazdy, którym posłużył się mężczyzna,
nigdy nie zostało wydane. Sprawdzenie
odcisków palców wykazało natomiast,
że awanturnik to 23letni mieszkaniec
Kalisza. Po wytrzeźwieniu kaliszanin
przyznał, że dokument jest fałszywy i
kupił go od przypadkowo poznanej
osoby.

23latek usłyszał zarzut posługiwa
nia się jako autentycznym podrobio
nym dokumentem. Grozi mu kara
nawet do 5 lat pozbawienia wolności.

źródło: KPP Kalisz

Podrobił prawo jazdy

W ubiegłym tygodniu ostrowscy po
licjanci zatrzymali 25letniego ostrowia
nina, który skradł swojej babci biżuterię
wartą około 80.000 złotych. Wnukowi
złodziejowi grozi kara do 5 lat więzienia.

Na ostrowska komendę zgłosiła się
poszkodowana babcia, 65letnia miesz
kanka Ostrowa Wlkp. Poinformowała ona
stróżów prawa, że z jej mieszkania znik
nęła wartościowa, złota biżuteria, którą
gromadziła przez lata. Funkcjonariusze,
badając sprawę ustalili, że sprawcą naj
prawdopodobniej jest 25letni wnuczek
kobiety, który ostatnio często ją odwie
dzał. Trop okazał się trafny. Jeszcze w
tym samym dniu młody mężczyzna został
zatrzymany, a w jego domu policjanci od
naleźli potwierdzenia zastawienia łupu w
lombardach na terenie ościennych miast.
Część skradzionego mienia odzyskano.
Powróci ono do właścicielki. Okazało się,
że 25latek dokonywał kradzieży syste
matycznie od czerwca br., biorąc ze szka
tułki w domu pokrzywdzonej po kilka
sztuk biżuterii, aż do dnia, kiedy babcia
się spostrzegła. Wnuk przyznał się do po
pełnionych czynów. Teraz może trafić za
kraty nawet na 5 lat.

źródło: KPP Ostrów Wlkp.

Ukradł babci złoto

niedaleko naszych stron

niedaleko naszych stron
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W ubiegły piątek, 1 6 sierp-
nia , tuż przed godziną

1 5.00 straż pożarna w Ostrzeszo-
wie otrzymała zgłoszenie o palą-
cym się budynku gospodarczym
w Marszałkach. Jak się okazało
przyczyną pożaru były wykony-
wane prace spawalnicze w po-
mieszczeniu , w wyniku których
zapalił się samochód osobowy.
Ze względu na szybko rozprze-
strzeniający się ogień auta nie
udało się wyprowadzić z budyn-
ku. W gaszeniu pożaru udział
brały 2 jednostki OSP - Marszałki
i Bukownica oraz jeden zastęp
PSP Ostrzeszów, ponadto policja
oraz pogotowie energetyczne.

Straty oszacowano na 50 tys. zł,
natomiast uratowane mienie na
1 0 tys. zł.

Magda

Spłonął samochód
marszałki

3 0-latek przyjechał nad zalew
wraz ze swoją rodziną. Ko-

rzystając ze słonecznej pogody
postanowił popływać. Wszedł na
pomost znajdujący się w pobliżu
tamtejszego hotelu i wskoczył
do wody na tzw. główkę. Nieste-
ty, skok ten okazał się jego
ostatnim.

Mężczyzna stracił przytomność. Świadkowie zdarzenia natychmiast podjęli akcję ratowniczą. Zawiadomiono pogotowieratunkowe, które przewiozło 30latka w ciężkim stanie do szpitalaw Kępnie. Niestety, pomimo szybko podjętej akcji ratowniczejmężczyzny nie udało się uratować. Zmarł w szpitalu.Kolejna tragedia wydarzyła siętego samego dnia w Parzynowie.

Tam po godz. 16.00 rolnik prasujący na polu słomę został wciągnięty przez tzw. belarkę – prasęzwijającorolującą. Mężczyznazginął na miejscu. Z nieoficjalnych źródeł wiadomo, że tegodnia udał się w pole, by dokończyć zbiórkę słomy. Towarzyszyłmu młody pomocnik, który

zwoził bele ciągnikiem rolniczym. Kiedy podjechał po kolejną, jego oczom ukazał się przerażający widok. Chłopak natychmiast pobiegł do domu, skąd zawiadomiono odpowiednie służby.Jako pierwsze na miejscu zdarzenia pojawiły się dwie jednostkistraży pożarnej. Tuż po nich policja i pogotowie ratunkowe. Przybyły lekarz stwierdził zgon49latka.Mieszkańcy Parzynowa nadalnie mogą uwierzyć w to, co sięstało. – Taka tragedia – mówi jeden z nich. – Jak żyję, czegoś takiego nie pamiętam – dodajestarszy mężczyzna.Każdy w wiosce znał tragicznie zmarłego – pana Bogdana. –Taki dobry chłopak. Szanowany ilubiany. I do tańca, i do różańca –zgodnie podkreślają rozmówcy. –Jakby kto poszedł do niego, tonawet w nocy wstawał i pomagał.U niego nie było „nie” – tłumaczą.49latek znany był we wsi jakozaradny, porządny gospodarz.Gospodarstwo zmechanizowane,zadbane, z kilkudziesięcioma hektarami. Mieszkańcy zawsze mogli liczyć na jego pomoc. Dziśzastanawiają się, jak mogło dojśćdo takiej tragedii. – Jak to sięmogło stać? Co on tam robił? –głośno pytają.Jak mówią, prawdopodobniezostawił włączony na biegu ciągnik, z włączonym przekaźnikiem, po czym poszedł sprawdzićcoś z przodu prasy. W tym momencie został prawie cały wciągnięty przez maszynę. – Widaćbyło tylko nogi – relacjonują napotkani mieszkańcy.Dokładne okoliczności wypadku będą znane po zakończeniudochodzenia prowadzonego przezpolicję pod nadzorem prokuratury, która zabezpieczyła zwłokimężczyzny oraz maszynę rolniczą. Pan Bogdan pozostawił wgłębokiej żałobie żonę oraz trzycórki.
e.p.

Czarna sobota
kobyla góra/parzynów

Poczty sztandarowe, komba-
tanci , harcerze, a także

przedstawiciele władz samorzą-
dowych miasta i powiatu, Woj-
skowej Komendy Uzupełnień
oraz organizacj i społeczno-poli-
tycznych wzięli udział w powia-
towych obchodach 93. rocznicy
Bitwy Warszawskiej oraz święta
Wojska Polskiego.

14 sierpnia o godz. 18:30 została odprawiona uroczysta mszaświęta w Kościele Farnym pw.Najświętszej Maryi Panny Wniebowziętej w Ostrzeszowie. Po nabożeństwie – nastąpiło złożeniewiązanek kwiatów pod tablicą kuczci gen. Józefa Hallera na ostrzeszowskim rynku. Zgodnie ze zwyczajem, na zakończenie odbyło sięspotkanie kombatantów z władzami powiatu ostrzeszowskiego orazżołnierski poczęstunek w kawiarni

państwa Zimochów na ostrzeszowskim rynku.
źródło:powiatostrzeszowski.pl

Powiatowe obchodyŚwięta WojskaPolskiego i Cudu nadWisłą

ostrzeszów

fot. PSP Ostrzeszów
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PPUH CALDREW
OSTRZESZÓW

UL. ARMII KRAJOWEJ 1A
TEL. 62 731 05 12

plebiscyt na

JEDNOSTKĘ ROKU
OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ WWYYNNIIKKII

I miejsce oraz nagrodę główną:
łańcuchową piłę spalinową oraz roczny
przegląd pojazdu gaśniczego zdobyła z

wynikiem
24, 56 % głosów

OSP KOBYLA GÓRA
Fundatorem nagrody jest :

II miejsce oraz roczny przegląd
pojazdu gaśniczego z wynikiem

17, 19 % głosów
OSP MIKSTAT

III miejsce oraz roczny przegląd
pojazdu gaśniczego z wynikiem

14, 21 % głosów
OSP KOMORÓW

fundatorem nagród jest :

W kolejnym wydaniu zamieścimy fotorelację z rozdania
nagród oraz historię zwycięskiej OSP.
Serdecznie wszystkim gratulujemy!

1 5 sierpnia br. w Palatach od-
był się Festyn Rodzinny połą-

czony z Dożynkami Wiejskimi.
Pomysłodawcą i organizatorem
była Rada Sołecka Palat. Impreza
cieszyła się dużym zainteresowa-
niem zarówno ze strony miesz-
kańców, jak i przybyłych gości.

Święto plonów w powiecie zainaugurowała impreza w Palatach,gdzie w miniony czwartek – 15sierpnia, przy słonecznej pogodzieodbył się Festyn Rodzinny i „minidożynki na wesoło”. Gości przybramie wejściowej „witał” pierwszy na terenie wsi kombajn zbożowy z roku 1964. Uroczystośćoficjalnie otwarł gospodarz Palat –sołtys Józef Ludwiczak. Po powitaniu i przedstawieniu przybyłychgości, m.in. burmistrza Grabowa

nad Prosną Zenona Cegły, wicestarosty Zofii Witkowskiej oraz radnych z ościennych miejscowości,rozpoczęto obrzęd dożynkowyprzygotowany przez miejscowąmłodzież. Z uczestnikami imprezydożynkowym chlebem podzielilisię sołtys Ludwiczak oraz radna

Palat Grażyna Jaszczyk.Po części oficjalnej rozpoczętobiesiadę. W programie festynuznalazł się m.in. pokaz kilkudziesięcioletniego sprzętu żniwnego„Dawniej a dziś", w którym zaprezentowano działanie młockarni.Wszyscy chętni mogli także za

siąść za kierownicą nowoczesnego ciągnika rolniczego. Ci, którychsprzęt rolniczy nie interesował,mogli obejrzeć motocykle, któretego dnia również były atrakcjąimprezy.Ponadto festyn obfitował wliczne konkursy, w tym na „Młodego Saksofonistę Doliny Prosny".Rodziny z kolei mogły się zmierzyć w rywalizacji na najbardziejwszechstronną rodzinę Palat. Pozatym wiele innych zabaw, zarównodla dorosłych, jak i dzieci. Najmłodszym uczestnikom zagwarantowano rozrywkę na darmowychdmuchanych zamkach czy karuzelach. Dodatkową atrakcją był po

kaz umiejętności psa policyjnegoCezara. Pokaz przeprowadził przewodnik psa, sierżant sztabowySzymon Wojda z ostrzeszowskiejKomendy Policji. Dzieci mogłydodatkowo zobaczyć z bliska wózpolicyjny.Imprezę zakończyła zabawa taneczna, która trwała do późnychgodzin nocnych.

e.p.

palaty

Festyn i minidożynki
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SPECJALIŚCI MEDYCZNI

plebiscyt na

JEDNOSTKĘ ROKU
OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ

Mimo iż od tzw. reformy sądownic-
twa Jarosława Gowina minęło po-

nad pół roku, ostrzeszowscy samo-
rządowcy nie poddają się i nadal walczą o
przywrócenie sądu rejonowego. Czy ich
bitwa o sąd jest walką z wiatrakami?

W styczniu 2013 roku pod hasłami usprawnienia wymiaru sprawiedliwości, na mocy rozporządzeniaministra Gowina zlikwidowano w sumie 79 sądów rejonowych w całymkraju, w tym aż 13 w Wielkopolsce.Stały się one wydziałami zamiejscowymi porównywalnych często co dowielkości sąsiednich placówek. Wprzypadku Ostrzeszowa sądem rejonowym stał się sąd w Kępnie. Ta sytuacja spowodowała wielkie rozgoryczenie. Przeciwstawiając się deprecjacji miasta i powiatu StarostaOstrzeszowski Lech Janicki wraz zburmistrzem Mariuszem Witkiemoraz z licznymi wielkopolskimi samorządowcami podjęli walkę o przywrócenie utraconych właściwościsądów, w tym ostrzeszowskiego. Wlicznych pismach i apelach kierowanych do polityków najwyższych

szczebli, w tym do prezesa Rady Ministrów Donalda Tuska, PrezydentaRP Bronisława Komorowskiego i samego ministra Gowina podkreślali, żelikwidacja sądów kłóci się z ideą państwa obywatelskiego i jest zaprzeczeniem reformy administracyjnej z1998 roku, która doprowadziła do powstania powiatowego szczebla administracji i zapewniła mieszkańcomszeroki dostęp do usług publicznych.Podstawowym fundamentem tej reformy było założenie o funkcjonowaniu w powiecie: sądu rejonowego,komendy powiatowej policji, prokuratury rejonowej oraz powiatowej administracji zespolonej.Argumenty te nie przekonały jednak ani ministra Gowina ani głowypaństwa, Bronisława Komorowskiego. Po jednym ze spotkań z ministrem Gowinem w stolicy, 23października ubiegłego roku, LechJanicki jako Przewodniczący Konwentu Wielkopolskich Starostów wkomunikacie skierowanym do prezydentów miast i starostów powiatówwojewództwa wielkopolskiego napisał. – Odniosłem wrażenie, że z per

spektywy „warszawskiej” całkowicieodmiennie widzi się powiatową igminną rzeczywistość.10 maja 2013 roku dzięki usilnymstaraniom samorządowców, głosamiparlamentarzystów wszystkich partii,z wyjątkiem PO, Sejm przyjął obywatelski projekt ustawy w zasadzieznoszący „reformę” byłego ministrasprawiedliwości, Jarosława Gowina.Niestety, projekt pod którym podpisyzłożyło ponad 150 tys. obywateli wtym ok. 3 tys. z terenu naszego powiatu, 26 czerwca br. zawetował prezydent RP. Jednocześnie zaproponował swój projekt, przywracającyde facto funkcjonowanie wielu znich. Prezydent zaproponował nowysposób powoływania i znoszenia sądów rejonowych. Ma o tym decydować liczba mieszkańców – conajmniej 60 tys. w okręgu działaniasądu – i liczba spraw, które w danychsądach rejonowych są rozpatrywane– co najmniej 7 tys. rocznie z wyłączeniem wieczystoksięgowych.Ostrzeszów z blisko 56 tys. mieszkańców i liczbą spraw poniżej 6 tys.rocznie nie kwalifikuje się do przy

wrócenia na mapę sądów rejonowychw Polsce. Sytuacji tej ponownie próbują zapobiec lokalni politycy orazparlamentarzyści PSL i partii opozycyjnych. 8 sierpnia br. na wniosekstarosty ostrzeszowskiego w Rawiczu odbyło się spotkanie samorządowców z powiatów ostrzeszowskiego, pleszewskiego, rawickiegooraz wolsztyńskiego, w którymuczestniczyła senator AndżelikaMożdżanowska. Głównym tematemrozmów było wypracowanie wspólnego stanowiska i przedłożenie propozycji wobec kryteriów zaproponowanych przez Prezydenta RP wprojekcie ustawy o zmianie ustawy zdnia 27 lipca 2001 roku  Prawo oustroju sądów powszechnych.Samorządowcy wystosowali apeldo Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego, w którym proponująskorygowanie kryteriów, na podstawie których Minister Sprawiedliwości będzie tworzył i znosił sądyrejonowe. Ich zdaniem kryterium dotyczące liczby mieszkańców powinnozostać obniżone do 50 tys. obywateli,co byłoby spójne z założeniami reformy samorządowej z 1998 roku. Ponadto samorządowcy proponują, abykryterium ilości rozpatrywanychspraw było fakultatywne i obejmowało również sprawy rozpatrywaneprzez Wydziały Ksiąg Wieczystych.Propozycje te mają poparcie wieluposłów w parlamencie.Obecnie w ostrzeszowskim sądziedziałają cztery wydziały zamiejscoweSądu Rejonowego w Kępnie: Ksiąg

Wieczystych, Cywilny, Rodzinny i Nieletnich oraz Karny. Biorącpod uwagę prawie taką samą liczbęmieszkańców w obu powiatach orazilość rozpatrywanych spraw przedwprowadzeniem zmian, dziwić możeposunięcie ministra i polityków z PO:w 2011 roku w Ostrzeszowie przeprowadzono 5 267 spraw, odpowiedniow Kępnie  5 435. Najwięcej w subregionie spraw miało miejsce opróczKalisza w Sądzie Rejonowym wOstrowie Wlkp.  ponad 18 tys. Sądw Ostrzeszowie zatrudniał 6 sędziówi 2 referendarzy, z kolei w Kępnie wtym samym czasie było odpowiednio– 7 sędziów i 1 referendarz. Ostrzeszowski sąd ogółem zatrudniał ponad40 pracowników. Jest bardzo prawdopodobne, że w tym roku około 15osób z sądów w Ostrzeszowie i Kępnie pożegna się z etatami. Smaku całemu zamieszaniu dodaje krążąca odpewnego czasu po powiecie nowina,iż do likwidacji przygotowywany jestWydział Rodzinny ostrzeszowskiegosądu.Należy zatem zadać zasadnicze pytanie, czy po zmianach sądy działająsprawniej i czy jest szansa na przywrócenie ostrzeszowskiego sądu?
Ewa Pilarczyk

temat tygodnia

Czy sąd rejonowyzostanie przywrócony?

Przed nami kolejny rok szkol-
ny. Rodzicom zostały niespeł-

na dwa tygodnie, by swoim
pociechom skompletować wy-
prawkę, a ta z roku na rok jest co-
raz droższa. Koszt wyposażenia
jednego dziecka to kwota rzędu
kilkuset złotych. Jeśli nie stać cię
na zakup niezbędnych przyborów
szkolnych, złóż wniosek o stypen-
dium socjalne. Masz na to czas do
1 5 września danego roku szkolne-
go.

Na pomoc materialną mogą liczyćuczniowie uczęszczający do szkółpublicznych, prywatnych i społecznych. Dofinansowanie przysługujerównież słuchaczom kolegiów, którzy powinni złożyć wniosek do 15października danego roku szkolnego.Wniosek o stypendium może złożyćrodzic (opiekun prawny), pełnoletniuczeń (słuchacz) bądź dyrektor szko

ły. Stypendium może zostać takżeprzyznane z urzędu. Kwota dochoduuprawniająca do przyznania pomocynie może być wyższa niż 456,00 złnetto na osobę w rodzinie. Decyzję oprzyznaniu wydaje się na podstawiedochodu rodziny z miesiąca poprzedzającego złożenie wniosku.Dokumentami potwierdzającymiponiesienie wydatków na cele edukacyjne są rachunki i faktury wystawione na nazwisko wnioskującego opomoc materialną. Jesteś zatem zobowiązany do dokumentowania irozliczenia się z otrzymanych pieniędzy, wydanych zgodnie z przeznaczeniem, czyli na: przybory szkolne,podręczniki, zajęcia pozalekcyjne,strój na zajęcia wf, encyklopedie,słowniki i in. Stypendium szkolnenie może zostać przeznaczone nawsparcie materialne rodzin znajdujących się w ciężkiej sytuacji. Ma onopomóc uczniowi w dostępie do edukacji, pomimo niekorzystnej sytuacjifinansowej jego rodziny.Inną formą pomocy jest zasiłek

szkolny dla ucznia znajdującego sięprzejściowo w trudnej sytuacji materialnej z powodu zdarzenia losowego, które przytrafiło się zarównojemu osobiście, jak i rodzicom. Możebyć on przyznany w formie świadczenia pieniężnego na pokrycie wydatków związanych z procesemedukacyjnym lub w formie pomocyrzeczowej o charakterze edukacyjnym. Zasiłek może być przyznawanykilka razy w roku, niezależnie odotrzymywanego stypendium szkolnego. Wniosek o przyznanie zasiłkuszkolnego składa się nie później niżdwa miesiące od wystąpienia zdarzenia uzasadniającego przyznanie tegozasiłku.Stypendium socjalne i zasiłekprzyznaje w drodze decyzji administracyjnej wójt, burmistrz, prezydentmiasta. Fundusze na ich wypłatęgminy otrzymują z budżetu państwa,dlatego w każdej z gmin ich kwotamoże nieco się różnić.Inną formą pomocy jest rządowyprogram „Wyprawka szkolna”. W

2013 roku na dofinansowanie kosztów zakupu podręczników przez rodziców rząd chce przeznaczyć blisko180 milionów złotych. To aż o 52mln złotych więcej niż w zeszłym roku. Rodzice mogą liczyć na zwrot od225 zł do nawet 770 zł – wszystkojednak uzależnione jest od wiekudziecka oraz ewentualnej niepełnosprawności.Niewielu rodziców wie, że program ,,Wyprawka szkolna 2013"uprawnia do ubiegania się o refundację części kosztów zakupu podręczników nie tylko osoby o skrajnieniskich dochodach. O refundację,niezależnie od dochodu, mogą sięubiegać m.in. rodziny wielodzietne,czyli posiadające co najmniej 3 dzieci, poniżej 18 roku życia (DzU z2013 r., poz. 818). Podstawowymkryterium, które trzeba spełnić, abystarać się o zwroty wydatków naszkolną wyprawkę, to dochód naczłonka rodziny. W przypadkuuczniów I klasy szkoły podstawoweji I klasy ogólnokształcącej szkołymuzycznej, nie może on przekroczyć539 zł na osobę, w pozostałych przypadkach jest to kwota 456 zł.Wnioski o dofinansowanie z programu „Wyprawka szkolna" należyzłożyć u dyrektora szkoły, do której

uczeń będzie uczęszczał w nowymroku szkolnym, w terminie wyznaczanym odpowiednio przez wójta lubburmistrza.Bliższych informacji dotyczącychstypendium, zasiłku szkolnego i rządowego programu „Wyprawka szkolna” szukaj w urzędach miast bądźgmin, na terenie których mieszkasz.

e.p.

Pomoc finansowa dla ucznia
warto wiedzieć
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W Siekierzynie
J uż po raz 1 1 . w Siekierzynie,

małej miejscowości nieopo-
dal Grabowa nad Prosną, zorga-
nizowano festiwal muzyki nie-
zależnej „Siekierzyn Fest”. Dwu-
dniowa impreza przyciągnęła
wielbicieli mocnych, rockowych
brzmień oraz fanów ska, funk
czy alternatywy.

Fani spokojnej muzyki raczejnie znaleźli tam swoich ulubionych dźwięków. Tegoroczna listawykonawców była niezwykle zachęcająca dla zwolenników

cięższych brzmień. W piątek –9 sierpnia, w strugach deszczu, nascenie zaprezentowały się zespoły: Monroe, Taumaturgia, Jumanji, Proca_Y, Osterdam Sound. Wnastępnym dniu – 10 sierpnia, fani mogli usłyszeć The Cadence,Conspiracy, Rockaine, MęczenieOwiec, SideWar, Lethal Injection,Mentally Blind, Constellations,Grown Cold, Nothing Personal. Ichoć festiwal antykomercyjny iamatorski, mimo to z profesjonalnym nagłośnieniem i oświetleniem oraz co najważniejsze –wstęp zupełnie za darmo.Historia „Siekierzyn Fest” sięga roku 2003, kiedy to po razpierwszy zorganizowano koncertmuzyki niezależnej, który umożliwił prezentację rodzimych wykonawców. Dziś jego popularnośćprzekracza lokalne granice, co

fot. Bartosz Fitowski

Dożynki w Niedźwiedziu 201 3
za nami. Od popołudnia te-

ren przy kościele zapełniał się z
każdą minutą. Z daleka oko przy-
ciągały tradycyjnie dożynkowe
wieńce, zapach domowego jedze-
nia i muzyka.

Tradycyjnie rozpoczęło się odmszy świętej sprawowanej przeztutejszego proboszcza KazimierzaBrdęka i poświęcenia wieńców dożynkowych. Te zaś prześcigały sięw pomysłach na kształty i zdobienia. Oczywiście wszystko mieściłosię w tradycyjnej konwencji, alewiadomo, że decydują szczegóły.Prócz wieńców oko cieszyły pomysłowe „baby” ze słomy.Korowód dożynkowy na czele ztegoroczną starościną MagdalenąFilipiak z Niedźwiedzia oraz starostą Wojciechem Lubryką z Bledzianowa przemaszerował na placprzy kościele.Tam już obrzęd dożynkowysprawowali zaprzyjaźnieni z Niedźwiedziem „Swojacy”. Przekazano chleb obecnym na uroczy

stościach samorządowcom: wicestaroście ostrzeszowskiej Zofii Witkowskiej, zastępcy burmistrzaMiG Ostrzeszów Pawłowi Uścinowiczowi, członkowi Zarządu Powiatu Mieczysławowi Matyszkiewiczowi oraz proboszczowi Kazimierzowi Brdękowi.Po części oficjalnej przyszedłczas na wspólną zabawę. Wystąpili„Jubilaci”, „Swojacy”. W nietypowych konkurencjach rywalizowałyposzczególne sołectwa. Zmierzyłysię one w przenoszeniu piłki nadgłowami, turlaniu ziemniaka przezwąż strażacki, młóceniu cepem czychodzeniu na nartach. Śmiechu było co niemiara. Pierwsze miejsce wturnieju zajęło sołectwo Bledzianów, jednak gratulacje należą siętakże pozostałym drużynom: z Marydół, Niedźwiedzia i Kozłów.Na wszystkich przybyłych nategoroczne święto plonów czekałbogato wyposażony bufet gastronomiczny oraz loteria fantowa,w której do wygrania były atrakcyjne nagrody, m.in. zmywarka, ta

blet czy odkurzacz wodny. Ale nietylko dlatego tegoroczne dożynkibyły wyjątkowe. Były przedewszystkim jubileuszowe, bo organizowane po raz 20.  i jak co rokuw ich przygotowanie włożono dużo wysiłku i serca.
(atKa)

niedźwiedź

Jubileuszowe dożynki
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siekierzynznów zagrali

widać chociażby po liczbie zespołów biorących udział w wydarzeniu. W tym roku było ich aż 15.Zaznaczyć należy, że „SiekierzynFest” jest jedną z nielicznych inicjatyw promujących ten „specyficzny” rodzaj wydarzeń kulturalnych. Muzyka alternatywna zpewnością skierowana jest dookreślonego grona odbiorców, jednak jak każdy wykonawca, artyścipragną mieć kontakt ze swoją publicznością. Okazje ku temu dająwydarzenia takie jak to w Siekierzynie.Głównym organizatorem festiwalu jest Stowarzyszenie KulturyNiezależnej „Siekierzyn”, w osobach  Tomasz Kupczyk z Siekierzyna i Zbigniew Ambroży zBukownicy. Poza nimi 12 osóbwspółpracujących przy przedsięwzięciu. Na uwagę zasługuje fakt,

że „Siekierzyn Fest” to imprezaorganizowana w przeważającejczęści przy użyciu własnych sił iśrodków. Jak co roku pieniądze naorganizację festiwalu pochodziływ głównej mierze od sponsoróworaz własnych, zarobionych podczas trwania imprezy.Wizyta na polanie w Siekierzynie to nie tylko gwarantowana dobra zabawa, ale również promocjaniezależnych artystów. – Z roku narok jest coraz lepiej – podkreślaZbigniew Ambroży. – W tym rokugościły zespoły z zagranicy, coniejako świadczy o randze wydarzenia – tłumaczy organizator. Festiwal oprócz wykonawców przyciąga fanów z całej Polski. Pozamuzyką alternatywną na gościczekało darmowe pole namiotowe.Nie zabrakło także gastronomi. Ichoć wydawać by się mogło, że

tego rodzaju imprezy to gwarantowane interwencje, jednak nic z tego. Ci, którzy na to czekali, zpewnością się zawiedli.Organizatorzy zapewniają, żefestiwale będą kontynuowane. –Póki co, chcemy to zatrzymać wtakim samym rozmiarze, ale w coraz to lepszej jakości – podkreślaAmbroży. – Nie chodzi nam o rozmach – zaznacza.Muzyki alternatywnej z pewnością nie usłyszymy w największych rozgłośniach radiowych,jednak festiwale, takie jak chociażby „Siekierzyn Fest”, są doskonałą okazją, by posłuchać nażywo ulubionych, niszowych wykonawców. Następna okazja zarok.

e.p.

Dożynki to jeden z najpięk-
niejszych staropolskich ob-

rzędów. To przede wszystkim
święto wszystkich rolników łączą-
ce jednak wszystkich Polaków.
Święto przypomina nam o nie-
przemijających wartościach, o
wielkim sensie ludzkiej pracy.

Tegoroczne dożynki w Siedlikowie odbyły się w niedzielne popołudnie. Rolnicze dziękowanie zaplony przebiegało w rytm nie tylkotradycyjnych ludowych obrzędówzwiązanych z tym świętem, ale iatrakcji o rozrywkowym charakterze. Uroczystości rozpoczęto odmszy świętej odprawionej w miejscowym kościele parafialnym, poczym uczestnicy uroczystościprzemaszerowali korowodem naplac przy OSP, gdzie zaplanowanoprzemówienia okolicznościowe,dożynkowe obrzędy związane

m.in. z obtańczeniem dożynkowego wieńca, a następnie występy artystyczne.Starostami tegorocznych dożynek byli Agnieszka Kurek i Wiesław Guzenda. Tego dniaSiedlików mienił się od kolorowych, pięknych kwiatów, wiązaneki wieńców. Przyciągał także zapachświeżo pieczonego chleba, którymczęstowano zgromadzonych gości.Pogoda dopisała, frekwencja również. Wiejsko–parafialne dożynkiprowadził znany wszystkim, alezwłaszcza przez mieszkańców Sie

dlikowa lubiany , bo „tutejszy” Europoseł Andrzej Grzyb. Gospodarzami tegorocznego święta plonów byli proboszcz parafii p.w.Matki Boskiej Częstochowskiej ks. Jan Hutniczak, sołtys Siedlikowa Jan Piętak, sołtys Korpys Aleksander Kubczak, burmistrz Ostrzeszowa Mariusz Witek oraz Przewodniczący Rady Miejskiej Edward Skrzypek.Jak to przy dożynkach nie obyłosię bez części artystycznej. Tendzień był bardzo pracowity dla zespołu Doruchowianie, którzyoprócz przygrywania w części obrzędowej w Siedlikowie, w tymdniu uczestniczył także w Biesiadzie Folklorystycznej na dziedzińcu ostrzeszowskiej baszty. Dzieci ztutejszych szkół prezentowały okolicznościowe wiersze, a siedlikowska kapela przygrywała tak rytmicznie, że zgromadzonym nogisame rwały się do tańca.
(atKa)

siedlików

Dziękowali za plony
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PORADY SPECJALISTÓW
W poprzednim artykule

omówione zostały ogólne
zasady związane z wymaganiami
formalnymi pism procesowych.
Przedmiotem zaś dzisiejszego
jest jedno z podstawowych pism
procesowych, będące jednocze-
śnie najważniejszym pismem w
postępowaniu sądowym, a mia-
nowicie pozew.

Przepis art. 187 Kodeksu postępowania cywilnego mówiwprost, iż pozew powinien czynićzadość warunkom pisma procesowego, a nadto powinien zawierać:1. Dokładnie określone żądanie, a w sprawach o prawa majątkowe także oznaczenie wartościprzedmiotu sporu, chyba że przedmiotem sprawy jest oznaczonakwota pieniężna,2. Przytoczenie okolicznościfaktycznych uzasadniających żądanie, a w miarę potrzeby uzasadniających również właściwośćsądu.Oprócz tych elementów pozewmoże także zawierać wniosek ozabezpieczenie powództwa, nada

nie wyrokowi rygoru natychmiastowej, wykonalności, przeprowadzenie rozprawy w nieobecności powoda oraz wnioski służącedo przygotowania rozprawy.Wnioskami takimi w szczególności są: wniosek o wezwanie narozprawę świadków, dokonanieoględzin, polecenie pozwanemudostarczenia na rozprawę dokumentu będącego w jego posiadaniu, żądania na rozprawę dowodów znajdujących się w sądach,urzędach lub u osób trzecich.Nowością – obowiązującą odlipca br. jest także to, iż pozewmusi zawierać numer PESEL powoda.Pozew należy złożyć w odpowiedniej ilości egzemplarzy, tak,aby możliwe było doręczenie jegoodpisów wszystkim osobom biorącym udział w postępowaniu.Jeżeli wniesiony pozew odpowiada warunkom formalnym, został należycie opłacony, sąddoręcza jego odpis wraz z załącznikami stronie przeciwnej i wyznacza termin rozprawy.
adwokat

Paweł Wala

Pisma procesowe(cz. 2)
porady adwokota

N a prawidłowy rozwój mowy
wpływa wiele czynników.

Ważna jest praca artykulatorów,
czyli :

 języka, podniebienia, warg, policzków.Rodzic może już w bardzowczesnym okresie zaobserwowaćnieprawidłowości u swojegodziecka. Nie musi czekać do momentu, aż malec zacznie mówić.Wyeliminuj u swojej pociechynastępujące objawy: stale otwartą buzię, obfite ślinienie, częsty i silny odruch wymiotny, duże problemy podczas ssania, gryzienia, żucia, połykania, częste wysuwanie języka, „leniwy język”, czyli mała ruchliwość tego narządu, przykrótkie wędzidełko językowe.Już z kilkumiesięcznym dzieckiem można współpracować logopedycznie. Zazwyczaj zalecanyjest masaż logopedyczny, którymoże być wykonywany także wdomu przez rodziców. Logopedapokazuje, w jaki sposób masowaćdziecko i na co zwrócić szczególnąuwagę. Masaż można połączyć z

codziennymi czynnościami pielęgnacyjnymi. Jeżeli dziecko będziemiało regularnie masowaną buzię,przyzwyczai się do tych czynności,które mogą okazać się dla niegoprzyjemnymi. Masaż buzi dzieckanie jest żadnym zagrożeniem dlazdrowia naszej pociechy.Nie należy masować buzi bezpośrednio po jedzeniu, ponieważmoże zwrócić posiłek. Jeśli maluszkowi coś dolega, np. ma gorączkę, to także powinniśmy zrezygnować z tej czynności.Oto kilka prostych czynności,które zaliczają się do masażutwarzy: masowanie policzków ruchami okrężnymi w kierunku od żuchwy do skroni, delikatne szczypanie, klepaniei głaskanie policzków, masowanie warg, rozciąganieich na boki i robienie z nich tzw.”dziubka”, masowanie lewej i prawejstrony języka ruchami okrężnymi,począwszy od czubka (ważne, abynie masować zbyt głęboko), masowanie wewnętrznej strony warg i policzków, także ruchami okrężnymi.Rodzic może także zaopatrzyćsię w silikonową szczoteczkę, która zakładana jest na palec i umożliwia delikatne masowanie dziąseł,

języka i wewnętrznej strony policzków.Podczas masażu należy sprawdzać reakcje dziecka. Jeżeli jestniespokojne i wyraźnie daje namsygnał, że nie odpowiada mu to, corobimy, zastanówmy się, czy niepopełniamy jakiegoś błędu. Czasem nawet zimne dłonie mogą powodować u dziecka dyskomfort.Paznokcie powinny być krótkie,aby nie zranić dziecka, a ruchypłynne i delikatne. Jeżeli jesteśmyzdenerwowani, to nasza pociechamoże to szybko odkryć i zaczniebronić się przed masowaniem. Nienależy wykonywać go na siłę, ponieważ naszym celem jest polubienie tej czynności przez dziecko.Obok prawidłowości w wykonywaniu ruchów ważna jest systematyczność. Jeżeli masaż będziewykonywany w dużych odstępachczasowych, nie przyniesie oczekiwanych rezultatów.

Iwona
Sokołowska

logopeda

Masujmy buzięmaluszka
porady logopedy

Mamo, jak będę duży, to ożenię
się z Kasią.

 Synku, ale na ślub muszą się
zgodzić dwie osoby.

 Fajnie... To ożenię się jeszcze z
Anią.

Strażnik otwiera drzwi celi i
mówi do więźnia:

 Przyszła pana odwiedzić żona.
 Która?

 Bez głupich dowcipów!
 Jakie dowcipy? Przecież siedzę

za bigamię!

W sądzie:
 A więc oskarżony przyznaje
się, że w czasie polowania

postrzelił gajowego?
 Tak, przyznaję się.

 Czy oskarżony może podać ja
kieś okoliczności łagodzące?

 Tak, gajowy nazywa się Zając

Dziadek mówi do Jasia:
 Kiedyś to były zupełnie inne
czasy, wszystko było dużo tań
sze. Raz jak mama dała mi 5
złotych, to wróciłem ze sklepu z
pełną siatką: wędliny, ser, chleb,
słodycze, masło... A teraz to co?
Wszędzie te lustra i te kamery...

Jest ojciec?
 Jest  odpowiada szeptem dziecko.

 To poproś go.
 Nie mogę  szepcze dziecko.

 Dlaczego?
 Bo jest zajęty  szepcze dalej.

 A mama jest?
 Jest.

 To poproś mamę.
 Nie mogę. Też jest zajęta.

 A czy oprócz mamy i taty jest jeszcze ktoś
w domu?

 Tak, policja  potwierdza nadal szeptem ma
luch.

 No to poproś Pana policjanta.
 Nie mogę, jest zajęty.

 Czy jeszcze ktoś jest w domu?
 Straż pożarna, ale Pan strażak też jest zajęty.
 Powiedz mi dziecko, co oni wszyscy robią u

was w domu?
 Szukają.
 Kogo?
 Mnie...
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W mojej rodzinie jest nie-
pełnosprawna osoba. Na-

sze mieszkanie jest niestety
niedostosowane do jej potrzeb.
Na jakie wsparcie możemy li-
czyć? Gdzie i kto może mi udzie-
lić bliższych informacji? Czy
należy spełnić jakieś kryteria? W
przypadku dofinansowania, ja-
kie remonty mogę wykonać w
domu, aby ułatwić życie naszego
niepełnosprawnego członka ro-
dziny? On nie jest właścicielem
domu, czy to nie przeszkoda? Ja-
kie dokumenty muszę złożyć,
starając się o dofinansowanie na
likwidację barier i na jaką sumę
mogę liczyć? Czy jeszcze w tym
roku mogę starać się o dodatko-
we pieniądze?

Z góry dziękuję za odpowiedź,
Ania

Likwidacja barier architektonicznych w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych, jeżeli ich realizacjaumożliwi lub w znacznym stopniuułatwi osobie wykonanie podstawowych, codziennych czynności,jest realizowana przez PowiatoweCentrum Pomocy Rodzinie woparciu o ustawę o rehabilitacjizawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr. 127, poz 721 z2011r. z poźn. zm.) oraz rozporządzenia w sprawie określenia rodzajów zadań powiatów, któremogą być finansowane ze środków PEFRON (Dz. U. Nr. 96, poz861 z 2002r. z późn. zm.)Dofinansowanie może wynosić

do 80% kosztów przedsięwzięciai nie może obejmować kosztówrealizacji zadań poniesionychprzed przyznaniem środków finansowych i zawarciem umowy.Do wniosku należy dołączyćorzeczenie o niepełnosprawności,zaświadczenie lekarskie ze wskazaniem, na czym polegają problemy, np. w poruszaniu się, poświadczenie zameldowania, dokumentpotwierdzający własność domu,zgoda właściciela domu na przeprowadzenie zakresu prac, jeżelinie jest się właścicielem domu/lokalu.Dalsze informacje oraz wniosek na tę pomoc można otrzymaćw PCPR ul. Zamkowa 17(tel. 627300750 lub 627320753) lub pobrać ze strony instytucji www.pcpr.powiatostrzeszowski.pl.W bieżącym roku otrzymaliśmy z PFRON mało środków i wzwiązku z tym wnioski są już rozdysponowane. Następne wnioskibędą rozpatrywane po otrzymaniuśrodków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji osób Niepełnosprawnych, tj. marzeckwiecień2014 r.
Z poważaniem,

Bożena Powązka
dyrektor Powiatowego

Centrum Pomocy Rodzinie w
Ostrzeszowie

Likwidacjabarier architektonicznych

pytanie do władzy

Mamy w Ostrzeszowie wspa-
niałą Bibliotekę im. Stani-

sława Czernika. Jest również
ogólnodostępna Biblioteka Pe-
dagogiczna mieszcząca się w bur-
sie. Od lat korzystam z obu
wypożyczalni. Miłe panie biblio-
tekarki zawsze pomogą i dora-
dzą. Jednak jest pewna rzecz,
która razi i bulwersuje. To nisz-
czenie książek przez samych czy-
telników.

Wiele razy zdarzyło mi się wypożyczyć książki z zagiętymi rogami, z luźnymi czy wyrwanymikartkami. Bibliotekarki „łatają” teszkody, to jest jednak walka z wiatrakami. Wyrwaną kartkę możnawkleić, ale gdy kartka lub kilka ichzginie i jakiś czytający wandal jewyrzuci, to tak, jakby wyrwał serce żyjącej istocie. Bo książka żyje im więcej ją czytamy. Dlategoapeluję do czytelników: nie zaginajcie stron! Gdy wypadnie lubwyrwie się jakaś kartka, wklejmyją kawałkiem taśmy, być może tądrobną czynnością uratujemy dlaprzyszłych pokoleń jakieś dzieło.Książki teraz są drogie. Chociażja osobiście wolę odwiedzić księgarnię niż sklep masarski. Nie namawiam nikogo na wegetarianizm,że sama nie robię ze swojego organizmu krematorium dla zwierząt,nie muszą robić tego wszyscy.Przepraszam, odbiegłam od tematu. Namawiam do korzystania z bibliotek  i młodzież, i osoby dorosłe. Dobrej książki nie zastąpiInternet czy kiczowaty serialtasiemiec.W bibliotece miejskiej na dole

jest taki kącik „Uwalniamy książki”. Stali bywalcy czytelni wiedzą,że można tam przynieść książkinam niepotrzebne zamiast je wyrzucać. W zamian można znaleźćdla siebie coś ciekawego  i to zadarmo. Korzystam z tej wymiany,bo często można tam znaleźć ciekawe i wartościowe książki, np.takich pisarzy i poetów jak Reymont, Tuwim, Iwaszkiewicz, Paukszta, Szmaglewska i wiele, wieleinnych; także bajki dla dzieci. Takwięc czytanie nie musi wcalekosztować, a daje wiele miłychwrażeń i uczy. Obojętnie, czy jestto dzieło klasyka czy zwykły kryminał, nie uczy złego, bo przeważnie jak w bajce  dobro zwyciężazło.Proponuje młodym mamom,zamiast sadzać dziecko przed telewizorem i jakąś kreskówką, poczytajcie mu wiersz i bajki. Tosamo młodzież, odpuście sobie półgodziny dziennie gry na komputerze i poczytajcie.Mnie pasją czytania zaraziłababcia. Wychowałam się na wierszach Konopnickiej, Tuwima, bajkach Grabowskiego, Andersena iinnych. Książki od pokoleń były wnaszej rodzinie. Najstarsze, jakieposiadam, to „Dzieła Adama Mickiewicza” z 1880 r., wydane w Paryżu w Księgarni Luksemburskiej.Proszę zwrócić uwagę, przetrwałydwie wojny i pożar domu – takiego ze strzechą. Posiadam dużoksiążek, są w każdym pomieszczeniu, stoją nawet w meblościance,gdzie tradycyjnie stawia się serwisdo kawy czy kryształ jeszcze zepoki PRLu. Wkład w naszą domową biblioteczkę wnosi już piątepokolenie, każdy coś kupił czy dostał w prezencie i przede wszystkim książki u mnie są szanowane.

Najmłodsza latorośl w tej chwilijest na etapie Juliusza Verne orazBear Gryllsa. Cieszy mnie to. Niedługo przyjdą długie jesienne wieczory, może ten nostalgicznywiersz zachęci Państwa do czytania.

„ Jesień ”
Czy to anioł spadł z nieba i

płacze?
Czy też dusza zbłąkana w

drzwi
moje kołacze?

Nie, to jesień wśród blasku
Perseid

stoi pełna dojrzałych
nadziei.

Gra na strunach
zroszonych pajęczyn,
wystrojona w korale

jarzębin.
Lato jeszcze się pyszni

zielenią,
bujnym kwieciem i

rozgrzaną
ziemią.

Sierp księżyca pozbierał
już zboże.

Smutne rżyska czekają w
pokorze.

I obłoki już takie inne,
takie białe, puchate,

jesienne.
Las zapachniał grzybami i

rosą.
To już jesień – powoli, po

trochu.

Wea
(imię i nazwisko do wiadomości

redakcji)

Zaprzyjaźnij się z książką
list od czytelnika

Od 20 lat patrzę, jak w spoko-
ju rosną piękne świerki na

parkingu przy ulicy Przemysło-
wej. Dziś to już duże drzewa, się-
gające 4 piętra. Od pewnego
czasu przy bloku mieszkalnym
należącym do Zakładu Gospodar-
ki Mieszkaniowej, prowadzone są
prace przy stawianiu innego blo-
ku.Blok pięknieje, to prawda, alenie mogę patrzeć, jak niszczą przy

tym te stare, wysokie drzewa iglaste! Dwa już zmarnowali prowadząc prace ziemne (prawdopodobnie ekipa naruszyła korzenie,ponieważ całe uschły). To niedopuszczalne i nikt tym się nie przejmuje! Zastanawiam się, komu tozgłosić? W tym rejonie rosną jeszcze inne wysokie iglaki i szczerzemówiąc obawiam się, że i te teżzmarnują. Pomóżcie! Co robić?!
Zrozpaczona

Świerki przy ulicy Przemysłowej
list od czytelnika

Jeśli masz pytanie do władzy, nie
wiesz, gdzie uzyskać odpowiedź,
napisz do nas! Zapytamy i odpo
wiemy na łamach Naszej gazety.

Email:
redakcja@naszestrony.info.pl
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SprzedawcaWymagania: obsługa klienta, sprzedaż i ekspozycja towaru, staż pracy mile widziany, wynagrodzenie do uzgodnienia, I zmiana,umowa na okres próbny, (oferta nr 767/13, m.Kępno).
SprzedawcaWymagania: obsługa klienta, biegła obsługakomputera (pakiet Office), sprzedaż usług telefonii komórkowej, staż pracy 6 miesięcy, wynagrodzenie do uzgodnienia, Izmiana, umowa na okres próbny, (oferta nr744/13, m. Kępno).
Sprzedawca/Pracownik kolekturyWymagania: obsługa kolektury, obsługa klienta, komputera i kasy fiskalnej, staż pracy milewidziany, wynagrodzenie 800 zł. brutto – 1/2etatu, II zmiany, umowa na okres próbny,(oferta nr 762/13, m. Kępno).
Handlowiec sklepu internetowegoWymagania: pozyskiwanie klientów i realizacja zamówień, współpraca z działem magazynu, obsługa programów graficznych(PhotoShop, Point, Corel), mile widziana znajomość języka obcego, staż pracy mile widziany, wynagrodzenie od 1600 zł brutto, I zmiana,umowa na okres próbny, (oferta nr 769 /13,gm. Bralin).
Tapicer/Pomocnik tapiceraWymagania: produkcja mebli, staż pracy 3 lata, wynagrodzenie 1600 zł. Brutto, I zmiana,umowa na okres próbny, (oferta nr 701/13,gm. Bralin).
Stolarz/Montażysta mebliWymagania: produkcja i montaż mebli, stażpracy 3 lata, wynagrodzenie 1600 zł. Brutto, Izmiana, umowa na okres próbny, (oferta nr700/13, gm. Bralin).
Stolarz/Pomocnik stolarzaWymagania: zbijanie szkieletów meblowych,staż pracy mile widziany 1 rok, wynagrodzenie1600 zł. Brutto, I zmiana, umowa na okrespróbny, (oferta nr 759/13, gm. Bralin).
Lakiernik meblowyWymagania: lakierowanie elementów mebli,staż pracy 3 lata, wynagrodzenie 1600 zł.Brutto, I zmiana, umowa na okres próbny,(oferta nr 699/13, gm. Bralin).

SpawaczWymagania: produkcja, montaż elementów ikonstrukcji metalowych – wymagane doświadczenie na stanowisku spawacza, staż pracy 2lata, wynagrodzenie od 17,50 – 21,00 zł. brutto/h, I zmiana, umowa zlecenie, (oferta nr760/13, gm. Kępno).
MagazynierWymagania: obsługa stanów magazynowych– przyjęcie i wydawanie towaru (pianka tapicerska), staż pracy 1 rok, wynagrodzenie od1600 zł brutto, I zmiana, umowa na okrespróbny, (oferta nr 763 /13, gm. Kępno).
Operator maszyn do cięcia piankiWymagania: obsługa maszyny do cięcia pianki, staż pracy 1 rok, wynagrodzenie: od 1600zł brutto, I zmiana, umowa na okres próbny,(oferta nr 764 /13, gm. Kępno).
Doradca finansowyWymagania: obsługa klientów, udzielanie kredytów, pożyczek, znajomość call center, stażpracy min. 1 rok, wynagrodzenie 1600 zł. brutto + premia, I zmiana, 9.0017.00 , umowana czas określony, (oferta nr 727 /13, m. Kępno).
Pracownik biurowyWymagania: obsługa klientów branży meblowej, wymagana znajomość języka angielskiego, biegła obsługa komputera, staż pracy milewidziany, wynagrodzenie 1600 zł. Brutto, Izmiana, umowa na okres próbny,(oferta nr495/13, gm. Rychtal).
PiekarzWykształcenie zawodowe – piekarz, wymagania obsługa pieca do wypieków, przygotowywanie ciasta, staż pracy min. 3 lata,wynagrodzenie 1600 zł brutto, I zmiana, umowa na okres próbny, (oferta nr 617/13, gm.Perzów).
HydraulikWymagania: montaż instalacji i urządzeń sanitarnych, umiejętność lutowania oraz zgrzewania rur kanalizacyjnych, staż pracy 2 lata,wynagrodzenie od 1600 zł brutto, I zmiana,umowa na okres próbny, (oferta nr 673/13,gm. Kępno).

ElektrykWymagania: umiejętność odczytu dokumentacji technicznej dotyczącej instalacji elektrycznych, budowa, przebudowa, konserwacja lubnaprawa instalacji elektrycznej, wykonywanieprac montażowych, eksploatacyjnych lub konserwacyjnych, staż pracy 2 lata, wynagrodzenie do uzgodnienia, I zmiana, umowa na okrespróbny, (oferta nr 368/13, gm. Kępno).
Pracownik fizycznyWymagania: wykonywanie elementów konstrukcji ogrodzeń betonowych – montaż i produkcja, staż pracy niewymagany,wynagrodzenie do uzgodnienia, I zmiana,umowa na okres próbny, (oferta nr 731 /13,gm. Baranów).
ŚlusarzWymagania: budowa konstrukcji stalowej autobusów, staż pracy min. 1 rok, wynagrodzenieod 1600 zł brutto, I zmiana, umowa naokres próbny, (oferta nr 649/13, gm. Bralin).
Przedstawiciel handlowyWymagania: pozyskiwanie nowych klientów branża meblowa, prowadzenie rozmów handlowych
z kontrahentami. Wymagana biegła znajomośćjęzyka angielskiego, mile widziana znajomośćinnego języka obcego, staż pracy 23 lata, wynagrodzenie 3000 zł. brutto + premia, umowana okres próbny, (oferta nr 342/13, gm. Inna).
SprzedawcaWymagania: obsługa klientów sklepu spożywczoprzemysłowego, kasy fiskalnej, obsługaczytnika kart płatniczych, staż pracy mile widziany, wynagrodzenie do uzgodnienia, IIzmiany, umowa na okres próbny, (oferta nr579/13, gm. Kępno).
SprzedawcaWymagania: obsługa klientów, sprzedażsprzętu RTV, AGD, prawo jazdy kat. B, obsługa komputera, kasy fiskalnej, staż pracy milewidziany, wynagrodzenie do uzgodnienia, Izmiana, umowa na okres próbny, (oferta nr683/13, m. Kępno).
Kasjer/SprzedawcaWymagania: rozkładanie towarów na półkach,porządkowanie stoisk, dbanie o czystość i porządek na półkach sklepowych, obsługa klientów marketu, staż pracy mile widziany,wynagrodzenie 1600 zł brutto + premia, IIzmiany, umowa na okres próbny, (oferta nr718/13, m. Kępno).
Prezenter handlowyWymagania: przedstawicielstwo – branżaelektryczna, organizowanie sieci sprzedażyartykułów elektrycznych – utrzymywanie kontaktów handlowych z odbiorcami, prawo jazdy

kat. B, znajomość branży elektrycznej, stażpracy mile widziany, wynagrodzenie od 1600zł brutto,
Zmianowość do ustalenia, umowa na okrespróbny, (oferta nr 472/13, m. Kępno).
Szef kuchniWymagania: przygotowywanie posiłków, dańobiadowych, nadzór nad pracownikami, ustalanie menu, staż pracy 2 lata, wynagrodzenie2500 zł brutto, II zmiany, umowa na okrespróbny, (oferta nr 452/13, m. Kępno).
Pomoc kuchennaWymagania: pomoc w przygotowywaniu posiłków, dań obiadowych, staż pracy 1 rok, wynagrodzenie 1600 zł brutto, II zmiany, umowana okres próbny, (oferta nr 705/13, m. Kępno).
KucharzWymagania: przygotowywanie posiłków, dańobiadowych, staż pracy mile widziany 1 rok,wynagrodzenie 1600 zł brutto, II zmiany,umowa na okres próbny, (oferta nr 706/13, m.Kępno).
Robotnik budowlanyWymagania: murowanie, tynkowanie, remontybudynków, prace wykończeniowe, staż pracy2 lata, wynagrodzenie od 1600 zł brutto, Izmiana, umowa na okres próbny, (oferta nr544/13, gm. Kępno).

MurarzWymagania: murowanie, tynkowanie, remontybudynków, staż pracy 1 rok, wynagrodzenieod 1600 zł brutto, I zmiana, umowa na okrespróbny, (oferta nr 635/13, m. Kępno), (ofertanr 678/13, m. Kępno).
Murarz/Płytkarz
Wymagania: murowanie, tynkowanie, układanie glazury, staż pracy 2 lata, wynagrodzenieod 1600 zł brutto, I zmiana, umowa na okrespróbny, (oferta nr 640/13, gm. Kępno).
KrawiecWymagania: szycie elementów tkanin tapicerskich, staż pracy 2 lata, wynagrodzenie czasowe ze stawką miesięczną, I zmiana, umowana okres próbny, (oferta nr 570/13, m. Kępno).
TapicerWykształcenie zawodowe, wymagania produkcja mebli, staż pracy 1 rok, wynagrodzenie1600 zł brutto, I zmiana, umowa na okrespróbny, (oferta nr 571/13, gm. Kępno).
TokarzWykształcenie zawodowe – mechaniczne, wymagania obsługa tokarek ogólnego przeznaczenia, dobór odpowiednich parametrówskrawania, toczenie powierzchni, staż pracymile widziany 1 rok, wynagrodzenie od 1600 złbrutto, I zmiana, umowa na okres próbny,(oferta nr 456/13, gm. Kępno).

Pomocnik montera rusztowańZakres obowiązków: pomocnik w montażu idemontażu rusztowań, wymagane doświadczenie. Minimalne wynagrodzenie brutto:2000zł, jedna zmiana, adres pracy: 63500Ostrzeszów, ul. Jana Pawła II 23, pracodawcakontakt: Aneta Pol, tel: 62 587 01 04. NrStPr/13/0478
Monter rusztowańWymagania pracodawcy: monter rusztowań,zakres obowiązków: montaż, demontaż rusztowań, wymagane dokumenty: wymagane doświadczenie, książeczka montera. Minimalnewynagrodzenie brutto: 2000 zł, jedna zmiana,adres pracy: 63500 Ostrzeszów, ul. JanaPawła II 23, pracodawca kontakt: Aneta Pol,tel: 62 587 01 04. Nr StPr/13/0477
Kierowca samochodu ciężarowegoWymagania pracodawcy: prawo jazdy CE,świadectwo kwalifikacji wstępnej (przewóz rzeczy i osób), wymagane doświadczenie, minimalne wynagrodzenie brutto: 2000 zł, jednazmiana, adres pracy: Ostrzeszów. Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępne w urzędzie. Nr StPr/13/0479
Sprzedawca / serwisantZakres obowiązków: sprzedaż z sklepie motoryzacyjnym i komputerowym / serwis sprzętukomputerowego, wymagane dokumenty: znajomość programu Subiekt GT, Excel, umiejętność naprawy płyt głównych, obsługalutownicy. Minimalne wynagrodzenie brutto:2000 – 3000 zł, jedna zmiana, adres pracy: 63520 Grabów nad Prosną, ul. Kaliska 18, pracodawca kontakt: Łukasz Florczak, tel:663326333. Nr StPr/13/0480
SzwaczkaWymagania pracodawcy: owerlok, stebnówka,dwuigłówka, zakres obowiązków: szycie odzieży, wymagane dokumenty: skierowanie, świadectwa pracy. Minimalne wynagrodzeniebrutto: 1600zł, jedna zmiana, adres pracy: 63520 Grabów nad Prosną, ul. Rybacka 13, pracodawca kontakt: Jan Śniegocki, tel: 601 738677. Nr StPr/13/0481
Kierowca C+EZakres obowiązków: przewóz żywności na terenie kraju, wymagane dokumenty: wykształ

cenie zawodowe, wymagane doświadczenie,prawo jazdy katr. C+E, kurs przewozu rzeczy,książeczka sanepidowska. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł, adres pracy: Jelenie.Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępnew urzędzie. Nr StPr/13/0475
MechanikZakres obowiązków: naprawa maszyn w zakładzie produkcyjnym, wymagane dokumenty: wykształcenie techniczne, 2 lata doświadczenia wzakładzie produkcyjnym, umiejętności obsługimaszyn, znajomość budowy maszyn, umiejętność czytania dokumentacji technicznej,uprawnienia SEP do 1 kW. Minimalne wynagrodzenie brutto: 2000zł, dwie zmiany, adrespracy: Marcinki. Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępne w urzędzie. Nr StPr/13/0474
Pracownik ogólnobudowlanyZakres obowiązków: wykonywanie prac ogólnobudowlanych, wymagane dokumenty: wykształcenie zawodowe. Minimalnewynagrodzenie brutto: 1600zł, jedna zmiana,adres pracy: 63520 Marszałki, ul. Marszałki96, pracodawca kontakt: Krzysztof Gancarczyk,tel: 608 20 70 83. Nr StPr/13/0469
Kierowca C+EWymagania pracodawcy:prawo jazdy CE
świadectwo kwalifikacji wstępnej (przewóz rzeczy i osób)
Zakres obowiązków: przewóz towarów natrasach międzynarodowych. Minimalne wynagrodzenie brutto:4000zł, jedna zmiana, adrespracy: 63500 Ostrzeszów, ul. Kościuszki 20,pracodawca kontakt: Andrzej Sikora, tel:519519440, email: rekrutacja@tulcon.pl. NrStPr/13/0470
PilarzZakres obowiązków: praca przy pielęgnacji zieleni miejskiej, wymagane dokumenty: wykształcenie zawodowe, wymagane doświadczenie,wymagane uprawnienia pilarza, prawo jazdykat. B, mile widziane prawo jazdy kat. T. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł, jednazmiana, adres pracy: Ostrzeszów. Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępne w urzędzie. Nr StPr/13/0463
Robotnik gospodarczy

Wymagania pracodawcy: operator wózków jezdniowych (wózek widłowy). Oferta pracy dostępna dla osób niepełnosprawnych.sprzątanie hali, koszenie trway, prace porządkowe. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł,jedna zmiana, adres pracy: Rojów. Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępne w urzędzie. Nr StPr/13/0465
ŚlusarzZakres obowiązków: wykonywanie prac ślusarskich, wymagane dokumenty: CV. Minimalnewynagrodzenie brutto: 1600zł, dwie zmiany,adres pracy: Szklarka Myślniewska. Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępne w urzędzie. Nr StPr/13/0467
Kierowca samochodu ciężarowegoWymagania pracodawcy: aktualne badania,świadectwo kwalifikacji wstępnej (przewóz rzeczy i osób), zakres obowiązków: krajowy przewóz towarów, wymagane dokumenty: CV,świadectwa pracy. Minimalne wynagrodzeniebrutto: 1600.00zł, adres pracy: 63500 Ostrzeszów, ul. Kamienna 12, pracodawca kontakt:Paweł Wróbel, tel: 781 766 072. NrStPr/13/0468
SzwaczkaWymagania pracodawcy: owerlok, umiejętnośćkrojenia, szycie lekkie. Oferta pracy dostępnadla osób niepełnosprawnych. szycie ubrań ipościeli. Minimalne wynagrodzenie brutto:1600zł, jedna zmiana, adres pracy: 63500Ostrzeszów, ul. Graniczna 22, pracodawcakontakt: Robert Koszrny, tel: 881 673 401, email: rkoszrany@o2.pl. Nr StPr/13/0456
Inżynier ds. infrastrukturyZakres obowiązków: planowanie, organizowanie i nadzór nad działaniami związanymi z rozwojem infrastruktury, ustalanie priorytetówremontowych, organizowanie i sterowanie pracą warsztatów remontowych, rozwiązywanieproblemów technicznych, analiza przyczynawarii, modyfikacja linii produkcyjnych. Wymagane dokumenty: wykształcenie wyższe techniczne, doświadczenie w dziale utrzymaniaruchu, analityczne myślenie, intuicja, znajomość zagadnień TPM. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1900 – 3000zł, jedna zmiana, adrespracy: Ostrzeszów. Oferta zamknięta. Danepracodawcy dostępne w urzędzie. NrStPr/13/0459
Kierowca C+E, ciągnikaZakres obowiązków: przewóz rzeczy w okolicyOstrzeszowa, wymagane dokumenty: uprawnienia na przewóz rzeczy, uprawnienia do kierowcy ciągnika. Minimalne wynagrodzeniebrutto: 1600zł, jedna zmiana, adres pracy: 63500 Ostrzeszów, ul. Składowa 2, pracodawcakontakt: Irena Kasprzak, tel: 627303307, Nr

StPr/13/0536
Operator koparkiZakres obowiązków: obsługa koparki, wymagane dokumenty: uprawnienia operatora koparki Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł,jedna zmiana, adres pracy: Ostrzeszów. Ofertazamknięta. Dane pracodawcy dostępne wurzędzie. Nr StPr/13/0537
ElektrykWymagania pracodawcy: doświadczenie wpracach remontowych, zakres obowiązków:wymiana instalacji elektrycznych  praca w delegacji. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1730– 2600zł, jedna zmiana, adres pracy: 63500Ostrzeszów, ul. Piastowska 67, pracodawcakontakt: Jan Nogała, tel: 601 801 556, NrStPr/13/0531
Pracownik przy przetwórstwie mięsaWymagania pracodawcy: umiejętność pracyprzy obróbce mięsa, klipsowania drobiu. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł, jednazmiana, adres pracy: Mikstat. Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępne w urzędzie. NrStPr/13/0532
Pracownik fizycznyWymagania pracodawcy: umiejętność pracy wzespołowej, mile widziane uprawnienia do obsługi piły motorowej, zakres obowiązków: montaż palet drewnianych, prace przy przycinaniudrewna na maszynach. Minimalne wynagro

dzenie brutto: 1600zł, jedna zmiana, adres pracy: 63522 Kuźnica Grabowska, ul. KuźnicaGrabowska 18, pracodawca kontakt: MaciejZawadzki, tel: 722 070 207, 62 7301541, email: mazacki@wp.pl, Nr StPr/13/0535
RecepcjonistkaWymagania pracodawcy: wykształcenie średnie, mile widziane doświadczenie, znajomośćjęzyka angielskiego, wymagane dokumenty:CV, list motywacyjny. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł, czasowy ze stawką miesięczną, dwie zmiany, adres pracy:Ostrzeszów, pracodawca kontakt: 62 730 9550, Dworek sp. z o.o., Nr OfPr/13/0459
Serwisant maszyn rolniczychWymagania pracodawcy: znajomość hydraulikisiłowej, prawo jazdy C, zakres obowiązków:serwisowanie, naprawianie wozów paszowych.Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł, jednazmiana, adres pracy: 63500 Turze, ul. Turze47, pracodawca kontakt: Eugeniusz Krajewski,tel: 608 553601, email: pmp.sgariboldi@interia.pl. Nr StPr/13/0503
Murarz – tynkarzZakres obowiązków: murowanie, tynkowanie,mile widziany staż pracy, prawo jazdy kat. B,minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł, jednazmiana, adres pracy: 63500 Siedlików, ul.Siedlików 207, pracodawca kontakt: WitoldTalar, tel: 601 768 512. Nr StPr/13/0434

KĘPNO

OSTRZESZÓW

Chcesz znaleźć pracę? By so-
bie to ułatwić, zrób następu-

jące rzeczy:
 codziennie spisuj sobie listę„rzeczy do zrobienia"  zaplanuj sobie to, co masz zrobić, by znaleźćpracę, składaj swoje zgłoszenia wczesnym rankiem, to zrobi dobre wrażenie i da Ci czas na wypełnianiekwestionariuszy, stawianie się narozmowy kwalifikacyjne, poddawanie się testom, dzwoń do pracodawców, by dowiedzieć się, w jakich godzinachnajlepiej pytać o pracę; niektóre firmy przyjmują podania tylko o pewnych godzinach i w wybrane dnitygodnia, zapisuj sobie wszystkich pracodawców, z którymi się kontaktujesz,notuj daty zgłoszenia się do nich,nazwiska osób, z którymi rozmawiałeś i wszystkie specjalne uwagio kontaktach, jeśli tylko jest to możliwe,zgłaszaj się jednocześnie do kilkuzakładów pracy w tym samym rejonie, oszczędzi Ci to czasu i pieniędzy,

bądź przygotowany, noś ze sobą„wzór" życiorysu, długopis, adresyi informacje o wolnych miejscachpracy  nigdy nie wiadomo, kiedy „trafisz w dziesiątkę", natychmiast chwytaj każdąmożliwość, jeśli dowiesz się o wolnym miejscu pracy pod koniec godzin urzędowania, dzwoń od razu nie czekaj do następnego dnia! rozgłaszaj wieści, powiedzwszystkim znajomym, że szukaszpracy, utrzymuj kontakty z przyjaciółmi i z każdym, kto może Ci pomóc znaleźć pracę, natychmiastsprawdzaj wszystkie nowe możliwości, czytaj broszury i inne publikacje o tym, jak znaleźć pracę, czasjaki spędzisz na czytaniu tych materiałów, zaoszczędzi Ci dużo czasuw trakcie poszukiwań.
Sprawdź, czy właśnie w takisposób poszukujesz pracy bądź ze sobą szczery!!!

źródło: www.psz.praca.gov.pl

rynek pracy

Jak skuteczniezaplanowaćposzukiwania pracy
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Przepisy znanych i lubianych

KARKÓWKA ZAPIEKANA
1 kg karkówki
0,5 kg cebuli
30 dkg żółtego sera
0,5 szklanki oleju
majonez
przyprawy: Delikat do mięs, Knorr,
przyprawa do karkówki, pieprz i Ku
charek.
Wykonanie:
Karkówkę pokroić na plastry grubości
2 cm i rozbić lekko tłuczkiem. Następ

nie ułożyć na blaszce jeden obok dru
giego. Przyprawy wymieszać z ole
jem, tj. 2 łyżki Delikatu, i po łyżce do
karkówki i kucharka + pieprz. Przygo
towaną pastą smarować mięso z obu
stron. Na każdy płat mięsa włożyć po
krojoną cebule, na cebulę ser starty na
dużych oczkach, następnie po łyżce
majonezu. Przykryć folią aluminiową i
piec 50 min w 180 stopniach, następ
nie zdjąć folię i zapiekać około 40 min
do miękkości karkówki

MMaałłggoorrzzaattaa KKrraawwcczzyykk,,ssoołłttyyss wwssii NNiieeddźźwwiieeddźź

Dziękujemy za przepisy,
a Czytelnikom życzymy smacznego!

ŚLEDZIE W ZALEWIE
1 kg zielonych śledzi
0,5 kg cebuli
zalewa:
1 szkl. wody
0,5 szklanki octu
0,5 szkl. oliwy
1 mały ketchup pikantny
2 łyżeczki soli
1,5 łyżeczki cukru

Wykonanie:
Ryby obsmażyć panierowane w mące
z odrobiną soli i pieprzu. Zagotować
zalewę. W przygotowanym naczyniu
kłaść na zmianę pokrojoną cebulę oraz
ryby i zalać zalewą, gotować na ma
łym ogniu 10 min.

BABKAWĄŻ
Babka biała:
6 jaj
20 dkg mąki
20 dkg cukru
3 łyżki wody
1 łyżka octu
1 łyżeczka proszku do pieczenia
Babka ciemna: to samo + 1 łyżka ka
kao

Wykonanie:
Białka ubić na sztywno, dodać cukier,
żółtka, następnie suche produkty; na
końcu woda i ocet. Piec 45 min w 180
stopni. Po wystudzeniu ciasto pokroić
w plastry i łączyć na zmianę ciasta ja
sne z ciemnym kremem budyniowym
własnego przepisu. Całość polać pole
wą czekoladową.

W minioną niedzielę, 1 8
sierpnia, w Czajkowie od-

było się największe w roku święto
gospodarskie rolników będące
ukoronowaniem ich całoroczne-
go trudu. Uroczystości zainaugu-
rowała uroczysta msza święta, po
której spod kościoła ruszył trady-
cyjny, barwny korowód dożynko-
wy, który poprowadził gości na
pobliski stadion, na którym na
wszystkich czekały nie lada atrak-
cje.

Uroczystość obrzędowa rozpoczęła się odśpiewaniem hymnupaństwowego oraz powitaniemwszystkich licznie przybyłych gości przez wójta gminy HenrykaPlichtę. Po czym zgodnie z wielowiekową tradycją odbył się obrzędwieńca i chleba, którym towarzyszyły pieśni „Pochwalony Bóg iświęci” i „Plon niesiemy, plon”wykonane przez zespół Czajkowianki.Wieniec i bochny chleba wypieczone z mąki z tegorocznychzbiorów na tegoroczne dożynkiprzygotowali mieszkańcy sołectwaMichałów. Trafiły one na ręce proboszcza Andrzeja Chrobaka i wójta Henryka Plichty. Wieniec wręczyły cztery przedstawicielki Michałowa, z kolei bochny chlebazgodnie z tradycją wręczyli starostowie tegorocznych dożynek Monika Łuszczek z miejscowościMuchy oraz Krzysztof Wysota zMielcuch. Oboje specjalizują się wchowie trzody chlewnej.Po części obrzędowej przyszedłczas na wystąpienia licznie przybyłych gości, wśród których znaleźli się m.in. starosta ostrzeszowski Lech Janicki, członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski, wiceprzewodniczący Rady Powiatudr Zbyszko Szmaj, przedstawicielRady Powiatowej WielkopolskiejIzby Rolniczej w Ostrzeszowie Jacek Bochen oraz wielu innych.W swych wystąpieniach zgodnie podkreślali, iż praca rolnika

wymaga wiele trudu i wytrwałości.– W tym roku aura nie sprzyjałarolnikom – mówił wójt Czajkowa.– Dziękuję za trud i życzę zawszeudanych plonów, wytrwałości i satysfakcji z wykonywanej pracy –zwracał się do zebranych uczestników dożynek.Życzenia i podziękowania dlarolników i ich rodzin przekazalitakże pozostali. Krzysztof Grabowski, członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego podkreślił, że sam pochodzi z gospodarstwa rolnego w niewielkiej miejscowości . – Wiem, jaki to jest

trud i ile wysiłku trzeba włożyć, bypóźniej zebrać – przyznał.Starosta Lech Janicki w swojejprzemowie podkreślił, że dożynkisą świętem wszystkich mieszkańców z terenów wsi i małych miasteczek. Wraz ze Zbyszko Szmajem wręczył włodarzowi gminypamiątkowe dyplomy.W imieniu własnym, jak i Posłado Parlamentu Europejskiego Andrzeja Grzyba życzenia rolnikomzłożył jego przedstawiciel, Maksy

milian Ptak. Na uroczystości zostałtakże odczytany list od senatorAndżeliki Możdżanowskiej.Po części oficjalnej przyszedłczas na występy artystyczne, turniej sołectw oraz degustację lokalnych potraw przygotowanychprzez panie z Kół Gospodyń Wiejskich ośmiu sołectw wchodzącychw skład gminy. Stoiska cieszyłysię niemałym zainteresowaniem.Za symboliczną kwotę można byłospróbować wędlin, ciast, sałatek, anawet nalewek własnej produkcji,które wzięły udział w konkursie.Zwycięską okazała się nalewkaaroniowowiśniowa przygotowanaprzez panie z Koła GospodyńWiejskich z Much.Najmłodsi mogli korzystać dowoli z bezpłatnych karuzel i dmuchanych zamków. Dodatkowo zmyślą o dzieciach Gminna Biblioteka przygotowała stoisko, w którym za najładniejszy rysunekmożna było otrzymać upominek.Mali sportowcy z kolei moglizmierzyć się w konkurencjachsprawnościowych. Zaś na niecostarszych czekał koncert zespołuABBA cover, po którym czajkowskie niebo rozświetliły fajerwerki.A na zakończenie tradycyjna zabawa taneczna do samego rana.Dożynki w pełni udane, awszystko dzięki zaangażowaniumieszkańców, władz oraz sponsorów. W końcu Czajków to małagmina, za to wielka duchem.
Ewa Pilarczyk

Dożynki w Czajkowie
czajków
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N azwę miejscowości wiąże się
z czajkami, ptactwem, które

w dawnych czasach gromadziło
się na podmokłym terenie obec-
nej gminy, porośniętym trzcina-
mi i tatarakami. Pierwsze ślady
związane z osiedlaniem się lud-
ności w tym regionie pochodzą z
późnego paleolitu (1 2 - 1 1 tys. lat
p. n. e.) , jednak dopiero około
4500 r. p. n. e. formy te ulegają
stabilizacj i wraz z pojawieniem
się społeczności neolitycznych.
Dzieje osadnictwa Czajkowa nie
charakteryzowały się cechami,
które odróżniałyby je od pozosta-
łego obszaru Wielkopolski. N ie-
wiele jest też materiałów wyko-
paliskowych z tego terenu.

Do roku 4200 p. n. e. na terenieKotliny Grabowskiej postęp w gospodarce doszedł zaledwie do wyższych form zbieractwa, łowiectwa irybołówstwa. W okresie pucharówlejkowatych zaczęły pojawiać sięnarzędzia gładzone i wiercone oraznaczynia gliniane. Ówczesna uprawa roli polegała na spulchnianiukijem lub motyką niewielkich poletek. Jednak najważniejsze znaczenie dla ludności miało zbieractwo, rybołówstwo i myśli

stwo. Dominującymi uprawamibyły pszenica, jęczmień, proso,groch, soczewica i bób. Hodowanowówczas woły, owce i świnie. Dorozwoju technik uprawy roli, hodowli oraz wytwarzania narzędziprzyczyniły się w znacznej mierzekultury neolityczne.Neolit zaczęły wypierać ludykultury pucharów dzwonowatych.Wraz z nimi na terenie Wielkopolski rozpoczęła się epoka brązu. Wpóźniejszym okresie tej epoki rozpoczęło się stosowanie radła typukrzywogrzędzielowego i rylcowego, nasiliła się hodowla zwierzątdomowych. Początkowo gospodarka pasterska przeważała nad rolnictwem, jednak z biegiem czasuzaczęły tu zachodzić zmiany. Pojawiły się sierpy z brązu.W późniejszym czasie wraz z

wpływami kultury celtyckiej naziemie te trafiło żelazo. Po niej nastąpiła kultura łużycka. Wskuteknajazdów Scytów, Illirów orazwalk współplemiennych zostałaona wyparta i zastąpiona kulturąprzeworską. W tym czasie pojawiłasię uprawa żyta, które stało się ijest po dzień dzisiejszy najważniejszym zbożem uprawianym wWielkopolsce. Kultury łużycka,przeworska i pomorska stanowiłypodstawę do narodzin na tych ziemiach kultury lechickiej.Czajków jest jedną z najstarszych wsi położonych nad Łużycą pierwsze wzmianki o miejscowości pochodzą z 1565 roku. Kolejne,dokładniejsze już informacje są zroku 1773 i pochodzą z inwentarzastarostwa grabowskiego, który wymienia klucz kuźnicki składającysię ze wsi: Kuźnica Grabowska,Czajków, Głuszyna wraz z pustkowiami. Losy Czajkowa i całegoklucza kuźnickiego były związanez losami starostwa grabowskiego,

które zostało utworzone w 1460 r.W roku 1792 starostwo grabowskiewraz z całą Wielkopolską znalazłosię w Królestwie Prus. Po Kongresie Wiedeńskim granica na Prośnie

podzieliła dawne starostwo na dwieczęści: główna część z Grabowem ikluczem mikstackim pozostała wgranicach Prus, natomiast całyklucz kuźnicki z Czajkowem iKraszewicami znalazł się w Rosji.15 listopada 1919 roku zostałaerygowana Parafia Czajków podwezwaniem Św. Stanisława Biskupa i Męczennika. Wydzielił ją Biskup Włocławski Stanisław Zdzitowiecki w całości z parafii Kra

szewice. Kosztem parafian i staraniem proboszcza ks. StanisławaMasłowskiego w latach 1919 –1920 wybudowano kościół. Zostałon poświęcony w 1920 r. przez

dziekana wieruszowskiego i proboszcza cieszęcińskiego ks. Hipolita Zielińskiego. Około roku 1930wybudowano również plebanię. Wczasie okupacji kościół był zamknięty i obrabowany przez okupantów z paramentów liturgicznych. Po wojnie staraniem proboszcza ks. Lucjana Nowaka zaopatrzono kościół w nowe paramenty liturgiczne, a także ufundowano trzy nowe dzwony.Powstanie gminy Czajków datuje się na 1 października 1982 r. wwyniku oddzielenia od gminy Grabów nad Prosną jej południowowschodniej części. Dziś Czajkówjest najmniejszą z 7 gmin wchodzących w skład powiatu ostrzeszowskiego. Przez teren gminy nieprzechodzą ważniejsze szlaki komunikacyjne, co wraz z położeniem geograficznym i uwarunkowaniami administracyjnymi powoduje pewną izolację przestrzenną wstosunku do ośrodków wyższegorzędu. Podstawowymi funkcjamigminy są: rolnictwo, leśnictwo,usługi i drobna wytwórczość.
źródło: czajkowgmina.pl

historie wsi w naszym powiecie

Kościol pw. św. Stsnisława Biuskupa i Męczennika

przydrożna kapliczka

jezioro Krzyżowiec

Czajków

N a początek ostrzeszowska V
Biesiada. Po nich na scenie

wystąpiły ukraińskie zespoły lu-
dowe. Był taniec, śpiew, muzyka
na żywo grana na oryginalnych
ludowych instrumentach. Koloro-
we stroje a przede wszystkim ta-
niec przyciągał uwagę. Występy
pokazały, że ludowy taniec może
być również bardzo ciekawy. Na
zakończenie, aby pokazać nieco
polskiego folkloru wystąpił ze-
spół Doruchowianie. Wszystkim
występującym Dziękujemy!

źródło: OCK

ostrzeszówFolklor pod Basztą

fot. OCK

fot. OCK
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I stnieje wiele definicj i dotyczą-
cych zagadnienia jakim jest

muzyka. Według Encyklopedii to
sztuka organizacj i dźwięków. Źró-
dłem dźwięku jest m.in. głos
ludzki, instrumenty muzyczne,
rytm, dynamika itp. A czym jest
muzyka dla Karoliny Grzelak,
mieszkanki Doruchowa, która
swoją pasję muzyczną realizuje
od wielu już lat?

– Przede wszystkim muzykamnie uspokaja. Kiedy mam zły humor czy jestem zdenerwowana,wystarczy, że wcisnę „play" i pochwili już mi lepiej – wyjaśnia. – Zwieloma tekstami się identyfikuję.Są bardzo prawdziwe i trafiają niejednokrotnie w sedno tego, co akurat czuję. Kiedyś usłyszałam gdzieśbardzo mądre słowa: „Muzyka tosztuka cieszenia się i smucenia bezpowodu". Myślę, że jest w tym dużo prawdy – wyznaje.Karolina na co dzień jest uczennicą Zespołu Szkół nr 1 w Ostrzeszowie. Już za dwa tygodnieuczennicą klasy II technikum. Jednak każdą wolną chwilę poświęcamuzyce, a właściwie śpiewaniu, imimo swojego młodego wieku –odnosząc przy tym sukcesy.Jej przygoda z muzyką rozpoczęła się we wczesnym dzieciń

stwie. Odkąd tylko sięga pamięcią,zawsze marzyła, by śpiewać. Marzenia te urzeczywistniła. – W moim domu praktycznie od zawszebyła muzyka, głównie za sprawąmojej starszej siostry, która „niepotrafi bez niej żyć". Imponowałomi, że słuchając radia czy jakiegośprogramu muzycznego w telewizji,Ania śpiewała razem z wokalistami. Znała bardzo dużo tekstów, a janie chciałam być gorsza – tłumaczy.Rozpoczęła od przeszukiwaniaInternetu celem znalezienia ciekawych tekstów piosenek oraz programów karaoke. – No i tak to sięzaczęło – mówi. Później przyszływystępy przed publicznością. – Początkowo z lekką tremą, ale to nieuniknione – przyznaje. W szkolepodstawowej i gimnazjum uczęszczała na kółka muzyczne. W międzyczasie swym głosem umilałauroczystości kościelne oraz weselne – u rodziny i znajomych. Dziękiswojemu wyjątkowemu uzdolnieniu brała udział w wielu różnychwystępach i akademiach szkolnychoraz przy okazji gminnych dożynek. Występowała także na przeglądzie muzycznym uczniów szkółpodstawowych. – Niestety, niemiałam przyjemności śpiewać z nikim znanym. Mam jednak nadzieję, że wszystko przede mną –dodaje. Może kiedyś uda się jejwystąpić u boku Kasi Kowalskiej

lub Ewy Farnej, które to artystkistanowią dla młodej pasjonatki inspirację?!Jako uczennica szkoły średniejnadal oddaje się swojemu zamiłowaniu. W maju br. brała udział wprzeglądzie muzycznym, którymiał miejsce w Poznaniu. Zdobyławyróżnienie. Z kolei 11 sierpniabr., pokonując wielu innych , zdobyła 2. miejsce w konkursie „Młodych Talentów Muzycznych”odbywającym się we Wrocławiu.Długie i żmudne przygotowaniapod okiem nauczyciela muzyki iprzy wsparciu rodziny i znajomychopłaciły się. Piosenka z repertuaruKasi Kowalskiej pt. „Spowiedź”przyniosła Karolinie szczęście  wnagrodę otrzymała srebrny medal iBursztynowego Delfina oraz przepustkę do kolejnego etapu, któregodata nie jest jeszcze znana. – Dziękuję wszystkim, którzy trzymali zamnie kciuki, a jednocześnie proszęo doping w następnych starciach –podkreśla młoda pasjonatka.Pytana o przyszłość, mówi. –Muzykę traktuję raczej jako mojehobby. Stanowi ona ważną częśćmojego życia, jednak nie wiążebezpośrednio z nią swojej przyszłości. Mam nadzieję, że uda misię jeszcze osiągnąć parę sukcesóww tej dziedzinie i przeżyć ciekaweprzygody, jednak jest to tylko zajęcie dodatkowe, co nie znaczy, żekiedykolwiek przestanę kochać to,

co mnie pasjonuje – zaznacza. Karolinie, życzymy samychsukcesów i dziękujemy za chęćpodzielenia się z nami swoją pasją.
Ewa Pilarczyk

Śpiew to moja pasja
ludzie z pasją

Karolina
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Joanna
Energiczna, praktyczna, nieza
leżna. Racjonalna  liczą się dla
niej argumenty. Pewna, że ma
duże możliwości. Nawet jeśli
przesadza, to i tak takie podej
ście sprzyja sukcesom. Pomaga
jej w tym pogoda ducha i ła
twość nawiązywania kontaktów.
Dobra żona i matka. Nie lubi mo
notonii, żeby ją utrzymać przy
sobie, warto się postarać. Pre
dyspozycje zawodowe: aktorka,
modelka, fryzjerka, kosmetycz
ka, nauczycielka.

Cezary
Posiada duże możliwości. Ak
tywny, inteligentny, praktyczny i
konsekwentny. Świetna pamięć i
erudycja predestynują go do peł
nienia ważnych funkcji publicz
nych. Naturę ma nieskompli
kowaną. Kieruje się prostymi za
sadami: uczciwość, lojalność,
szczerość i przyjacielskość. Co
ważne, posiada duże poczucie
humoru. W życiu prywatnym, ro
dzinnym, kieruje się tymi samy
mi zasadami, co w życiu za
wodowym i publicznym. Kobieta
u jego boku czuje się nobilitowa
na i bezpieczna. Predy
spozycje zawodowe: biznesmen,
wojskowy, aktor, dziennikarz, fo
tografik, informatyk, polityk.

Jerzy
Typ intelektualisty  w każdym
razie tak się innym sprzedaje.
Trochę zarozumiały i sztuczny.
Chciałby górować nad ludźmi, z
którymi na co dzień pracuje. Po
siada wystarczająco dużo inteli
gencji, pomysłowości i zdecy
dowania w działaniu, by osiągać
w życiu zawodowym sukcesy. W
relacjach z kobietą, typ pantofla
rza  zwłaszcza po ślubie. Pre
dyspozycje zawodowe: służba
mundurowa, biznes, makler gieł
dowy, technika.

Ludwik
Analityk. Człowiek o wybujałej
wyobraźni, kreatywny, inspirują
cy innych. Sam nie ma dość sa
mozaparcia, by realizować swo
je genialne, liczne pomysły, ale
potrafi znaleźć ludzi, którzy to
zrobią. Lubi towarzystwo i przy
jęcia. Jego kobieta musi być
atrakcyjnym intelektualnie kom
panem długich zimowych wie
czorów. Predyspozycje zawo
dowe: reklama, mechatronika,
informatyka, automatyka, grafi
ka,biznes.

w tym tygodniu imieniny obchodzą

Wtorek, 20.08.2013 r.Klan – odcinek 2447 (TVP 1, godz.13.55)W pracy Antek żali się, że straciRenatę. Jerzy oświadcza koledze,że ostatni raz interweniował w jegosprawach rodzinnych. Kinga i Mariusz planują wspólne wakacje wtym samym pensjonacie. Jacek informuje Agatę, iż postara się ozwiększenie kredytu, by móc kupićwynajmowane mieszkanie. Ichrozmowę przerywa hałas. Mieszkańcy budynku muszą się ewakuować.
Życie nad rozlewiskiem – odcinek12 / 13 (TVP 1, godz. 17.30)Trwają poszukiwania zaginionejKaśki. Konrad dostaje list z urzędustanu cywilnego informujący ozbliżającym się terminie ślubu zAdą. Ta nie chce wytłumaczyć,dlaczego nie odwołała uroczystości, chociaż już nie są parą. Mieszkańcy wsi narzekają na torquadowy. Robią wszystko, aby pozbyć się amatorów jazdy na quadach. Do leśniczówki przyjeżdżapolicja. Funkcjonariusze aresztująKrzysztofa i zabierają na komisariat. Mężczyzna zostaje oskarżonyo rzekomą kradzież i oszustwo matrymonialne. Nad rozlewisko przyjeżdża Konrad.

Środa, 21.08.2013 r.Klan – odcinek 2448 (TVP 1, godz.14.00)Po ewakuacji budynku Małgosia zamieszkuje z dziadkami naSadybie, z kolei Jacek z Agatą planują znaleźć tymczasowe schronienie w domu Moniki. Firma Jerzegoprężnie się rozwija, co wymuszaorganizowanie dodatkowych ekip isprzętu. Pochłonięty osobistymikłopotami Antek nie potrafi cie

szyć się z sukcesu. Kamila i Bożenka spotykają w pubie Norberta,który przyznaje się do rozstania zOlą. Sytuację wykorzystuje Kamilai umawia się z chłopakiem na spotkanie.
Ukryta prawda – odcinek 154 (TVN,godz. 18.00)Magda i Maciek są parą. Na dodatek uczą się w tym samym liceum. Wkrótce Magda zaczyna podejrzewać, że jest w ciąży. Boi siępowiedzieć rodzicom. Za najlepszerozwiązanie uważa aborcję. Wiedząc, że nie może jej dokonać wgabinecie ginekologicznym, namawia Maćka do kupienia środkówdo przerwania ciąży w Internecie.W końcu chłopak ulega jej namowom.

Czwartek, 22.08.2013 r.Ja to mam szczęście! – odcinek 35(TVP 2, godz. 14.55)W szkole u Eli organizowanajest zbiórka ubrań. Joannie podobasię ten pomysł; chce dołączyć doakcji. Jej zapał maleje, gdy musisię rozstać z częścią garderoby.Bez żalu pozbywa się rzeczy Jerzego. Jerzy dostaje spadek po dalekiej ciotce. Z obawy przeddziedziczeniem długów Joanna doradza mu, by zrzekł się schedy. Joanna wybiera się na zjazd drużynyharcerskiej.
Szpital – odcinek 58 (TVN, godz.17.00)Do szpitala zostaje przywieziona ofiara wypadku samochodowego, 20letnia Agnieszka Barycz.Kobieta jest w siódmym miesiącuciąży. Podczas zderzenia poważniezraniła się w głowę. Ewa Tomkiewicz, która prowadziła samochód,podaje się za siostrę pacjentki, alew rzeczywistości nią nie jest. Do

szpitala trafia także niepełnosprawna Joanna Sobieszak, którą przywozi sąsiadka. Pacjentka jestosłabiona i ma wysoką gorączkę.Okazuje się, że na stopie ma ropiejącą ranę. Lekarze rozważają amputację.
Piątek, 23.08.2013 r.Klan – odcinek 2450 (TVP 1, godz.13.55)Jacek postanawia wykorzystaćintratną ofertę kupna mieszkania,ale Agata podchodzi do tematusceptycznie i proponuje przeprowadzić ekspertyzę budynku. Kamila po spotkaniu z Norbertem opowiada o szczegółach Bożence. Widząc zaangażowanie przyjaciółki,Lubiczówna niepokoi się o jejzwiązek z Błażejem. Barbara zwierza się Rafalskiemu z problemów.Rodzina Pedra uniemożliwiła jejspotkanie z synem i przysparzawielu kłopotów. Rafalski proponujeusługi detektywa Sawickiego. Olaoświadcza się Rafałowi.

Miasto z morza – odcinek 3 / 4 (TVP1, godz. 20.25)Z powodu deszczów osiadajątory kolejowe, którymi dowożonożwir na budowę portu. Zaczynabrakować materiałów. Krzysztofspotyka kolegę, który zamierzawyemigrować do Ameryki. Nadwyjazdem zastanawia się równieżGrabień. Ostatecznie jednak postanawia zostać ze względu na Łuckę.Młodzi spędzają noc na strychu uwuja Bernarda. Łucka i Krzysztofdają na zapowiedzi w kościelewbrew woli ojca dziewczyny.Chłopak bardzo dobrze zdaje maturę, co cieszy Bernarda. Razem znarzeczonymi idzie do Augustyna.Prosi brata, by ten zaakceptowałprzyszłego zięcia.

Sobota, 24.08.2013 r.Ojciec Mateusz – odcinek 56 (TVP1, godz. 17.30)Natalia i Możejko są świadkaminapadu. Podczas próby interwencjimężczyzna zostaje ranny. Jego stanjest ciężki  potrzebna jest krewrzadkiej grupy. O udział w napadzie podejrzany jest Kluza, którypracował kiedyś w markecie i miałzatarg z kierownikiem. Wreszcieznajduje się osoba, która może byćdawcą krwi.
Prawo Agaty – odcinek 10 / 13 (TVN7, godz. 18.30)Okońska prosi Agatę o zachowanie w tajemnicy pewnej informacji wsprawie Kowalskiego, byłego klientaAgaty. Dębski prowadzi sprawę Ady,młodej wiolonczelistki, która chceuzyskać rozwód. Agata zajmuje sięsprawą rozwodową przyjaciół Doroty. Jest adwokatem Borysa. Mężczyzna chce rozwodu, czemu sprzeciwiasię jego żona, Nina. Początkowomałżonkowie są dla siebie mili.Wkrótce dochodzi do wzajemnychoskarżeń o romans. Dochodzi do rękoczynów. Bartek jedzie na spotkanie z Bylińską i gubi się w lesie. Zpomocą przychodzi mu przypadkowo spotkana piękna dziewczyna.

Niedziela, 25.08.2013 r.Na dobre i na złe – odcinek 524(TVP 2, godz. 16.20)Hana zauważa ślady po nieudanejaborcji u młodej pacjentki. Wybuchagniewem, kiedy Paula prosi o usunięcie ciąży. W trakcie USG Hanapodsuwa dziewczynie pomysł adopcji ze wskazaniem  lekarka samachce adoptować jej dziecko. Piotrponownie wyznaje Hanie miłość iproponuje, żeby znowu byli razem.Lena namawia Witka na udział w terapii małżeńskiej. Zazdrosny Piotrdowiaduje się, że Hana została zaproszona przez Szymona na randkę.
Ranczo – odcinek 62 (TVP 1, godz.17.30)

Czerepach rozszerza asortyment apteki o cudowną wodę ze świętegoźródełka. Lucy ma coraz więcej problemów w gminie. Próbuje nakłonićmieszkańców do rekreacji, zniszczyćnielegalne wysypiska śmieci i zaprzestać złego traktowania zwierząt.Węcławskiemu udaje się wygraćprzetarg, za co próbuje odwdzięczyćsię pani wójt. W gminie ma odbyć sięimpreza sportowa. Ciężko jednak namówić mieszkańców do udziału wmeczu koszykówki. Widząc narastające niezadowolenie społeczne, Myćko zgłasza wniosek o referendum wsprawie odwołania Lucy.
Poniedziałek, 26.08.2013 r.Klan – odcinek 2451 (TVP 1, godz.13.50)Bogna narzeka na pogarszającąsię sytuację finansową rodziny. Leszek przyznaje, że ma ukryte pieniądze, jeszcze z dawnych czasów.Mimo sprzeciwu żony udaje się namiejsce, gdzie kiedyś je ukrył, aleokolica zmieniła się nie do poznania.Po ekspertyzie budynku, Jacek zdecydowany jest na zakup mieszkania.Renata przychodzi do biura i w obecności wszystkich wszczyna kłótnię zAntkiem. Rafał zapewnia Olę o swoim uczuciu i potwierdza, że chce zostać jej mężem, ale wyznaje, iż napewno nie będą mieli dzieci.

M jak miłość  odcinek 992 (TVP 2,godz. 16.05)Mostowiakowie są załamani, gdysąd wyznacza spłatę na rzecz Janki wwysokości 300 tysięcy złotych. Porozprawie Lucjan pociesza przygnębioną kuzynkę. Marek obiecuje Mateuszowi i rodzicom, że nadal będąmieszkać w Grabinie. Marcin nadalukrywa romans z Agnieszką. Małgosia zostaje okradziona w centrumhandlowym. W wyniku kradzieżytraci całą zaliczkę, którą otrzymałaod Korcza. Zrozpaczona szukasposobu na zdobycie pieniędzy.Michał obiecuje jej pożyczkę. Anna i Ewa czekają przed domem nawracających z sądu Mostowiaków.

W tym tygodniu w twoim serialu...

Komunikat ARiMR
dotyczący beneficjentów działania „ Renty strukturalne”

Kiedy wystąpić po okresową emeryturę rolniczą  informuje
ARiMR

Wielu rolników, którzy otrzymują z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w
ramach PROW 2004  2006 i PROW 2007  2013 "Renty strukturalne", zastanawia się co
będzie po osiągnięciu przez nich 65 roku życia. Część z nich martwi się, że może wówczas
pozostać bez środków do życia, ponieważ nie będą im przysługiwały unijne renty, a nie

nabędą jeszcze praw do rolniczych emerytur wypłacanych przez Kasę Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego (KRUS). W takiej sytuacji mogą znaleźć się mężczyźni
urodzeni po 31 grudnia 1947 r., którym renta strukturalna została przyznana na okres

krótszy niż do osiągnięcia wieku emerytalnego określonego ustawą o emeryturach i rentach
obowiązującą od 1 stycznia 2013 r. Aby zapewnić sobie w "okresie przejściowym" źródło
utrzymania muszą oni złożyć do KRUS wniosek o przyznanie okresowej emerytury

rolniczej. Wysokość tego świadczenia jest taka sama jak emerytury podstawowej określonej
w ustawie o ubezpieczeniu społecznym rolników i jest ona wypłacana do dnia osiągnięcia

wieku emerytalnego przez rolnika.
Szczegółowe informacje na temat przyznawania okresowej emerytury rolniczej można

uzyskać w terenowych placówkach KRUS.

Robert Pustkowski
Kierownik Biura Powiatowego ARiMR

w Ostrzeszowie
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Mini Clubman rocznik: 2007 1 .6
olej napędowy Inny przebieg:
40 000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik

deszczu, el. szyby, ABS, ESP, po-
duszki powietrzne, immobili -

ser, alufelgi , światła
przeciwmgłowe,

38 900 zł

Fiat 500L 1 ,3 Multi jet rocznik:
201 3 olej napędowy Hatchback
przebieg: 500 km, centralny za-
mek, czujnik deszczu, el. szyby,
el. lusterka, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser, alu-
felgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

38 900 zł

Volkswagen Tiguan 2,0 TDI
4MOTION LED ! KAMERA, rocz-
nik: 201 1 2.0 olej napędowy

SUV przebieg: 50 000 km, cen-
tralny zamek, czujnik parkowa-
nia, czujnik deszczu, el. szyby,
ABS, ESP, poduszki pow., immo-
biliser, alufelgi , ksenony, przy-
ciemniane szyby, 1 02 900 zł

Audi A3 TDI , S-Line rocznik:
2009 2.0 olej napędowy Hatch-
back przebieg: 80 000 km, cen-
tralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

ESP, EDS, poduszki powietrzne,
alufelgi ,
35 900 zł

Mercedes-Benz Viano TREND
2,2 CDI , rocznik: 2009 2.2 olej
napędowy Van / Minibus prze-
bieg: 1 50 000 km, centralny za-

mek, czujnik parkowania,
czujnik deszczu, el. szyby, ABS,
ESP, poduszki powietrzne, au-

toalarm, alufelgi ,
73 900 zł

Toyota Auris rocznik: 201 1 2.0
olej napędowy Hatchback prze-
bieg: 1 1 000 km, centralny za-
mek, czujnik deszczu, el. szyby,
el. lusterka, ABS, ASR, ESP, po-
duszki powietrzne, alufelgi ,
światła przeciwmgłowe,

37 500 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.rw.otomoto.pl

Hyundai Coupe 2.0, rocznik:
1 999 2.0 benzyna Sportowy /
Coupe przebieg: 1 70 000 km,
centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , komputer, ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

światła przeciwmgłowe, 7 500 zł

Citroën Xsara I rocznik: 2002
1 .4 benzyna Hatchback

przebieg: 1 65 000 km, centralny
zamek, el. szyby, radio,

welurowa tapicerka, ABS, im-
mobiliser
3 900 zł

Audi A6 2.5 NAVI OKAZJA C5,
2004, Kombi. 1 20 kW / 1 63 KM,
2500 cm³, o. napęd., nieb.-met.,
ABS, hak, el. szyby, el. lust.,

klim., skór.tap., aluf., sys. naw.,
cent. zam., autoal., pod. pow.,
CD, wsp. kier., immob., komp.,
blok. skr. biegów. cena: 1 6

900zł.

Peugeot 1 07 1 .1 BENZYNKA
KLIMA OKAZJA 2006,

Hatchback. 2 027 km, 1 000 cm³,
benz., granatowy-met., ABS, el.
szyby, cent. zam., pod. pow.,
wsp. kier., immob., wel.tap.,

cena: 1 3900zł.

Mercedes-Benz A 1 40 KLIMA
ŁADNY OKAZJA ZOBACZ, 00 r.,
ABS, ASR, autoalarm, poduszki
powietrzne, immobiliser, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , centralny zamek,

radio, wspomaganie
kierownicy, tapicerka
welurowa, 7 900 zł

Volkswagen Golf S.POLSKA
KS.SERW OKAZJA V, 2006,

Hatchback. 1 06 000 km, 55 kW /
75 KM, 1 400 cm³, benz., czerw.,
ABS, el. szyby, el. lust., cent.
zam., pod. pow., radio / CD,
wsp. kier., immob., komp.,

wel.tap., serw. w ASO, cena: 1 3
900zł.

Fiat Stilo 1 .9 JTD FULL SOLAR
DACH 2002, Hatchback, 1 39000
km, 1 1 5 KM, olej napędowy,

czarny-metallic, ABS, el. szyby i
lus., klim., c. zamek, autoalarm,
poduszka pow., CD, wspom.
kier., immobiliser, komputer,

welurowa tap., ESP, św.
przeciwmgłowe, 7900 zł

Ford Maverick,02r, 3.0 benz.,
Terenowy, aluf., szyberd.,
św.przeciwmgł., ABS,

autoalarm, pod. Pow., immob.,
ESP, blok. Dyfer., 4x4, el. szyby,
el. Lust., klim., tap. Skór. Cen.
zamek, radio, wsp. kier., komp.,

temp., kier. wielof., cz.
parkowania, 1 5 600 zł

Audi A6 C5 2.5 TDI , 1 50KM, 99r,
Kombi, 21 4371 km, hak,
ksenony, prz.szyb.,

św.przeciwmgł., ABS, ASR, ESP,
pod.pow., autoal., immob.,

cent.zam., cz.park., cz.deszcz.,
el. szyby, el. lust., kier.wielof.,
klim., komp., podgrz. prz. szyb.,
wsp.kier.,4x4, bezwyp., 7900zł.

Honda CR-V 2.2 CDTI 1 40 KM
4X4 OKAZJA, 07 r., alufelgi , św.

przeciwmgł., ABS, ASR,
autoalarm, poduszki

powietrzne, immobiliser, ESP,
4x4, el. szyby, el. lusterka,
klima., syst. nawigacji , c.z.,
radio, wsp. kier., komputer,

48900 zł

Mercedes-Benz inny W1 1 5 2.4
DIESEL1 975r OKAZJA!! ! , 75 r., Z

MANUALNĄ SKRZYNIĄ
CZTEROBIEGOWĄ, KOLOR
POMARAŃCZOWY, AUTO
ŁADNE W DOBRYM STANIE,

STAN TECHNICZNY I WIZUALNY
DOBRY, 7 900 zł

Mercedes-Benz W1 23 1 980,
Sedan / Limuzyna, 1 00 KM / 74
kW, 3000 cm³, olej napędowy,
żółty, ABS, skórzana tapicerka,
szyberdach, centralny zamek,
radio / CD, wspomaganie
kierownicy, immobiliser,

bezwypadkowy, garażowany,
7900 zł

Volkswagen Touran, rocznik:
2004 2.0 o. napęd., Hatchback,

1 61 000 km, aluf, , św.
przeciwmgł., ABS, pod. Pow., el.
szyby, el. Lust., klim., cent.

Zam., radio, wsp.kier., podgrz.
przednia szyba, 1 9 900zł

Citroën C3 **HOMOLOGACJA
VAT-1 CIĘŻAROWY, 2007 1 .4
olej napędowy Van / Minibus

przebieg: 1 06 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS

1 1 900 zł

Mercedes-Benz GL 320 4 MATIC
JASNA SKÓRA 7-OSOBOWY,

2007 r., 3.0 olej napędowy Tere-
nowy, centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ASR, ESP, poduszki
powietrzne, alufelgi , przyciem-
niane szyby, szyberdach, świa-
tła przeciwmgłowe, 94900 zł

Porsche Cayenne S 4,5 V8 rocz-
nik: 2003 4.5 benzyna SUV prze-
bieg: 1 90 000 km, centralny

zamek, czujnik deszczu, el. szy-
by, el. lusterka, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm, immo-
biliser, alufelgi , hak, ksenony,

przyciemniane szyby,
29 900 zł

Škoda Superb I rocznik: 2006
2.0 olej napędowy Sedan / Li-
muzyna przebieg: 1 50 000
kmcentralny zamek, czujnik
parkowania, el. szyby, el. lu-

sterka, ABS, ASR, ESP, EDS, alu-
felgi , hak, przyciemniane szyby,

25 900 zł

Mitsubishi Pajero I I I Classic TD
rocznik: 2002 2.5 olej napędowy
Terenowy przebieg: 200 000

km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,
poduszki powietrzne, immobili -

ser, alufelgi , światła
przeciwmgłowe,

23 900 zł

Volkswagen Polo V rocznik:
2009 1 .4 benzyna Hatchback
przebieg: 50 000km, centralny
zamek, czujnik parkowania,

czujnik deszczu, el. szyby, ABS,
ESP, poduszki powietrzne, im-
mobiliser, alufelgi , przyciem-

niane szyby, światła
przeciwmgłowe, 29 600 zł

Volkswagen Passat B6 Highli-
ne, rocznik: 2005 2.0 olej napę-
dowy Kombi przebieg: 1 40 000
km, centralny zamek, czujnik

parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ASR, ESP, EDS, alu-

felgi , światła
przeciwmgłowe,

26 500 zł

Ford Mondeo Mk4 2.0TDCI ,
rocznik: 2007 2.0 olej napędowy
Hatchback przebieg: 1 93 648 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ASR, ESP, poduszki
powietrzne, alufelgi , hak,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, 25 300 zł

Renault Scenic 1 .9 DCI OPŁA-
CONY I , 2002, Van / Minibus,

1 68 844 km, 1 02 KM, olej napę-
dowy, ABS, hak, el. szyby, el. lu-
sterka, klima., skór. tapicerka,
alufelgi , centralny zamek, au-
toalarm, poduszka powietrz-

na,CD, wspomaganie
kierownicy, 8300 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.autohandelsandra.otomoto.pl

Mitsubishi CANTER IZOTERMA
+ WINDA (UNIWERSALNY ) ,
2001 3.0 olej napędowy

Ład.900 kg przebieg: 270 000,
ABS, c. zamek, drzwi

odsuwane, el. lusterka, el.
szyby, hak, klimatyzacja ,

wspom. kier., I właściciel, FVT,
221 40 zł brutto

Seat Ibiza I I I 1 .4 ,rocznik: 2003
1 .4 benzyna Hatchback
przebieg: 1 31 672 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

immobiliser, światła
przeciwmgłowe, 1 0 900 zł

Volkswagen Touran
1 .9TDI ,KLIMATR,KOMP,TEMP

O,CD, 03 r., ABS, ASR,
autoalarm, pod. powiet.,

immobiliser, ESP, el. szyby, el.
lusterka, klima., c. z. , radio,

wspom. kier., komp.,
tempomat, k. wielofunkcyjna,

1 9900 zł

Peugeot 407 SW, 2005 2.0 olej
napędowy Kombi przebieg: 1 70

000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , hak,
przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, 23 900 zł

Peugeot 207 HDI DEALER, 2006
1 .4 olej napędowy Hatchback

przebieg: 1 95 000 km, centralny
zamek, el. szyby, klimatyzacja ,

radio, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser, 1 8

900 zł

Volkswagen Passat B6, rocznik:
2006 2.0 benzyna Kombi

przebieg: 332 000 km, centralny
zamek, czujnik parkowania,

czujnik deszczu, el. szyby, ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

autoalarm, alufelgi ,
przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, 22 900 zł

Volvo S80 AUTOMAT, rocznik:
2001 2.4 benzyna Sedan /

Limuzyna przebieg: 1 63 700 km,
centralny zamek, czujnik

deszczu, el. szyby, el. lusterka,
ABS, ASR, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , światła
przeciwmgłowe, 1 5 500 zł

Renault Megane I I , rocznik:
2007 1 .4 benzyna Kombi

przebieg: 1 08 000km, centralny
zamek, el. szyby, klimatyzacja ,
komputer, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
1 7 300 zł

Peugeot Partner I I , rocznik:
2007 1 .6 olej napędowy Kombi
przebieg: 43 000 km, radio,

wspomaganie kierownicy, ABS,
poduszki powietrzne,
immobiliser, 1 9 900 zł

Peugeot 807 HDI , rocznik: 2003
2.0 olej napędowy Van /

Minibus przebieg: 1 86 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

immobiliser, światła
przeciwmgłowe, 1 8 900 zł

Peugeot 407, rocznik: 2009 1 .6
olej napędowy Sedan /

Limuzyna przebieg: 66 500 km,
centralny zamek, czujnik

deszczu, el. szyby, el. lusterka,
ABS, ESP, poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi ,
przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, 36 900 zł

Peugeot 207 XAD CIĘŻAROWY,
2009 1 .6 olej napędowy

Hatchback przebieg: 50 000 km,
centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , komputer, ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, 22 900 zł

Peugeot 308 XAD ciężarowy,
rocznik: 201 0 1 .6 olej napędowy
Hatchback przebieg: 1 28 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, przyciemniane

szyby, 26 900 zł

Peugeot 207 HDI , rocznik: 2008
1 .6 olej napędowy Hatchback

przebieg: 1 07 000 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser, 23

900 zł

Peugeot 206 CC, rocznik: 2002
2.0 benzyna Kabriolet przebieg:
1 07 900 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe, 1 3 900

zł

Peugeot 1 07 DEMO, rocznik:
201 2 1 .0 benzyna Hatchback
przebieg: 990 km, centralny
zamek, el. szyby, klimatyzacja ,
radio, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, 34 900 zł

Peugeot 1 07, rocznik: 2006 1 .0
benzyna Hatchback przebieg:
1 99 000 km, centralny zamek,
el. szyby, klimatyzacja , radio,
ABS, poduszki powietrzne,
immobiliser, 1 3 500 zł

Citroën C3 I I rocznik: 201 2 1 .4
olej napędowy Hatchback prze-
bieg: 1 50 km, centralny zamek,
el. szyby, el. lusterka, kierowni-
ca wielofunkcyjna, ABS, ESP,

poduszki powietrzne, immobili -
ser, szyberdach, światła prze-

ciwmgłowe,
35 900 zł
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Opel Corsa C, 2005 r., 5-
drzwiowe, silnik 1 .3 CDTI ,
przebieg 1 45 tys, bardzo

zadbany, bogate wyposażenie:
klimatyzacja , centralny zamek z

pilotem, abs, airbag x4,
wspomaganie kierownicy,

radio, cena 1 0900zł

Renault Megane 2002 r., 5-
drzwiowe, silnik 1 .4 1 6V,
przebieg 90tys, bardzo

zadbany, bogate wyposażenie:
klimatyzacja , centralny zamek z

pilotem, abs, airbag x4,
elektryka, wspomaganie
kierownicy, cena 6900zł

Renault Megane 2006 r., silnik
1 .9 DCI , bardzo zadbane,
bogate wyposażenie:

klimatronik, centralny zamek z
pilotem + system wolnej ręki,
abs, airbag x 6, elektryczne
szyby, elektryczne lusterka,

wspomaganie kierownicy, radio
CD, cena 1 8900zł

Mercedes-Benz Vito 1 09 CDI ,
rocznik: 201 0 2.1 olej nap. Ład.
1 000 kg przebieg: 1 1 2 000 km,
ABS, ASR, EBS, c. zamek, el.

lusterka, el. szyby,
wspomaganie kierownicy,

bezwypadkowy, bez leasingu,
możliwość kredytowania, z
fakturą VAT, 31 900 zł

Mini Cooper 1 .6 benz 2009,
Hatchback, 63000 km, 1 1 9 KM,
benzyna, czarny, ABS, el. szyby,
el.lus., klim., alufelgi , ASR,c.
zamek, autoalarm, pod. Pow.,
CD, wspom. kier., immob.,

komp., welur. tap., tempomat,
ESP, EDS, św. przeciwmgł.,

34900 zł

Mercedes-Benz Sprinter
21 0CDi, 201 0r 2.1 olej nap.

Ładowność 1 200 kg przebieg:
1 1 9 000 km, ABS, ASR, EBS,
centralny zamek, el. lusterka,

el. szyby, klimatyzacja ,
wspomaganie kier., bez
leasingu, możliwość

kredytowania, F-VAT, 33 900 zł

Volkswagen CRAFTER DOKA,
2007r 2.5 olej napędowy

przebieg: 1 39 000 km, ABS, ASR,
EBS, centralny zamek, el.

lusterka, el. szyby,
klimatyzacja , wspomaganie
kier., bez leasingu, możliwość
kredytowania, z fakturą VAT, 37

900 zł

Renault Mascott 1 50 WYWROT,
2009r 3.0 olej napędowy

przebieg: 1 27 000 km, ABS, ASR,
EBS, centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , wspomaganie
kierownicy, bez leasingu,
możliwość kredytowania, z
fakturą VAT, 43 900 zł

I suzu NPR85-5DX WYWROTKA,
2008r 3.0 olej napędowy

Ładowność 1 200 kg przebieg:
1 30 000 km, ABS, ASR, EBS, el.

szyby, wspomaganie
kierownicy, VIN - numer ident.

pojazdu, bez leasingu,
możliwość kredytowania, z
fakturą VAT, 30 900 zł

Iveco 35C1 4, 2005r 3.0 olej
napędowy przebieg: 1 93 000
km, ABS, ASR, EBS, centralny
zamek, el. szyby, klimatyzacja ,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy
właściciel, bez leasingu,

możliwość kredytowania, z
fakturą VAT, 29 900 zł

Renault MASCOTT, 2006r 3.0
olej napędowy przebieg: 1 89

000 km, ABS, ASR, EBS,
centralny zamek, el. szyby,

wspomaganie kierownicy, bez
leasingu, możliwość

kredytowania, z fakturą VAT
31 900 zł

Renault Master l2h2 średniak
2007, 1 38 000 km, 2500 cm³,
olej napędowy, biały, ABS, el.
lusterka, centralny zamek,

wspomaganie kierownicy, drzwi
odsuwane, pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO, bezwypad-

kowy
21 800 zł

Citroën C5 I kombi 2.0 hdi
klimatronic, rocznik: 2004 2.0
olej napędowy Kombi przebieg:
220 000 km, centralny zamek,
czujnik deszczu, el. szyby, el.
lusterka, ABS, ASR, poduszki
powietrzne, autoalarm, hak,
przyciemniane szyby,8 800 zł

Ford Transit l2h3 2.2 cdti , 2007
r., 2.2 olej napędowy Przebieg:
1 76 000 km, ABS, centralny
zamek, drzwi odsuwane, el.

lusterka, el. szyby,
wspomaganie kierownicy,

bezwypadkowy, serwisowany w
ASO, 24800 zł

Peugeot 407 klimatronik 2.0
hdi, rocznik: 2004 2.0 olej

napędowy Hatchback przebieg:
1 92 000 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,
immobiliser, 1 7 800 zł

1 Renault Megane I I I kombi,
bez wypadku, rocznik: 201 0 1 .5
olej napędowy Kombi przebieg:
1 48 000 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,
immobiliser, 23 800 zł

Ford Transit l2h2 średniak kli-
ma, 2007 r., 2.2 olej napędowy
Przebieg: 1 60 000 km, ABS, cen-
tralny zamek, drzwi odsuwane,
el. lusterka, el. szyby, klimaty-
zacja , wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy wła-
ściciel, serwisowany w ASO,

24700 zł

Mercedes-Benz SPRINTER 31 6
CDI CHŁODNIA, rocznik: 2002
2.7 olej napędowy przebieg:
208 000 km, ABS, ASR, EBS,

centralny zamek, wspomaganie
kier. bez leasingu, możliwość
kredytowania, z fakturą VAT

29 900 zł

Ford TRANSIT DOKA, rocznik:
2007 2.4 olej napędowy

Ładowność 1 340 kg przebieg:
1 78 000 km, ABS, ASR, EBS,
centralny zamek, el. lusterka,

el. szyby, klimatyzacja ,
wspomaganie kier., bez
leasingu, możliwość

kredytowania, F-VAT, 29 900 zł

Mercedes-Benz E 320 CDI W21 1 ,
2003, Kombi, 279 000 km, 204
KM / 1 50 kW, 3200 cm³, olej

napędowy, ABS, hak, el. szyby,
el. lusterka, klimat., skórzana
tapicerka, alufelgi , system
nawigacji , ASR, centralny

zamek, autoalarm, poduszka
powietrzna, CD, 31 600 zł
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Volkswagen Touran,04r, 2.0
o.napęd., Van/Minibus, 1 78 000
km, św.przeciwmgł., bagażnik
na dach, przyc.szyb., ABS,

autoalarm, pod.pow. immob.,
ESP, el. szyby, el. lust., klim.,
sys.naw., cent.zam., radio,
wsp.kier., komp., tap.wel.,

temp., 25 000 zł

Opel Meriva, rocznik: 2007 1 .4
benz. Hatchback przebieg: 68
400 km, ABS, pod.pow. immob.,
ESP, el. lust., klim., cent.zam.,
wsp.kier., pierw.właśc., serw. w

ASO, bezwyp., 20 000 zł

BMW 730 E38, rocznik: 2000 2.9
o.napęd. Sedan / Limuzyna
przebieg: 260 000 km,

św.przeciwmgł., ABS, ASR,
pod.pow. immob., el. szyby, el.
lust., klim., cent.zam., radio,
wsp.kier., komp., temp.,

bezwyp., 1 9 800 zł

Opel Astra I I , rocznik: 1 999 1 .6
benz. Kombi przebieg: 1 59 000

km, szyberdach,
św.przeciwmgł., bagażnik na
dach, ABS, pod.pow. immob.,
el. szyby, el. lust., cent.zam.,
radio, wsp.kier., tap.wel.,

pierw.właśc., bezwyp., garaż.,
6 500 zł

Volkswagen Passat B5,97r, 1 .9
o.napęd., Sedan/Limuzyna. 245
000 km,aluf., św.przeciwmgł.,
przyc.szyb., ABS, autoalarm,
pod.pow. immob., el. szyby, el.
lust., klim., cent.zam., radio,
wsp.kier., komp., tap.wel.,

8 950 zł

Mercedes-Benz A 1 60
AVANTGARDE W1 68, 1 998,
Hatchback, Zobacz szczegóły
1 50 000 km, 75 kW/1 02 KM,

1 598 cm³, benz., ABS, el. szyby,
el. lust., klim., skór.tap.,aluf.,
szyberdach, c.zam., pod.pow.,
radio / CD, wsp.kier., immob.,
wel.tap., cz.deszcz., 7900 zł

Seat Ibiza I I I 5 DRZWI , r. 2005
1 .4 benz. Hatchback przebieg:
1 60 000 km, św.przeciwmgł.,
przyc.szyb., ABS, autoalarm,
pod.pow. immob., el. szyby, el.
lust., klim., cent.zam., radio,
wsp.kier., komp., tap.wel.,
pierw.właśc., serw. w ASO,

garaż., 1 6 300 zł

Honda Jazz KLIMA 2004,
Hatchback,1 1 7 000 km, 83
KM/61 kW, 1 339 cm³, benz.,
ABS, el. szyby, el. lust., klim.,

cent.zam., autoalarm,
pod.pow., radio / CD, wsp.kier.,

immob., wel.tap., ESP,
przyc.szyb., pierw.właśc., serw.

w ASO, 1 4 800 zł

Ford Focus TITANIUM Mk3,
201 1 , Hatchback, 1 9 800 km,
1 1 5 KM/85 kW, 1 560 cm³,
o.napęd., ABS, el.szyby, el.

lust., klim.,aluf., sys.naw., ASR,
cent.zam., pod.pow., radio / CD,

wsp.kier., immob., komp.,
wel.tap., temp., cz.deszcz.,

48 000 zł

Renault Modus PRIVILAGE, r.
2004 1 .6 benz. przebieg: 95 000

km, św.przeciwmgł.,
przyc.szyb., ABS, autoalarm,
pod.pow. immob., ESP, el.

szyby, el. lust., klim., cent.zam.,
radio, wsp.kier., komp.,
tap.wel., kierownica

wielofunkcyjna, 1 3 900 zł

Volkswagen Golf ,99r., Kombi
1 1 0 KM/81 kW, 1 900 cm³, o.
napędowy, ABS, el. szyby, el.
lusterka, klim., szyberdach,
cent. zamek, poduszka

powietrzna, radio / CD, wsp.
kier., immob., komp., serw. w

ASO, 9 900zł

Opel Corsa C, 2002r., silnik 1 .0,
przebieg 1 40tys, bardzo

zadbany, bogate wyposażenie:
centralny zamek z pilotem, abs,

airbag x4, szyberdach,
wspomaganie kierownicy,

oryginalne radio CD sterowane
w kierownicy, cena 5900zł

Renault Clio 2003r., silnik 1 .2
1 6V, przebieg 75tys, bardzo

zadbany, bogate wyposażenie:
klimatyzacja , centralny zamek z

pilotem, abs, airbag x4,
elektryczne szyby,

wspomaganie kierownicy, cena
7600zł.

Volkswagen Passat VW PASSAT
1 .8 20V KLIMATRONIC, 98 r.,
ABS, poduszki powietrzne,
immobiliser, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja ,

centralny zamek, wspomaganie
kierownicy, serwisowany w

ASO, 7200 zł

Volkswagen Bora KLIMATRO-
NIC CHROM PAKIET 2000 r.,
światła przeciwmgłowe, ABS,
ASR, autoalarm, poduszki po-
wietrzne, immobiliser, ESP, el.
szyby, el. lusterka, klima., c. z.
radio, wspom. kier., komputer,

czujnik deszczu, 1 0 900 zł

Opel Agila 1 .0 1 2V, 2006 1 .0
benzyna Hatchback przebieg:
60 000 km, radio, wspomaganie

kierownicy, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser

9900 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.autakepno.otomoto.pl

Miejsce naTwojeauto

Renault Megane 2002r., 5-
drzwiowe, silnik 1 .4 1 6V,

przebieg 68tys, stan idealny,
bogate wyposażenie:

klimatyzacja , c. zamek z
pilotem, dwa kluczyki, abs,
airbag x4, el. szyby, w.

kierownicy, radio CD sterowane
w kierownicy, cena 7950zł
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CHRYSLER PACIFICA 3,5 FWD
2005 LPG, 99500 km, ABS,

Wspom. kier., C. zamek, Klim.,
Poduszka pow., El. szyby i lus.,

Radio+CD, Parktronic,
Tempomat, Lakier metallic,

Alufelgi , Immobilizer,
Komputer, wystawiam FV, 35000
zł do negocjacj i , tel: 605 407 61 6

SUZUKI SX-4 1 .6 VVT-i 1 07 KM ,
2008 r , 98 tyś km , zielony
metalik , klimatyzacja , ABS ,
ESP , elektryka , alufelgi , a ir
bag , komputer , RO CD ,
halogeny , serwisowany

25900 zł
tel: 500 31 4 345

FIAT DOBLO 1 .6 MultiJet 1 05
KM , 201 0 r , 70 tyś km , 5
miejsc, srebrny metalik ,
klimatronik , tempomat ,
parktronik , elektryka , 6

biegów , komputer , air bag ,
ABS , ESP , serwisowany,

35900 zł
tel: 500 31 4 345

Jaguar S-type, 2000r. czarny ,
benzyna 4,0l, automat, 1 85 tyś
km, 1 5900 zł; tel: 602 301 478

Mercedes 1 24 E220TE, '96 r.,
granatowy, kombi, benzyna 2,2
l, automat, 350 tyś km, 6500 zł;

tel: 602 301 478

MAZDA 6 , 2009r , 2.0 diesel , 6
biegow , KLIMATYZACJA ,

ELEKTRYKA , ABS , ESP , RO CD,
AIR BAG , ALU, SERWISOWANY,

BEZWYPADKOWY.
CENA 36900 zl
TEL. 500 31 4 345

AUDI A-3 1 .9 TDI 1 05KM
SPORTBACK LIFT , 2008r ,1 50
tys km , SREBRNY METALIK ,
KLIMATRONIK , ELEKTRYKA ,

ABS , ESP , RO CD , CENTRAL NA
PILOTA , TEMPOMAT ,

KOMPUTER , SERWISOWANY ,
BEZWYPADKOWY, 38999 zł, tel:

500 31 4 345

BMW 31 6i e46 sedan 1 ,9
benzyna , 1 63 tys km , czarny ,
bezwypadkowy , klimatronik ,
elektryka , alufelgi , stan bdb.,

CENA 9990 zł,
TEL. 500 31 4 345

Audi A4 B6 2,5 TDI
KLIMATRONIK AUTOMAT,

rocznik: 2002 2.5 olej napędowy
Kombi przebieg: 225 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , hak,

szyberdach, 1 2500 zł

Opel Astra I 1 ,6 zarejestr.,94r.,
1 .6 benz., Hatchback, 21 1 000

km, cent. zamek, wsp.
kierownicy, poduszki po-

wietrzne,
1 600 zł

Citroën C2 1 ,1 SUPER CENA
ZADBANY POLECAM, rocznik:
2006 1 .1 benzyna Hatchback
przebieg: 76 000 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
komputer, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

1 0800 zł

Ford Scorpio Mk2 2,0 GHIA ZA-
REJESTROWANY, rocznik: 1 998
2.0 benzyna Sedan / Limuzyna
przebieg: 21 5 000 km, centralny
zamek, el. szyby, radio, wspo-
maganie kierownicy, ABS,

immobiliser,
3 200 zł

BMW 330 E46 rocznik: 2002 3.0
olej napędowy przebieg: 1 87
000 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi , ksenony,
szyberdach, światła

przeciwmgłowe 29 500 zł

Volkswagen Polo 1 ,2
ZAREJESTROWANY, 02 r., ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, el. szyby,
centralny zamek, radio,
wspomaganie kierownicy,

garażowany, 8900 zł

Dacia Sandero Stepway, 09r.
1 .5, o. napęd., Kombi, 33 000
km, ABS, pod. powietrzne,
immob., ESP, el. szyby, el.
lusterka, klim., cent. zamek,
radio, wsp. kierownicy,
komputer, garażowany,

24 500 zł

Renault Megane 1 ,5 DCI I I ,
2005, Kombi, 71 000 km, 1 06
KM / 78 kW, 1 500 cm³, olej na-
pędowy, granatowy, ABS, el.
szyby, el. lusterka, klimatyza-
cja , alufelgi , centralny zamek,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

8900 zł

Volkswagen Golf I I I , rocznik:
1 995 1 .9 olej napędowy
Hatchback, szyberdach,

autoalarm, pod powietrzne,
immob., klim., cent. zamek,

wsp. kierownicy,
4 300zł

Citroen Berlingo 1 ,6 HDI NO-
WY MODEL 2009, Dostawczy
do 3,5t, 1 37 000 km, 75 KM / 55
kW, 1 600 cm³, olej napędowy,
biały, ABS, el. szyby, wspoma-

ganie kierownicy
21 000 zł

Audi A4 QUATTRO, alufelgi ,
ksenony, św.przeciwmgł., przyc.

szyby, ABS, pod.pow.,
immobiliser, ESP, 4x4, el. szyby,
el. lust., klim.,cent. zamek,
radio, wsp.kier., komputer,
tap.wel., tempomat, podgrz.
Fot., cz. parkowania, serw. w
ASO, bezwyp., 27 999 zł

Ford Focus Mk1 , 1 999, Hatch-
back, Data rejestracji : 06/1 999,
1 48 400 km, 1 00 KM / 74 kW,
1 596 cm³, benzyna, czarny-me-
tallic, ABS, el. szyby, klimaty-

zacja , centralny zamek,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

6499 zł

Audi A4 B6 XWNON QUATTRO
6 BIEGÓW, rocznik: 2002 1 .9

olej napędowy Kombi
przebieg: 223 500 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

immobiliser, ksenony, światła
przeciwmgłowe, 1 8 999 zł

Citroën Berlingo I , 2005, Hatch-
back, Data rejestracji : 1 2/2005,
1 78 458 km, 75 KM / 55 kW,

1 600 cm³, olej napędowy, biały-
metallic, ABS, centralny zamek,
poduszka powietrzna, wspoma-
ganie kierownicy, immobiliser,

9999 zł

Kia Sorento, dwa komplety kół,
rocznik: 2004 2.5 olej napędowy
Terenowy przebieg: 1 74 300
km, c. zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , hak,
przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, 23 999 zł

Volvo V40 XENON NAVI SZYBER
DACH, 02 r., ABS, hak, el. szyby,

el. lusterka, klimatyzacja ,
skórzana tapicerka, alufelgi ,
system nawigacji , szyberdach,
c. z., autoalarm, poduszka
powietrzna, radio / CD, wsp.
kier., bezwyp., garaż., 8 999zł

BMW 525 e61 , 2.5d , 2004 rok ,
ZAREJESTROWANY , CZARNY,
AUTOMAT , KLIMA , ELEKTRYKA
AIR BAG , ALUFELGI , ABS , ESP
TEMPOMAT , KOMPUTER .

CENA: 36900 zł
TEL. 500 31 4 345

Mercedes-Benz C 200 6 BIEGÓW
SERWISOWANY STAN BDB W203,
03 r., ABS, hak, el. szyby, el. lu-
sterka, klimatyzacja , system na-
wigacji , ASR, c. z., autoalarm, p.
powietrzna, radio / CD, wsp.
kier., immobiliser, komputer,

bezwyp., garaż.,
1 7 499 zł

Volkswagen Golf, 1 69 400 km,
1 05 KM / 77 kW, 1 598 cm³,
benzyna, zielony-metallic,
ABS, klim.,cent. zamek,pod.
powietrzna, radio / CD,

wsp.kier., immob., wel. Tap.,
ESP, 8 999 zł

MAZDA "3" 2.0 benzyna-gaz ,
2003r , fioletowy metalik , kli-
matronik , xenon , komputer ,

elektryka , alufelgi ,
bezwypadkowy,
CENA: 1 5999 zł,
TEL. 500 31 4 345

VW GOLF VI 1 .6 TDI 1 05 KM ,
2009r , czarny metalik , klima-
tronik , tempomat , komputer ,
elektryka , bezwypadkowy ,

serwisowany,
CENA: 35999 zł,
TEL. 500 31 4 345

w tym tygodni dużuruje:
Apteka w Rynku, Rynek 14,

tel.: 62 730 04 72

OSTRZESZÓW

2,395,65 5,65Statoil
2,395,65 5,63Orlen
2,295,59 5,56

STW

2,405,65 5,63JuskowiakLigota

2,355,69 5,62

Morawiec

Sprzedam Opel Astra I I I , 2004
rok, 1 .7 CDTI , przebieg 1 93 000
km, 5 drzwi, ABS, p. powietrzne,

bezwypadkowy,
zarejestrowany,
tel: 885 934 935
, cena: 1 6 700zł

KOBYLA GÓRA

DORUCHÓW BRAK DANYCH *
SKR

RZETNIA 2,395,65 5,65Moya

PetrolPal
Sołtysiak

BliskaGRABÓW
NAD PROSNA

MIKSTAT 2,375,65 5,62Kapgaz Sp. z.o.o.

2,345,59 5,59Orlen

2,355,59 5,59EKOOIL

BRAK DANYCH *Słopień
Przemysław

NIEDŻWIEÐŻ

CZAJKÓW

KRASZEWICE

Dane zebrane dnia 19.08.2013 r.

2,355,66 5,59

HUZAR

* Brak kontaktu telefonicznego.

CENY PALIW Z NASZYCH STRON

2,395,65 5,62Ami

2,335,57 5,56

brak5,57 5,56
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ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLIEMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

MOTORYZACJA  SPRZEDAM
Sprzedam Ford Mondeo kombi 96r 1.8 benz.,gaz sekw., 2 letni, oszczędny ok 8/9l gazu /100km, el lust, szyby, klima, stan dobry, cena:3700 zł do negocjacji, tel: 693 661 758
Sprzedam Hondę Civic, 1,4 benzyna, 1999r.,bogate wyposażenie, oryginalny przebieg 140tys., tel: 62 731 27 39
Samochód osobowy, VW Polo, wersja Qline,poj. 1,2 (65KM), 2006r., I rejestr.  luty 2007r.,pierw. właśc., serwisowany, garaż., bezwypadkowy, grafit – metalik perłowy, przebieg:36250 km, po przegl. techn. i serwisie, cenado uzgodnienia, tel: 609 735 557
Sprzedam forda mondeo ghia 94r poj 2000pełne wyposażenie oporucz skory,w ciągłejeksploatacji, przegląd ważny do czerwca2014, cena: 2300zł, tel: 663 488 789
Sprzedam choppera Honde Rebel 125cm1999r. Super stan,ładnie ubrany. Idealnychopper dla początkujących motocyklistów.Cena: 5000zł do małej negocjacji, tel: 664 670067
Sprzedam vw polo 1995r. 195000 1,3 bezyna,alufelgi, cena: 2400zł do negocjacji, tel:669 340 371
Sprzedam Quada, w dobrym stanie, tel: 724670 614
Sprzedam Opel Astra, 95r., 1.6+gaz, 5drzwi,grafit, 260tys.km, kombi, cent. zamek, wsp.kierownicy, pod. powietrzne, ABS, klimatyzacja, el.szyby, szyberdach, zarejestrowany, cena: 3600zł, tel: 695 176 160
Sprzdam Opel Corsa B, 1.5D, 1997r., 230tys.km, wsp.kierownicy, czarny, opłacony, cena: 1500zł, tel: 782 238 676
Sprzedam motorynkę Pony stan b.dobry, tel:605 363 819
Sprzedam vw polo 1995r. 1,3benzyna 195000stan dobry, cena: 2500zł do negocjacji, tel:669 340 371
Sprzedam opel astra III/2005 r., pojemność1700ccm diesel, kombi, srebrny metalic, alufelgi, el.szyby, el.lusterka, klimatyzacja, przebieg 118 tyś.+książka serwisowa,sprowadzony, tel: 696 358 042
Sprzedam Opel Corsa, zgnita zieleń met.,1997r., poj. 1.2 benzyna, 175tyś km, przegląd07.2014, OC 07.2014, 3 drzwiowy, AIR BAG,c.zamek , radio, nowy akumulator na gwarancji, stan auta BDB, cena: 3200zł, tel: 661 364827
Sprzedam FORD GALAXY kolor biały, 2000r.,poj. 2.0 benzyna, 245tyś km, przegląd07.2014, OC 01.2014, ABS, AIR BAG, c.zamek, w.kier., podgrzewane fotele, radio cd, 5osobowy, ks. serwis., stan auta BDB, cena:5500 zł, tel: 693 461 143
Sprzedam Opla Astrę 2003r., 1600 cm gaz sekwencja, 154000 km. Wersja njoy., cena:12700 zł, tel: 603 322 154
Sprzedam Grande Punto 1,3D 2008r. 36,5 tys.km. pełna opcja, cena: 18 500zł, tel: 601 312802

Sprzedam Opla Corse 1,3 CDI rok 2008 5drzwi, kolor czarny, 80tys, tapicerka czerwono– czarna, stan bardzo dobry, Ostrzeszów, tel:600 360 288

Sprzedam Renault 19,1.9D. Rok prod.1994,granatowy, 4/5 drzwi, przebieg 260tys.km, tel:600 733 138

Sprzedam Fiat Grande Punto 1.3D, 2008r.,36tys.km, pełna opcja, cena: 18500zł, tel: 601312 802
Sprzedam VW Golf 1.9TDI, kombi, 99r., czarny, ABS, klimatronik, ważne OC i przegląd,cena: 8900zł, tel: 693 115 981
Sprzedam Daewoo Matiz, kolor złoty metalik,2000r., dobry stan, pierwszy właściciel, centralny zamek, autoalarm, dzielona tylna kanapa, cena do uzgodnienia, dzwonić po 15, tel:508 363 343
Sprzedam Fiat CC, 94r., poj.700, zielony, zadbany, stan bardzo dobry, cena: 1250zł, tel:663 708 546
Sprzedam VW T4 2.4D 1991r 315tyś km., dostawczy, wspomaganie, hak, zarejestrowany,cena: 3500zł, tel: 607 983 303
Sprzedam Peugeot 207, czarny, 1,4 benzyna,2006r., 110.000km, 5 drzwiowy, pierwszy właściciel (auto z salonu), tel: 601 982 723
Sprzedam quada 250cm3, rok produkcji 2008,stan bardzo dobry, cena: 2400zł do negocjacji,tel: 601 681 056
Sprzedam Opel Astra combi 1,3 TDI, srebrnymetalik, rok 2010, cena do uzgodnienia, tel:601 396 403
Sprzedam lub zamienię samochód MercedesVito, do częściowego remontu. 1998r., poj.2,3,przeb. 160 tys.km, zarejestrowany na 3 osoby,Kępno, cena do uzgodnienia, tel: 601 147 480
Sprzedam quad 250, rok produkcji 2008, stanbardzo dobry, cena: 2400zł do negocjacji, tel:667 810 505
Sprzedam VW T4 2.4D 1991r.315 tyś km.wspomaganie,hak, dostawczy, zarejestrowany,cena: 3500 zł, tel: 607 983 303
Sprzedam Opel Corsa 1 .2, 95r., granatowymetalik, 3 drzwiowy, cena: 2500zł, tel: 668 438377
Sprzedam Audi A4 sedan, 1998r., automat, 1,8benzyna, zielony, sprowadzony z Niemiec, klimatronik, uszkodzony silnik, cena: 5500zł, tel:887 790 765
Sprzedam OPEL ASTRA III, 2004r., 1.7 CDTIniebieski, aluminiowe felgi, przebieg 191000,zadbany bez wkładu finansowego, zarejestrowany w Polsce, tel: 885 934 935
Sprzedam VW Polo 1.4 2001 rok po lifcie, granatowy, 96tys km, klimatyzacja, 5 drzwi, doniewielkich poprawek lakierniczych, sprowadzony do opłat, cena 8700zl, tel: 885 934 935
SEAT IBIZA, 1997r, 1.0, pomarańcz / cegła,ABS, centr.zamek, szyberdach, wspom.kier.,pod.powietrzne,+opony zimowe, cena: 3200zł/ do negocjacji, proszę dzwonić po 17, tel: 665805 763
Sprzedam Volvo V50, 2,0D, 2004r, srebrnymetalic, użytkowany przez kobietę, przebieg:86tys, gratis komplet kół zimowych, cena:14500zł, tel: 889 689 088, 779 486 022
Sprzedam Opel Vectra 2,0 D Kombi, 1999r, poliftingu, czarny metal, klimatyzacja, 4xAir Bag,alufelgi, hak, wel. tapicerka, cent. zamek, wsp.kierownicy, przegląd ważny do kwietnia przyszłego roku, cena: 5700 zł, tel: 513 253 877
Sprzedam VW Golf III, 95r., 1,6 benzyna, wsp.kierownicy, cent. Zamek, szyberdach poduszkipowietrzne, tel: 665 288 014
Sprzedam Suzuki RF600 106KM, 1994r., wstanie bdb, tel: 667 793 388
Honda CBR 1000 DUAL, rok 1998, cena:7000 zł do negocjacji, stan bdb, Ostrzeszów,tel: 667793388
Sprzedam OPEL ASTRA III, 2004r., 1.7 CDTI,5 drzwi , niebieski, stan bardzo dobry, zarejestrowany w kraju, cena: 17000zl, tel: 885 934935
Sprzedam motocykl Yamaha XBR 125, 2010r,elektryczny starter, cena: 6500zł, tel: 601 916328
Sprzedam Citroena Jumper, 2001r., 7 – osobowy, tel: 604 670 792
Sprzedam Nissan Primera T12, 05r., 2,2 DCI,138 tys. km, srebrny, pełna elektryka, kameracofania, 6 pod. pow., pierwszy właściciel wkraju, cena: 16500 zł do negocjacji, tel: 693852 285
S

przedam Renault Clio 1,5 DCI, 02r., 139 tys.przeb., 5cio drzwiowy, ABS, oryginale radio,el.szyby i lusterka, wsp. kierownicy, ciemny

bordo, 2 pary kluczy, cent. zamek, hak, oponyzimowe w komplecie, cena: 8500zł, tel: 607434 285
Sprzedam samochód Mazda 323f BJ 1998r,5D, inst. gazowa, wspom. kier., elekt. ster.szyby i lusterka, klimatyzacja, ABS, TCS, tel.:693 028 372
Sprzedam Skoda Felicja Pickup, poj. 1.3,1999r., 2 drzwi, centr. zamek, 2800 zł tel: 609287 952
Sprzedam Citroen Berlingo 1,9 Diesel, 97r.,4000zł lub zamienię na kombi z dopłatą tel:669 341 677
Sprzedam Skodę Super B, 1,8 benzyna,2004r, czarna, cena: 15500zł, tel: 603 750 304
Sprzedam VW Polo III 1.3 benzyna, rok 1995,oryginalny przebieg, czerwony, 2 x PP, immobilizer, radio CD, wspomaganie, szyberdach, 2komplety opon, OC i przegląd do XII.2013, wjednych rękach od 6 lat (kobieta), zrobionyrozrząd, filtry, płyny, nowy akumulator, cena:3300 zł. Kontakt: 606 638 607
Sprzedam skodę favorit 1993r., czerwona, wdobrym stanie, cena: 1300zł, tel: kontakt: 600695 386
Sprzedam audi a6c5, 1.8 silnik, rocznik 2000,cena 11000zł, po18, tel: 695 627 822
Volvo V50, srebrnymetalik, 2.0 D, 2004 r., 80tys., zapasowy zestaw zimowych kół, użytkownikiem była kobieta, tel. 889 689 088

MORYZACJA  KUPIĘ
Kupię każde auto do złomowania. Odbiór własnym transportem, tel. 723 574 704
Kupię każde auto do 1000 zł, tel. 723 574 704
Kupię każde auto, może być do remontu lubkasacji, płacę gotówką, odbiór własnym transportem, tel. 660 648 212
Kupię katalizatory, Tel. 723 574 704

MOTORYZACJA  INNE
Skrzynię biegów do Opla Astry, 1.4, 93r,180000km, tarcza, docisk, łożysko oporowe100 zł, tel: 633 933 821
Silnik i skrzynię biegów do Mercedesa 124 iinne części, tel: 692 503 582
Części do malucha, tel: 730 89 92
Sprzedam opony do busa 235/65r16C letniebieżnik 89mm rok prod. 2012 4 szt., tel: 607983 303
Silnik i skrzynię biegów do Mercedesa 124 iinne części do tego modelu, tel: 691 503 582
Sprzedam silnik leylanda 4cylindrowy, bardzodobry stan, tel: 691 892 865
Sprzedam rozrusznik do stara, nieuzywany,cena 110zł do negocjacji, tel: 691 933 872
Skrzynię biegów do Opla Astry, 1.4, 93r,180000km, tarcza, docisk, łożysko oporowe.100Zł, tel: 663 933 821
Sprzedam przyczepkę samochodową, nową,niezarejestrowana, cena: 700zł, tel: 696 285630
Sprzedam silnik elektryczny 4kW 1400obr ,

350zl, tel: 885 934 935
Silnik i skrzynię biegów do Mercedesa 124 iinne części do tego modelu, tel: 691 503 582
Skrzynię biegów do Opla Astry, 1.4, 93r,180000km, tarcza, docisk, łożysko oporowe.Cena 100 zł, tel: 663 933 821
Sprzedam rozrusznik, moduł, komputer doPoloneza Caro, tel: 661 048 651
Sprzedam alufelgi 17 z oponami do FordaMondeo MK3. Cena 550 zł., tel: 782 165 218
Sprzedam wiertarkę W515, tel: 721 423 555
Sprzedam silnik WWLP40 2400D, tylny mostna bliźniaczych kołach, tel: 660 372 208
Sprzedam skrzynię biegów do Opla Astry, 1.4,93 r., 180000 km, tarcza, docisk, łożysko oporowe, cena 100 zł, tel. 663 933 821

Sprzedam części do Daewoo Nubira. TANIO!Kontakt: 691 826 925
Sprzedam koła 1200x18; 6,5x16; tel. 62 73111 74, 885 340 423
Sprzedam części do Poloneza Caro, tel.661 048 651
Sprzedam butlę gazową do samochodu, toridalna, w miejsce koła zapasowego, 44 litry, 9lat homologacji, pełna dokumentacja. Kontakt:531 355 946
Sprzedam alufelgi OPEL, oryginał, z oponamiletnimi 14 . Rozstaw 4x100. Cena za komplet400 zł. Kontakt: 791562566
Sprzedam alufelgi 17 do Volkswagena, rozstaw śrub 5 x 100, cena 800 zł, tel. 667 375866 – po 18.00
Sprzedam opony 195/14’’, tel. 660 372 208
Sprzedam części do Fiata 126 p LG. Kontakt:696 026 719
Sprzedam silnik WWZT40, 2400D, tylny most.Tel. 660 372 208
Sprzedam różne części z demontażu do OplaVectry B; Tel. 696 920 799
Sprzedam przyczepkę samochodową, zarejestrowaną, cena: 500 zł, tel. 693 775 490
Sprzedam kask Bandit, używany, ale w idealnym stanie, został przemalowany w lakierni nakolor Monte Carlo Magic tzw. kameleon, cena500 zł. Tel. 730 079 009
Sprzedam skrzynię biegów automatyczną doaudi A6, model B, cena 800 zł. Tel. 668 314649
Sprzedam przednie lampy do Forda Focusa.Tel. 668 314 649
Sprzedam części do VW Golfa, szyba, drzwi,skrzynia biegów, silnik, półosie, tylne i przednie zawieszenie, wersja 3drzwiowa. Tel. 536984 059

NIERUCHOMOŚCI  SPRZEDAM
Dom z lat ’80tych, położony w Mikstacie,zdatny do natychmiastowego zamieszkania opow. cał. 160 m2, działka zagospodarowana,budynek gospodarczogarażowy, tel: 609 629373
Sprzedam działkę z warunkami zabudowy,1143 m2, położoną w atrakcyjnej okolicy wBierzowie, (gm. Kobyla Góra), prąd, woda,droga asfaltowa, tel: 609 297 058
Sprzedam działki budowlane uzbrojone w dobrym punkcie, Kaliszkowice Kaliskie, tel: 62731 04 94, dzwonić wieczorem
Sprzedam dom w Ostrzeszowie na ul. Gomułki o pow. 210m2, z dwoma garażami i budynkiem gospodarczym, urządzony iumeblowany, nadający się do natychmiastowego zamieszkania, na działce o pow. 500m2ogrodzonej i zagospodarowanej, istnieje możliwość podziału na 2 niezależne lokale mieszkalne, tel. 601 780159
Sprzedam działkę budowlaną, 1568 m2 wOstrzeszowie przy ul. Przełajowej. Terenumieszczony jest przy drodze wśród nowejzabudowy jednorodzinnej ,media, w warunkach zabudowy jest przeznaczona do budownictwa jednorodzinnego,usług, gastronomii,handlu oraz obiektów zdrowia i rekreacji, kontakt tylko wieczorem.: pankracy1970@wp.pl,tel: 609 284 036
Sprzedam działkę rekreacyjnoogrodniczą500m2 w Ostrzeszowie, ul. Kąpielowa, tel:602 831 393
Sprzedam działkę w Bierzowie, o pow. 1143m2, tel: 609 297 058
Dom wolno stojący z zabudowaniami gosp. +duży grunt 1,6 ha, Kaliszkowice Kal., gm. Mikstat, cena: 179tys.zł, tel: 609 008 888
Sprzedam lub wydzierżawię mieszkanie wDoruchowie, tel: 695 763 049

Sprzedam dom 110m2 + mały domek 50m2na działce o pow. 798m2 w Ostrzeszowie,możliwość pozostawienia w rozliczeniu mieszkania w blokach do 48m2 do I piętra wOstrzeszowie na os. Zamkowym, tel: 660 173508 lub 662 930 487
Sprzedam grunty rolne o pow. 3,5h w jednymkawałku, Czajków, tel: 667 868 028 lub 721086 749
Dom jednorodzinny w zabudowie szeregowej ,ul. Łokietka 2 w Ostrzeszowie, 4 pokoje,kuchnia,wc,łazienka (108 m.kw) + wiatrołap, garaż22m2, piwnica 24m2, kotłownia 13m2. Działka377m2., sprzedam lub zamienię z dopłatą nabloki  2 pokoje w Ostrzeszowie, cena: 299tys.zł, tel: 601 811 733
Sprzedam działkę w Ostrzeszowie, Kuźniki,przy pomniku przyrody (przy dębie), tel: 502165 128
Wynajmę lub sprzedam: Mieszkanie rozkładowe na drugim piętrze (winda) o powierzchni52,90 m2, w bloku mieszkalnym w Kaliszu wdzielnicy Dobrzec, dwa pokoje, kuchnia jasna,ściany  tynk, podłogi – wykładzina, okna PCV,do lokalu przynależy balkon, blok mieszkalnyoddany do użytku w 1985 roku, odległość odcentrum : około 3,5 km, tel: 665 570 856
Sprzedam nieruchomość zabudowaną (dorozbiórki) przy ulicy Kolejowej w Ostrzeszowie,tel: 602 531 762
Działki rolne 3000m2 (w Studium zagospodarowania) 10zł / m2, przy lesie, przy drodze asfaltowej, prąd, woda, piękna okolica, gm.Kobyla Góra, tel: 530 927 096
Sprzedam M3 na Os. Zamkowym, IV piętro,balkon, 38m2, cena: 120tys.zł, dzwonić wieczorem, tel: 691 327 170
Sprzedam dom jednorodzinny 168 m2 z garażem w zabudowie szeregowej. Możliwość zamiany na bloki  2,3 pokoje z dopłatą, tel: 601811 733
Sprzedam działki budowlane w Ligocie bliskoKobylej Góry przy lesie cena 35zl za m2 donegocjacji tel: 781 958 975
Sprzedam działkę budowlaną na Myjach o powierzchni 4750 m2, tel: 698 872 484
Sprzedam dom w stanie surowym, 130m2,osobny garaż 36m2, na działce 23 ary, z zielenią, ogrodzona płotem betonowym, wszystkiemedia, Mąkoszyce, tel: 609 432 010
Działkę budowlana w Mąkoszycach, tel: 609

432 010
Sprzedam halę w Grabowie pow. 480 m2 zpomieszczeniami socjalnymi plus ok.1000m2utwardzonego placu, media całość ogrodzona,stan techniczny bardzo dobry, tel: 601 586 704
Sprzedam dom jednorodzinny w centrumOstrzeszowa, pow. 125m2, działka 502m2, tel:501 805 173
Sprzedam działki budowlane od 1200 do1500m2, Ostrzeszów Pustkowie, tel: 661 152306
Sprzedam dom w Ostrzeszowie, z dużą działką 37 arów, z możliwością podziału, teren ładny i zadbany, wszystkie media, cena: 380tys złz dużą działką, 320 tys zł, dom na małej działce, tel: 515 665 399, 62 730 07 24
Sprzedam dom w Ostrzeszowie lub zamienięna mieszkanie ok. 60 metrów z dopłatą, tel:

Usługi remontowerolety, drzwi,okna510 489 088
negocjujemy

ceny

Przyjmę ziemię i
drobny gruz.
Niedźwiedź

tel: 605 284 543

Usługi
w zakresie

wykończania
wnętrz :

montaż regipsów
malowanie, tapetowanie
montaż sufitów podwie
szanych
adaptacje poddaszy
układanie paneli podłogo
wych
glazura, terakota
gładzie gipsowe
ocieplenia
tynki ozdobne wewn.,
zewn.
instalacje elektryczne
usługi minikoparką
tel. 609 196 838
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601 404 888
Sprzedam mieszkanie w Ostrowie Wlkp.,77,1m2, przy ul. Strzeleckiej, cena: 170tys. zł,tel: 697 340 234
Sprzedam działki budowlane w Potaśni, bliskoszkoły, tel: 515 209 306
Sprzedam mieszkanie 48,6m2, dwa pokoje,kuchnia, łazienka, parter, os. Zamkowe, tel:607 915 199, 724 372 775
Sprzedam działki budowlane w Książenicachprzy drodze asfaltowej, warunki zabudowy,media: woda + prąd, tel: 693 824 513
Sprzedam działkę budowlaną w Bierzowie opow. 1550m2, media, ładna i spokojna okolica, cena: 35zł/m2, tel: 781 065 183
Sprzedam działki budowlane w Potaśni, tel:663 065 565
Sprzedam garaż blaszany o szer. 3m i dł. 5m,cena: 1000zł do uzgodnienia, tel: 668 454 675
Sprzedam działkę budowlaną OstrzeszówPustkowie. 1724 m2, media, ogrodzona, nadziałce drewniany dom 25m2, warunki zabudowy, dojazd asfaltową drogą, cicha, spokojnaokolica, przy lesie, cena: 120000zł, tel: 693630 080

Sprzedam dom Kobyla Góra, cena: 210 tys.zł,tel: 781 432 089
Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie, os.Zamkowe, 56 m2, 3 pokoje + kuchnia, łazienka, przedpokój, tel. 62 730 31 06 lub 692 403072
Sprzedam nowy dom jednorodzinny, całoroczny, do zamieszkania, pow. 150 m2, działka702 m2, w Kobylej Górze, blisko zalewu, przylesie, tel: 784 638 399.
Sprzedam mieszkania w Grabowie nad Prosną o pow. od 50 do 85 m2., tel: 62 731 06 65
Sprzedam 7,25h gruntów rolnych w miejscowości Bralin, cena: 195000zł, tel. 609 008 888
Sprzedam działki przystosowane pod budowęlub działalność gospodarczą, tel. 781 815 814
Sprzedam łąki o pow. 1.89h w jednym kawałku. Bralin. Świetny na KRUS lub pod dopłaty.Cena: 38000 zł, tel: 603 098 888
Sprzedam dom wolno stojący w Ostrzeszowiewraz z zabudowaniami gosp., 4 pokoje, kuchnia, łazienka, pow. domu 160m2, pow. działki1130m2. Do zamieszkania bez koniecznychremontów, cena: 345000 zł, tel. 603 098 888
Sprzedam działkę budowlaną w Bralinie opow. 1200 m2 przy głównej trasie Warszawa –Wrocław., cena: 115000 zł, tel: 609 008 888
Sprzedam lub wynajmę kamienicę 3  kondygnacyjną w centrum Kępna na jednej z głównych ulic handlowych, pow. całkowita 420m2,tel. 603 098 888
Sprzedam nowoczesny dom w miejscowościSiemianice gm. Łęka Opatowska, w stanie surowym zamkniętym, pow. domu 180 m2, pow.działki 3000 m2, cena: 220000 zł, tel: 603 098888
Mieszkanie 126 m2 + 100 m2 strych, centrumKępna, tel: 880 681 934
Dom 60 m2 , centrum Kępna tel: 880 681 934
Działki budowlane, Raków 9000 m2 do indywidualnego podziału, tel: 880 681 934
Do wynajęcia lokal na działalność w Kępnie opow. 55 m2 (usługi, handel lub biuro), tel: 603098 888

Dom jednorodzinny 334 m2 + działka komercyjna 8000 m2, okolice Kępna, tel: 880 681934
Sprzedam dom w Opatowie o pow. 160 m2,działka 785 m2 w stanie surowym zamkniętym, 6 pokoi, kuchnia, 2 łazienki, cena:245000 zł, tel. 603 098 888
Sprzedam dom wraz z funkcjonującym pubemw centrum Kępna, cena: 550000 zł, tel: 603098 888
Dom w zabudowie siedliskowej + pom. gospodarcze na dużej działce, gm. Ostrzeszów, tel:880 681 934
Domy w zabudowie szeregowej 145 m2, nadziałkach do 400 m2, atrakcyjna lokalizacja 3km od Kępna, tel: 880 681 934
Sprzedam budynek wolno stojący z możliwością dwóch mieszkań lub dwóch dużych lokali,do wykończenia, centrum Kępna, cena220000 zł, tel. 609 008 888
Mieszkanie Ostrzeszów, 46 m2, cena 2849zł/m2 (do rozsądnej negocjacji), tel: 880 681934
Nieruchomość komercyjna, działka 1 ha + hala 3000 m2. 20 km od Kępna, tel: 880 681 934

Sprzedam działkę budowlaną na Myjach o powierzchni 4750 m2, tel: 604 987 269
Sprzedam działki budowlane z warunkami zabudowy, Ostrzeszów Pustkowie, tel. 607 581762.
Sprzedam dwie działki budowlane po 1000 m2i jedną o pow. 1700 m2 w Kozłach, 500 m odtrasy PoznańKatowice, 10 km od Ostrzeszowa, 3 km od Antonina, z warunkami zabudowy, media + woda + prąd, tel: 608 859 250
Sprzedam mieszkanie bezczynszowe wOstrzeszowie, 58 m2, niedaleko budowanejgalerii ostrzeszowskiej, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, mieszkanie słoneczne, nowe okna plastikowe, panele na podłogach, cena: 115000zł, tel: 605 612 927
Sprzedam działkę budowlaną na Myjach, opowierzchni 4750 m2, tel: 604 987 269
Sprzedam mieszkanie, os. Zamkowe, 56 m2,3 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój, tel.730 31 06 lub 692 403 072
Sprzedam działki budowlane w Książenicachprzy drodze asfaltowej, warunki zabudowy,media: woda + prąd, Kontakt: 693 824 513
Sprzedam działkę budowlaną w Jutrkowie, tel:784 668 674
Sprzedam dom 150 m2  Kobyla Góra, bardzoblisko zalewu, cena: 585000 zł do rozsądnejnegocjacji, tel: 880 681 934
Sprzedam mieszkanie własnościowe, 48 m2,na os. Zamkowym, 3 piętro, tel. 660 180 715
Sprzedam dom w Olszynie, cena 170 tys. zł,tel. 605 764 009

ODDAM W NAJEM
Wynajmę lokal o pow. 60m2 w centrumOstrzeszowa (pl. Kazimierza), tel: 603 506144
Wynajmę mieszkanie w Ostrzeszowie na prywatnej posesji, 3 pokoje, kuchnia, łazienka,osobne wejście,CO, małżeństwo lub narzeczeństwo, tel: 660 173 508
Do wynajęcia pawilon handlowy o pow 18m2w Ostrzeszowie na placu borek, tel: 663 488

789
Lokal, 220 m2, I piętro, w odrestaurowanej kamienicy (pasaż), Rynek, Grabów, tel: 603 098888
Wynajmę mieszkanie okolice Doruchowa. Proszę dzwonić po 16:00, tel: 721 901 656
Wydzierżawię lokal na działalność gospodarczą, centrum Ostrzeszowa, 50m od Rynku,powierzchnia 30m2, tel: 601 238 632
Wynajmę, nowe mieszkanie dwupokojowe weWrocławiu, ul. Kromera, w celu uzyskaniaszczegółowych informacji proszę o kontakt,tel: 665 445 372
Wynajmę 2 pomieszczenia o pow. 50 + 50m2na magazyn lub działalność Ostrzeszów ul.Kamienna przy pawilonie, tel: 692 994 329
Wynajmę pawilon o pow 30m2 na placu Borek, narożnikowy na przeciwko warzywniaka przykładowe działalności: gabinety masażu,dietetyczny, solarium, szewstwo, fryzjerstwo,obuwniczy, kwiaciarstwo, wędliniarstwo, tel:692 994 329
Lokale handlowe o pow. 63m2 i 28m2 w centrum Ostrzeszowa, tel: 501 665 780
Wynajmę studentom 3  pokojowe mieszkaniewe Wrocławiu obok uniwersytetu ekonomicznego, tel: 504 895 237
Wydzierżawię pomieszczenie o pow. 160m2w okolicy Ostrzeszowa. tel. 663 784 882
Wynajmę dwa duże mieszkania w Kępnie, najchętniej dla pracowników drogi S8, wolne odzaraz, tel: 601 147 480
Wynajmę mieszkanie na prywatnej posesji(parter budynku) składające się z dwóch pokoi, korytarza, kuchni i łazienki, t: 668 410 512po godz. 15:00
Wynajmę studentom mieszkanie 3 pokojowewe Wrocławiu blisko uniwersytetu ekonomicznego, tel: 666 824 019
Wydzierżawię budynek gospodarczy w Ligocieo pow. 570m2, 200m od drogi wojewódzkiej,tel: 661 048 651
Wynajmę dwupokojowe mieszkanie w centrumWrocławia dla studentów, tel: 508 823 517
Do wynajęcia lokal o pow.35m w Ostrzeszowieprzy dworcu PKS na salon fryzjerski, usługibiurowe, tel: 62 730 28 63
Wynajmę bardzo ładne, niezależne, zadbanemieszkanie, bez umeblowania. Dwa pokoje zaneksem kuchennym i łazienką na II piętrzewielorodzinnego budynku w Ostrzeszowie, ul.Zamkowa 28. Własne ogrzewanie gazowe,liczniki mediów. Budynek po kompletnym remoncie, ocieplony. Niskie koszty ogrzewania własne gazowe. Miejsce parkingowe w podwórzu, bardzo dobra lokalizacja  przy Urzędzie Miasta, tel: 601 780158
Do wynajęcia mieszkanie w Poznaniu, ul. Głogowska, 2 pokoje, dobrze wyposażone, 52m2,tel: 601 756 641
Wydzierżawię piętrowy dom w Jutrkowiek.Wieruszowa, tel. 660 473 362
Wynajmę mieszkanie we Wrocławiu, 50m2 naul. M.C. Skłodowskiej (przy Politechnice), tel:727 462 839, 500 429 456. Dzwonić po 20:00.
Wydzierżawię lokal o powierzchni 160m2 lub80m2 na działalność produkcyjną, magazynową lub biurową. Pomieszczenie ogrzewane,dostęp do WC i parkingu, tel: 502 240 246
Komfortowe mieszkanie, w pełni umeblowane,I piętro, dwa pokoje, kuchnia, łazienka, piwnica. Niezależne, własne ogrzewanie gazowe,liczniki mediów, domofon, parking, centrummiasta. Ostrzeszów, ul. Zamkowa 18. Preferowany dłuższy okres najmu, tel: 601 780 158
Do wynajęcia ul. Zamkowa 18 w Ostrzeszowie, 53 m2, umeblowane mieszkanie komfortowe, dostępne od zaraz. Mieszkanie na Ipiętrze, dwa pokoje  kuchnia, łazienka. Własne ogrzewanie gazowe, budynek wielorodzinny, wyremontowany, ocieplony, mie
szkanie z licznikami prądu, gazu, wody, parking w podwórzu, domofon, niskie koszty eksploatacji, promocyjna cena najmu, tylkoczynsz, bez dodatkowych opłat (oprócz eksploatacyjnych), blisko szkół, parku, urzędu,banku, tel: 698 931 378
Wynajmę obiekt 170 m2 na działalność,wszystkie media na działce 1400 m2 z placemutwardzonym, tel. 603 849 954
Lokal 212 m2, piwnica, parter, piętro, centrumKępna, na biuro, gabinet, kancelarię, sklep,mieszkanie, tel: 880 681 934
Wydzierżawię lub sprzedam M3, IV piętro (38m2), os. Zamkowe, tel. 691 327 170, dzwonićwieczorem.
Wydzierżawię obiekt o pow. 570 m2 na hurtownię lub warsztat, tel. 661 048 651
Wynajmę budynek gospodarczy po chlewni zmożliwością przebudowy o pow.110 m w miejscowości Marydół, tel. 781 164 674

ROLNICZE  SPRZEDAM
Sprzedam beczkowóz 6500l cały w ocynku,jednoosiowy,pompa ssącotłocząca,przekaźnik,2wylewki,rozpylacz,hydraulika,szerokie

ogumienie,oświetlenie, tel: 721 599 241
Sprzedam obsypnik do kiszonek, kopców,maszyna solidnej konstrukcji z przekładnią lemieszem i stolnica co pozwala regulować siłę ,wysokość i odległość wyrzutu gruntu, tel: 781374 281
Sprzedam beczkowóz 5000l ocynkowany napojedynczej osi,pompa ssącotłocząca,wąż,wylewki,przekaźnik w zestawie, tel: 781 374281
Sprzedam pług 3skibowy obrotowy Rabewerkz kołem podporowym, przedpuszki,hydraulicznie obracany,odcinacze górne,stan bdb., tel:721 599 241
Sprzedam prosięta, 16 sztuk, tel: 727 200 259
Sprzedam kombajn Claas ,,Mercur&quot; rokprodukcji 1964 stan dobry, heder szerokość2,70,silnik Perkins, tel: 662 351 607 lub 697872 814
Sprzedam wiejnie do zboża, sieczkarnie dosieczki metalową na 4 kosy, tel: 781 762 695
Sprzedam kombajn zbożowy Bizon Z50, prasęKlasy Rooland 44 bale 120x120, kombajn doziemniaków Anna, tel: 697 690 067
Sprzedam pług trzy skibowy, lekki, obrotowy,niemieckiej produkcji, cena: 1900zł, tel: 607704 761
Sprzedam głowicę, rozrusznik, alternator, zegary do kombajnu Bizon, tel: 661 048 651
Sprzedam mieszankę zbożowa, tel 600 636768
Sprzedam wóz na 20 cal. Kołach, skrzyniaplus drabiny z oświetleniem, cena: 600zł, tel:724 704 337.
Sprzedam kombajn zbożowy claas dominatorheder 4m kabina sieczkarnia silnik mercedesa, tel: 62 730 94 65
Sprzedam kojce porodowe do macior, cena douzgodnienia, tel: 693 685 666
Sprzedam jęczmień, pszenicę, owies i mieszankę, możliwość dowozu, tel: 603 750 304
Sprzedam rozrzutnik obornika tandem, tel:607 514 664
Sprzedam widlak do ciągnika, wysokość podnoszenia 2,5m; 3,5m i 5,2m, tel: 600 195 110
Sprzedam prasę z 224 z drabinkami,sprawnagotowa do pracy, 7800zł. Kontakt: 600695386
Sprzedam dmuchawę do zboża, 1300 zł, tel.693 685 666
Sprzedam jałówkę cielną, 5 miesiąc wycielenia, tel. 695 724 170
Sprzedam pług 2skibowy, tel. 660 473 362

Sprzedam przeglądarkę średnio gwiazdową,tel. 784 055 212
Sprzedam ciągnik ZETOR 5211, w bardzo dobrym stanie, 1991r, nowe opony, cena:24800zł, tel.: 665 729 025
Sprzedam ciągnik Ursus C330, w bardzo dobrym stanie, zarejestrowany, cena: 8900zł, tel:885 481 366
Sprzedam ciągnik Ursus C360, cały odnowiony, nowe opony, zarejestrowany, cena:16000zł, tel: 885 481 366
Sprzedam brony 4 i dwa paszniki obrotowe,tel: 781 432 089
Sprzedam sieczkarnię jednorzędową do kukurydzy, tel. 661 048 651
Sprzedam zbiornik do mleka – 150 l, dojarkędwubańkową oraz przegrabiarkę do siana, cena do uzgodnienia, tel. 62 731 14 37
Ciągnik rolniczy C 4011 z ładowaczem TURzarejestrowany, stan bdb., cena 12900 zł, tel.885 934 935
Sprzedam mieszalnik pasz ze śrutownikiem,cena 3500 zł, tel. 693 685 666
Sprzedam kojce porodowe na rusztach orazpaśniki dla trzody, tel. 661 048 651
Sprzedam kozę z mlekiem, tel. 62 730 73 01
Sprzedam słomę w balach, tel. 660 372 208
Sprzedam rozsiewacz nawozu, cena 250 zł,tel. 600 591 137
Sprzedam pług dwuskibowy, cena do uzgodnienia, tel. 784 668 674
Sprzedam kombajn zbożowy FAHR M66, ko

sa 2,7m, silnik Deutz,cena: 10200 zł, tel. 725676 025
Sprzedam brony 4, cena 1200 zł, tel. 781 432089
Sprzedam ładowacz do załadunku bali, zawieszany na tył ciągnika, wysokość podnoszenia4 m, widły samopoziomujące się, cena 1500zł, tel. 661 996 513
Sprzedam kombajn zbożowy Fortschritt e514,rok produkcji 1987, gotowy do żniw, cena20500 zł. Tel 783 679 167
Sprzedam 2 paśniki do trzody chlewnej, 120zł/szt., tel. 781 432 089
Sprzedam mieszankę – owies, około 50 ton.Płatne gotówką, cena 750 zł/tonę, tel. 502 546344
Sprzedam wialnię do zboża, cena do uzgodnienia, tel. 667 770 224
Sprzedam siano w kostkach, tel. 698 164 269
Sprzedam kosiarkę rotacyjną polską, 1,65 mszer. robocza, cena 1500 zł, tel. 781 838 468
Sprzedam zgrabiarkę średnio gwiazdową, nowego typu, cena 1600 zł, tel. 667 407 369
Sprzedam siewnik „Poznaniak”, szer. 2,70 m,cena 2100 zł, tel. 669 872 610
Sprzedam pług 4skibowy „Grudziądz” 94 r.,obkładnia 40, cena 2000 zł, tel. 62 731 53 59
Sprzedam rozsiewacz nawozu, lejowy 300 kg,2002 r., cena 300 zł, tel. 782 060 269
Sprzedam rozrzutnik obornika, 2osiowy; tel.693 043 606 lub 62 761 45 20
Sprzedam przyczepę samozbierającą z nożami tnącymi, cena 3500 zł, tel. 669 584 787
Sprzedam spycharkę DT75 + części, cena douzgodnienia, tel. 885 340 423 lub 62 731 1174
Sprzedam pszenicę jarą oraz jęczmień jary,cena do uzgodnienia; tel. 885 340 423 lub 62731 11 74
Sprzedam prosięta, cena 360 zł, tel. 62 730 8256
Sprzedam pług 3skibowy obrotowy oraz rozrzutnik 10 ton + burty i nadstawki do kiszonek,tel. 661 996 513
Sprzedam zbiornik na mleko 200–litrowy, cena120 zł do uzgodnienia; tel. 663 306 550
Sprzedam słomę z 50 proc. dodatkiem zielonej, nadającą się na paszę, ze stodoły, mocnosprasowana, cena 50 zł/bal, tel. 662 760 611
Sprzedaż byczków, tel. 663 772 922

ROLNICZE  KUPIĘ
Kupię słomę prosto z pola, tel: 721 803 908
Kupię słomę, tel: 697 690 067

INNE  SPRZEDAM
Sprzedam rowery z Niemiec, różne rodzaje,tel: 607 576 952
Zlewozmywak blaszany 2 komorowy, suszarkaużywany, cena: 50 zł, tel: 661 971 639
Sprzedam wiertarkę W515, tel: 721 423 555
Sprzedam ubranka H&M dla chłopca rozm80,86,92, cena: 12 zł sztuka, tel: 693 630 080
Sprzedam wiszące szafki, półki. różowe, standobry, cena: 100zł, tel: 693 630 080
Sprzedam hydrant, tel: 697 514 605
Zestaw wypoczynkowy w dobrym stanie, nierozkładany. Trójka, dwójka, jedynka, kolor grafitowy, cena 300 zł, tel: 725 081 173
Sprzedam materac przeciwodleżynowy, cena:300zł, tel: 600 531 830
Sprzedam krajzegę z silnikiem 5,5 Kw, kablem25m, cena: 500zł, tel: 691 182 354
Sprzedam spacerówkę typu laska, czerwonoczarną, cena: 100zł, tel: 697 913 884
Sprzedam 2 fotele, stan bardzo dobry, cena:150zł, tel: 691 232 835
Sprzedam 2 fotele, tapczan, 2 pufy, ławę, stanbardzo dobry, cena: 350zł, tel: 691 232 835
Sprzedam meble tapicerowane, komplet 321, materiał Alcantara, kolor miodowy, cena:400 zł, tel: 693 431 819
Sprzedam spacerówkę Espiro Magic4 , aluminiowa, lekka, mala po złożeniu, czerwonoszara, 5punktowe pasy,regulowany podnóżeki oparcie do pozycji leżącej,odpinana barierka,amortyzowane koła, hamulec blokującyjednocześnie obydwa koła,koszyk na zakupy.Gratis pokrowiec na nóżki,parasolka i siatkana zakupy, cena: 250 zł, tel. 667 224 976
Sprzedam antenę CB Wilson, cena: 40zł, tel:605 882 926
Sprzedam meble młodzieżowe w idealnymstanie, cena: 300zł, lodówkę cena: 200zł, oraztapczan cena: 100zł, tel: 609 877 369
Książki do LO (biolchem) poziom rozszerzonyOPERON, klasa 1,3. wiele pomocy naukowych z biologii, tel: 511 333 351
Sprzedam wózek na dużych pompowanychkołach, z wyjmowaną gondolą, z przekładanąrączką, kolor beż z czarnym, cena: 150 zł, fo

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLIEMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!



NASZE STRONY OSTRZESZOWSKIE nr 23POWIATOWY TYGODNIK INFORMACYJNY 20 sierpień 201 3 r.

www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie | www.naszestrony.info.pl | redakcja@naszestrony.info.pl | tel. 533 600 655 | 63-500 Ostrzeszów, ul. gen. Sikorskiego 30

25

telik bujak gratis, tel: 692 744 026
Sprzedam fotelik bujak samochodowy GRACO z BAZĄ, wkładka dla noworodka, kolorgranat, przekładana rączka, osłonka przeciwdeszczowa, pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa, tel: 692 744 026
Sprzedam ubranka, buty firmowe 869296H&M, Next, chłopięce. po jednym dziecku, cena 8 zł/ szt, tel: 693 630 080

Sprzedam Francuską suknię ślubną, całośćzdobiona koronką, rozmiar 3638, z trenem,wzrost 165cm z regulacją do ok. 175 cm,możliwość przesłania zdjęć na pocztę, tel: 607185 677
Sprzedam meble dębowe do salonu: komoda,komoda + szklana witryna, stolik RTV, stanbardzo dobry, cena za komplet: 800zł, tel: 693630 080
Sprzedam łóżko dla dziecka: wóz strażacki +materac, stan bardzo dobry, cena za komplet:800zł, tel: 693 630 080
Sprzedam ladę sklepową pełną 90, cena:160zł, wieszaki na odzież w cenie: 10gr i50gr/szt., tel: 608 558 047
Sprzedam rolki, fioletoworóżowe, tel: 667 894116
Sprzedam łóżko rehabilitacyjne z elektrycznąregulacją 3  poziomową, cena: 1300zł, tel:600 131 858
Sprzedam wózek inwalidzki do wagi 110kg,nowy nieużywany, cena: 600zł, tel: 600 131858
Sprzedam pieluchomajtki i pampersy dla osoby dorosłej, cena: 30zł/30szt w opak., tel: 600131 858
Sprzedam króliczki miniaturki, tel: 607 314457
Sprzedam profesjonalny aluminiowy rowerBMX, firmy Lazaro, stan bardzo dobry, cena:500zł, tel: 698 968 382
Sprzedam używany fotelik do karmieniadziecka firmy Baby Design, stan bardzo dobry,cena: 100zł, tel: 698 968 382
Sprzedam telewizor kolorowy LG 29", 4letni,tel: 667 770 224
Sprzedam papę podkładową w rolkach po 15metrów, posiadam 11 rolek, cena: 60zł, tel:667 743 884
Sprzedam rower holenderski, tel: 501 054 123
Sprzedam rower męski ,,Sprinter”, koła 29”,cena: 150zł, tel: 603 354 405
Sprzedam meble pokojowe w bardzo dobrymstanie wysokość 2m, szerokość 2,70m, tel:516 644 619
Sprzedam stare zabytkowe meble: komoda,bieliźniarka, biurko, tel: 600 351 984
Sprzedam kosiarkę elektryczną, cena douzgodnienia, tel: 884 194 256
Sprzedam huśtawkę, cena: 280zł, tel: 884 194256
Sprzedam każda ilość borówek na zamówienie, cena: ok. 12zł/kg, tel: 781 762 695
Sprzedam magiel elektryczny 70cm, Veritas(niemiecki), cena: 160zł do negocjacji, tel: 691933 872
Sprzedam nosidełko i gondole do małegodziecka, tel: 507 461 430
Sprzedam wielofunkcyjny robot, nowy nieużywany ,,Malakser”, tel: 503 037 570
Sprzedam duży garnek kamienny, tel: 507 461430
Sprzedam Laptop Samsung RF511, ekran15,6 cala, grafika: nvidia GT540m 1GB (bardzo wydajna), CPU: Core i3 2310m, pamięć

4GB RAM DDR3, HDD 500GB, 7200rpm, system oryginalny Windows 7 64bit, USB 3.0,DVD nagrywarka itd., stan techniczny bardzodobry, sprawny 100%, cena: 1299zł, do negocjacji, tel: 693 769 144
Sprzedam klimatyzator pokojowy, cena: 330zł,tel: 725 676 025
Sprzedam drzwi frontowe, tel: 884 194 256
Sprzedam panel ogrodowy szer: 2,43m, wys:

1,5m, 16 sztuk, tel: 62 730 57 41
Sprzedam koziołki rasy burskiej, tel: 782 543621
Sprzedam ubranka dla chłopca rozm.6874spodnie, body, bluzki, wszystko za 50zł, tel:603 395 440
Sprzedam suknię ślubną 1częściową,rozm.34/36 wzrost ok. 162165, dół prosty, gorsetozdobny, z paseczkiem na szyję, z salonu,niezniszczona, możliwość wysłania zdjęcia naemail lub osobistego obejrzenia w komisie naul. Św. Mikołaja 8, cena: 650zł, tel: 883 035980
Sprzedam cieliczkę dwutygodniowa, tel: 665841 208
Sprzedam rower holenderski, tel: 501 054 123
Sprzedam komodę pod RTV, stolik pod akwarium, ławę, tapczan, 2 fotelu typu finka,wszystko w kolorze mahoń, tel: 691 106 650
Sprzedam sieczkarnię jednorzędową do kukurydzy, tel: 661 048 651
Sprzedam drzewo opałowe sosnowe, pociętez dowozem, tel: 667 618 755
Sprzedam rower młodzieżowy Arkus, koła 24,przerzutki shimano, w bardzo dobrym stanie,tel: 62 739 95 79, 608 768 354
Sprzedam telewizor kolorowy, LG 28”, czteroletni, tel: 607 565 546
Sprzedam kuchnię dziecięcą Chicco z akcesoriami, grająca, cena: 150zł, tel: 601 431 225
Pilnie sprzedam szafę na odzież Bodzio, 4drzwiowa + 2 szuflady, stan bardzo dobry, cena: 500 zł do negocjacji, możliwość przesłaniazdjęcia email, tel: 502 165 128
Sprzedam krajzege do ciacia drewna, silnik3kW, przewód z wtyczka, solidna konstrukcja,cena: 850 zł, tel: 885 934 935
Sprzedam komplet książek lub pojedynczo dopierwszej klasy Zespołu Szkół nr 1, oraz dogimnazjum, tel: 726 064 767
Sprzedam nowe ubranka niemowlęce z metkami ,,Pinokio”, od rozm. 56 wzwyż, atrakcyjne ceny, tel: 781 670 742
Sprzedam drzewo opałowe sosna lub liściastew wałkach dł. 1m, tel: 536 582 099
Sprzedam odzież używaną w ilościach hurtowych, tel: 723 574 704
Sprzedam gokarta na pedały, tel: 604 670 792
Sprzedam nowy garnek do robienia soków,,Sokownik”, tel: 503 037 570
Sprzedam nową nieużywaną pralkę wirnikową, tel: 507 461 430
Czarną szafkę pod telewizor, cena: 20zł, tel.697 146 580
Rowerek 3 kołowy dla dziecka, cena: 25zł, tel:603 041 731
Sprzedam nowoczesne meble sklepowe, 3gondole, wieszaki, stal nierdzewna, szkło, cena do uzgodnienia, tel: 692 908 560
Laptop Lenovo b560, 15.6&quot;, intel core i32x2.4GHz, pamięć 3GB ddr3, dysk 500GB,Win 7 Pro 64 bit, 1100zł, tel: 62 731 68 11(prosić Piotra)
Sprzedam ogromny zestaw ubranek (ponad

100 szt.) dla dziewczynki w wieku 34 latka,tel: 695 311 450
Sprzedam łóżeczko turystyczne, składane,Ostrzeszów, tel. 627 304 114
Sprzedam spodnie i kamizelkę dla chłopca146 cm, z garniturem, cena: 60 zł, tel: 784 007613
Sprzedam meble, ciemny brąz z połyskiem,cena: 500 zł, tel. 784 007 613
Sprzedam kafelki w kolorze miodowym, tel.627 319 111
Sprzedam suknię ślubną, wzr. 160 cm + 5 cmobcas, mimo, że jest to rozmiar 4446, fasondaje mega lekkość i wygodę, szyta z katalogu,cena do negocjacji: 800 zł, Ostrzeszów, tel.608 616 720
Sprzedam piec c.o. mało używany, tel: 697066 595
Sprzedam kosę spalinową Demono, nowa,cena: 380zł, tel: 695 442 603
Oddam za symboliczną kwotę tapczan rozkładany, tel: 607 565 546
Sprzedam drewno kominkowe i opałowe, tel:609 134 282
Sprzedam krzesło do karmienia dziecka, tel:603 041 731
Sprzedam nosidełko do dziecka, cena: 50zł,tel: 697 146 580
Mam do sprzedania białą suknię ślubną rozmiar 36, wzrost 165, regulowany gorset +spódnica, organtyna, aplikacje, długi welon ibolerko gratis, po czyszczeniu, możliwość wysłania zdjęć na email, tel: 609 869 383
Poszukuję osoby dojeżdżającej do pracy natrasie Ostrzeszów  Kępno lub Kobyla Góra –Kępno, tel. 723 970 903.
Sprzedam bojler do grzania wody firmy Biawar, 80 i 60 l, cena: 150 i 200 zł, sprawnetechnicznie, tel. 605 733 266
Sprzedam nowy silnik dwusuwowy do roweru,każdy rodzaj, tel. 62 731 06 47
Sprzedam sosnę tartaczną, tel. 695 951 448

INNE KUPIĘ
Kupie Szczenie Owczarka Niemieckiego długowłosego, tel: 692 994 329
Kupię szczeniaka (psa) owczarka niemieckiego do 300 zł., tel: 798 877 715
Kupię szczenię Beagle, tel: 663 579 433
Kupię szczenię owczarka niemieckiego długowłosego (sukę), może być z rodowodem, tel:783 679 289
Kupię drewno, las do wycinki. Sosna, najlepiejgruba. Gotówka, tel: 667 345 625
Kupię akordeon 80basowy, używany, tel. 798620 998

ZGUBIONO/ZNALEZIONO
Zgubiono czarny damski portfel pod Biedronkąw Grabowie (ważne zgromadzone wizytówki).Uczciwego znalazcę proszę o telefon: 607 576971

PRZYJMĘ / ODDAM
Oddam telewizor kolorowy, tel: 600 919 884
Oddam szczeniaki ratlerka, tel: 664 656 847
Przyjmę w dzierżawę grunty rolne z Zalesia iokolic, tel: 799 189 984
Oddam gruz, Ostrzeszów, tel: 695 714 424
Oddam 2 kotki w dobre ręce, tel: 721 039 645
Oddam do rozbiórki dom w Ostrzeszowie, doodzyskania 10tys. Sztuk cegły w bardzo dobrym stanie, tel: 517 147 555
Drobne przyjmę ziemię piasek glinę Ostrzeszów po 18 tel 695627822
Przyjmę gruz na drogę nieopodal Rogaszyc,tel. 603 242 693
Przyjmę ziemię do podniesienia terenu nadziałce. Tel. 697 514 605
Oddam psa (suczkę) w dobre ręce. Tel. 723844 301
Oddam małego pieska, czarnobiały, odrobaczony i zadbany, tel. 669 459 709
Oddam gruz, tel. 609 346 844
Oddam 3 mies. kotki, tel. 62 730 39 46
Przyjmę ziemię (z wyjątkiem gliny, gruzu) dopodniesienia terenu na działce w Ostrzeszowie obok Intermache. Telefon kontaktowy: 6278 24 336, 697 125 891
Oddam 3,5miesięczne foxteriery, tel. 62 73101 29
Przyjmę dużego psa, który toleruje obecnośćkotów, tel. 666 815 549

ZATRUDNIĘ
Zatrudnimy kucharkę wykwalifikowaną z doświadczeniem. Tel: 728 454 709

Zatrudnimy kelnerkę z doświadczeniem, tel:

728 454 709
Przyjmę do pracy malarza konstrukcji stalowych z uprawnieniami na wózek widłowy, spawaczy oraz operatora wózka widłowego, tel:603 505 958
Mała rodzinna apteka zatrudni mgr farmacji napół lub cały etat. 10 min od Ostrzeszowa, tel:603 943 699
Zatrudnię dekarza, tel: 608 207 083
Przyjmę pracownika do prac budowlanych, tel:608 207 083
Zatrudnię Panią/Pana do pracy w kwiaciarni wOstrzeszowie. Wymagane doświadczenie i/lubukończony kurs florystyczny. CV proszę wysyłać na rekrutacja.kwiaciarnia@op.pl
Zatrudnię agenta ubezpieczeniowego do obsługi polis indywidualnych PZU Życie S.A.,wymagane doświadczenie na stanowiskuagenta ubezpieczeniowego minimum 1 rok.Kontakt: Agnieszka Kempińska 609 880 760,agakem76@wp.pl
Przyjmę uczennicę do sklepu spożywczego wOstrzeszowie, tel: 667 312 263
Zatrudnię hydraulika, mile widziane doswiadczenie w zawodzie, tel: 603 625 877
Przyjmę piekarza orz ucznia w zawodzie piekarz, Grabów nad Prosną, tel: 605 175 145
Zatrudnię pracownika do pracy biurowomagazynowej. Wymagana znajomość pakietuMicrosoft Office (Word, Excel) oraz baz danych. Mile widziane prawo jazdy kat. B i znajomość języka angielskiego, tel. 601483283
Zatrudnię osobę niepełnosprawną do pracy w

biurze i magazynie. Wymagana znajomośćobsługi komputera, pakietu Microsoft Office(Word, Excel) oraz baz danych. Mile widzianaznajomość języka angielskiego, tel.601483283 w godz. 10.00 do 18.00
Przyjmę spedytora na transport międzynarodowy cała europa zachodnia, tel: 502 534730
Przyjmę do pracy w gospodarstwie mężczyznę, wiek od 25 lat (może być rencista lubemeryt) z doswiadczeniem rolniczym i znajomością obsługi maszyn rolniczych, tel: 727462 839. Dzwonić po godz. 20:00
Zatrudnię malarza, pracownika budowlanego,tel: 603 462 882. Proszę dzwonić po 18:00
Firma zatrudni hydraulików, praca we Francji,tel. 691 974 170, 783 977 205
Firma poszukuje kierowcy z doświadczeniem,kat. C+E, transport międzynarodowy. Tel. 601586 704.
Zatrudnię mężczyznę jako pomoc stolarza,możliwość przyuczenia. Tel. 697 806 775
Zatrudnię asystentaprojektanta, tel. 784 222225
Przyjmę stolarza, tel. 697 806 775
Poszukuję osoby na ½ etatu – praca dodatkowa, wymagane prawo jazdy kat. B, tel.500 252 163
Zatrudnię pracownika do stolarni, montaż stelaży, tel. 691 777 796, 62 731 69 16, 695 983148
Przyjmę brukarza z doświadczeniem, mile widziane prawo jazdy kategorii B, bez nałogów,tel. 603 256 904
Przyjmę monterów rusztowań, tel. 661 876423

SZUKAM PRACY
Osoba niewidoma poszukuje pracy chałupniczej, tel: 724 704 337
Zaopiekuję się dzieckiem, osobą starszą, lubzajmę się domem i sprzątaniem, tel: 665 841373
Kierowca kat.C+E D+E podejmie pracę na ½etatu, posiadam grupę inwalidzką, tel: 603 301294
Udzielę korepetycji przy pisaniu prac licencjackich, magisterskich i zaliczeniowych, tel:693 208 692

Osoba z 2 grupą stopnia niepełnosprawnościposzukuje pracy, tel: 661 501 840
Młoda kobieta z zawodu krawcowa szuka stażu lub pracy jako szwaczka w tapicerstwie (naprzyuczenie) w Kobyla Górze lub Ostrzeszowie, tel: 722 232 601
Poszukuje pracy w zawodzie stolarza, mam29 lat bez nałogów, tel: 782 367 583
Malarz z dużym doświadczeniem szuka pracy,tel: 662 853 474
Chłopak, 17 lat pilnie poszukuje pracy na wakacje tel: 721 560 286
Młoda kobieta szuka pracy dorywczej popołudniami, sprzątanie itp., tel: 781 193 455
Młoda dziewczyna szuka pracy, okolice Doruchowa i Ostrzeszowa, tel: 783 742 941
Poszukuję pracy w charakterze opiekunkiosoby starszej lub dziecka, pomocy domowejlub sprzątaczki, tel: 665 841 373
Dziewczyna, z zawodu sprzedawca, szukastażu lub pracy w Kobylej Górze lub Ostrze

szowie, tel: 669 549 036
Dziewczyna, z zawodu sprzedawca, szukastażu lub pracy w sklepie odzieżowym lub innym w Ostrzeszowie, tel: 605 363 734
Kobieta, z zawodu krawcowa, szuka stażu lubpracy jako szwaczka (w tapicerstwie na przyuczenie), tel: 722 232 601
Kierowca kat. B,C,T podejmie prace od zarazlub każda inną, tel: 530 405 298

Kobieta szuka pracy jako pomoc domowa naterenie Ostrzeszowa, tel: 697 544 725
Uczennica 1 klasy technikum poszukuje dorywczej pracy na okres wakacji (sprzątanie,opieka nad dziećmi, itd.), tel: 726 064 767
Kierowca kat.B z doświadczeniem poszukujepracy, tel: 725 903 591
Sprzedawczyni z praktyką szuka pracy napierwszą zmianę, tel. 784 007 613
17latek podejmie pracę na wakacje, tel. 721560 286
Kobieta 45 lat szuka jakiejkolwiek pracy, doświadczenie w gastronomi, tel: 724 712 170
20letni chłopak, średnie wykształcenie, informatyk, prawo jazdy kat. B, podejmie pracę, tel.609 275 306
Mężczyzna podejmie prace popołudniami jakospawacz lub stałą na umowę o pracę, tylkopoważne oferty, tel. 663 827 468
Szukam pracy jako opiekunka osób starszych,tel. 665 841 373
Absolwent szkoły średniej szuka pracy dorywczej, na wakacje, prawo jazdy kat. A i B, tel.661 879 461

Kobieta 28 lat szuka pracy, ukończone studiahumanistyczne, liceum ekonomiczne, odbytystaż w szkolnym sekretariacie i bibliotece.Znajomość urządzeń biurowych, prawo jazdy,obsługa komputera i internetu. Gotowośćuczestniczenia w wymaganych szkoleniach,kursach, tel: 600 648 733
Studentka I roku udzieli korepetycji z zakresujęzyka angielskiego i matematyki w okresiewakacyjnym, tel: 697 544 702
Jestem młodym, silnym, 19letnim mężczyznąi szukam jakiejkolwiek pracy dorywczej, prawojazdy kat. B, tel: 603 317 172

PRACODAWCO! OGŁOSZENIA
DROBNE W DZIALE „PRACA”
ZAMIESZCZAMY BEZPŁATNIE!

Kapela rockowa poszukujebasisty i klawiszowcatel: 667 300 000

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLIEMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

ARCHITEKTURA 
PROJEKTOWANIE –

TANIO. TEL. 600 244 032

Poszukuję specjalistę ds. marke
tingu ze znajomością j. angielskiego

i/lub niemieckiego
tel: 721 666 835

Płytkarz wykona układanie
płytek w łazienkach,

kuchniach, salonach, itp.,
tel: 609 636 279
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Działka budowlana w Taborze
Wielkim, malownicze położe-
nie, zlokalizowana przy głównej
drodze. Powierzchnia całkowita
1 9 ar. W sąsiedztwie działalność
gospodarcza, domy jednoro-
dzinne, kościół, sklep. Cena
55.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Wynajmę dom dla pracowni-
ków pod Kępnem. Do dyspozy-
cj i również pomieszczenia
gospodarcze. N ieruchomość
podpiwniczona. Minimalna
ilość osób do zamieszkania 5
os. Cena 600 zł/os/m-c. Kaucja
do ustalenia. Powierzchnia
1 80 m². Tel: 603 09 88 88

Na sprzedaż dom bliźniak po
gruntownym remoncie na
Wiosny Ludów w Kępnie.

Działka 390 m². Układ domu
pozwala na zamieszkanie
dwóch rodzin. Lokalizacja

blisko centrum. Powierzchnia
1 40 m². Cena 41 5.000 zł. Tel.

603 09 88 88

Atrakcyjny grunt zlokalizowany
o powierzchni 1 2,1 1 ha (1 21 .1 00
m²) w jednym kawałku. Całość
terenu ogrodzona bramą

wjazdową. Lokalizacja- Świba.
Media: woda, prąd. Cena

1 .500.000 zł.
Tel: 609 00 88 88

Na sprzedaż duże mieszkanie w
domu jednorodzinnym położo-
ne na parterze w miejscowości
Kopaniny. Dodatkowo piwnica
około 30 m². Mieszkanie wy-
maga wykończenia. Działka

1 250 m². Opcja kupienia całego
domu. Powierzchnia 79 m². Ce-
na 1 20.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Dom bliźniak- Osiedle Wiosny
Ludów. Idealny na działalność
oraz do zamieszkania. Pow. 220
m². Duża przestrzeń, 2 pokoje,
otwarta kuchnia, wnęka z

wyjściem na ogród, 2 łazienki, 2
balkony. Cena nieruchomości
320.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż zadbana kamienica
przy ul. Kościelnej w Kępnie.

Powierzchnia całkowita 420 m².
Rewelacyjna lokalizacja ,

olbrzymi potencjał obiektu.
Wysokość pomieszczeń 3,20 m.
Klimatyzacja i monitoring .

Cena 1 .950.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Do sprzedania działka w
Cieszęcinie o powierzchni 1 .082

m². W sąsiedztwie domy
mieszkalne. Na terenie posesji
zabudowania gospodarcze do
remontu o pow. ok. 80 m².
Woda i prąd w drodze. Cena
30.000 zł. Tel: 609 09 88 88.

Dom w Kopaninach o pow. 1 83
m², cały czas zamieszkiwany.
I stniej możliwość kupienia z

działką budowlaną 1 5ar za kwo-
tę 1 69.000 zł lub dodatkowo z
gruntem rolnym 34 ar z możli-
wością przekształcenia na dział-
ki budowlane za 1 99.000 zł.

Tel.603 09 88 88.

8 lat na rynku.

Kupię pilnie mieszkanie za
gotówkę w Ostrzeszowie.

Tel: 609 00 88 88.

Kupię działkę rolną w
Ostrzeszowie lub okolice. Tel:

609 00 88 88.

Bezpieczeństwo

i doświadczenie.

Kupię dom, ok. 1 60 m² w
centrum Ostrzeszowa.

Tel: 609 00 88 88.

Do sprzedaży nowy, wolnosto-
jący dom w Opatowie na Osie-
dlu Młodych. Budynek jest w
stanie surowym zamkniętym,
podpiwniczony. Działka 7 ar
(785m²) . Prąd, woda, siła , ka-
nalizacja. Powierzchnia 1 60 m².

Cena 245.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

U nas zareklamujesz
swoją działalność –

świetne ceny. Tel: 603
09 88 88.

Na sprzedaż wygodny
parterowy dom na dużej

działce- 30 ar, w Siemianicach.
Powierzchnia użytkowa domu

1 80 m², poddasze do
zagospodarowania.

N ieruchomość w całości
podpiwniczona. Cena 220.000

zł. Tel.603 09 88 88.

Poszukuję nieruchomości na
sprzedaż lub wynajem, która
może być wykorzystana jako
przedszkole. Potrzebna

powierzchnia to: 200 – 300 m².
Wymagana działka na ogródek
dla dzieci niekoniecznie duża.
W Kępnie lub okolicach. Cena
do 400.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż nowoczesny dom z
duża działką- Niwiska. Ogro-
dzona działka 26 arowa. Media:
prąd, woda, ogrzewanie piec-
Eco groszek, kanalizacja. Przed
domem plac do parkowania.
Powierzchnia 21 6 m². Cena
390.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Do kupienia obiekt Pieczyska
pod Wieruszowem. Pow. gruntu
ok. 1 ha. Całość ogrodzona.

Około połowa terenu utwardzo-
na duży plac manewrowy, skład.
Pozostała część działki to część
rekreacyjna. Pow. zabudowy
41 3 m². Cena: 690.000 zł netto.

Tel: 609 00  88 88.

Grunt rolny, pow. 3.01 0 m² w
Mariance Siemieńskiej .

Struktura gruntów: klasa RIVa
(1 .760 m²) oraz RIVb (1 .250
m²) . Działka prostokątna;
droga asfaltowa, częściowo
utwardzona. Cena 60.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Mieszkania własnościowe, I pię-
tro – Ostrzeszowie, centrum

miasta. Pow. 63,37 m². Układ: 2
pokoje, łazienka z wanną, kuch-
nia. Strych, piwnica, podwórko
z bramą wjazdową oraz zabudo-

wania gospodarcze.
Cena: 1 1 9.000 zł.
Tel. 603 09 88 88

Wynajmę mieszkanie w
Ostrzeszowie. Tel: 603 09 88 88.

Godny uwagi dom na sprzedaż
w Kaliszkowicach Kaliskich.
Oferta obejmuje dwie działki
geodezyjne w jednym kawałku
1 ,6 ha w kształcie prostokąta.

Duża stodoła oraz
zabudowania gospodarcze.
Powierzchnia 200 m². Cena:
1 79.000 zł. Tel. 603 09 88 88.

Na sprzedaż duży dom dwupo-
ziomowy z prosperującym ba-
rem. Budynek podpiwniczony.
Nieruchomość ma wiele możli-

wości wykorzystania po-
wierzchni. Powierzchnia 260

m². Cena 550.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż część kamienicy w
Kępnie przy ulicy Szkolnej 8.
Łączna powierzchnia 1 87 m².
Działka 1 93 m². Nieruchomość

nadaje się idealnie na
prowadzenie działalności i
zamieszkanie w tym samym
budynku. Cena 1 85.000 zł do
negocjacj i . Tel: 603 09 88 88.

Działka budowlana położona w
centrum starego Baranowa pod
budowę lub usługi uciążliwe.
Blisko kościoła, szkoły, sklepy.
Powierzchnia 1 .1 22 m². Cena

49.500 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Grunt w Kępnie, ul. Walki
Młodych. Pow. 1 ,089 ha w tym
około 60ar (6.000 m²) działki
budowlanej oraz 48ar (4.800
m²) terenów zielonych.

Oznaczenie całego terenu: Ł IV(
świetny pod KRUS lub dopłaty) .
Cena 250.000zł. Tel: 603 09 88

88.

Doradztwo w
trudnych
sprawach.

Do wynajęcia zadbana
kamienica położona w

prestiżowej lokalizacj i w Kępnie
przy ulicy Kościelnej. Pow. 420
m². Na obu kondygnacjach
otwarte duże przestrzenie.
Monitoring, klimatyzacja ,
alarm. Cena: 1 2.000 zł/m-c
netto. Tel: 603 09 88 88.

Lokal użytkowy o pow. 55 m²
w świetnej lokalizacj i Kępna-
Os. Wiosny Ludów. Znajduje
się na parterze budynku wol-
nostojącego. Cena najmu 990

zł netto + media. Kaucja
1 500zł.

Tel: 603 09 88 88.

Wyjątkowa
reklama

nieruchomości.

Do wynajęcia część (parter)
kamienicy w Kępnie blisko

centrum. Łączna powierzchnia
1 65 m². Duże witryny dające

spore oświetlenie.
Klimatyzacja , monitoring oraz
alarm. Cena 5.000zł/ m² netto.

Tel: 603 09 88 88.

Zadbane mieszkanie- Nosale.
Lokal na parterze o powierzch-
ni 38,4 m². Media: prąd, woda,
szambo. W cenie również po-
mieszczenia gospodarcze, piw-
nica oraz udziały w gruncie z
możliwością odkupu. Po-
wierzchnia 38,4 m². Cena
89.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż działki budowlane
położone pod Kępnem w
Hanulinie. Szacowane

powierzchnie to około od 800
m² do 1 000 m² - ewentualne

odstępstwa do uzgodnienia. W
sąsiedztwie luźna zabudowa

domów jednorodzinnych. Cena
60zł/m². Tel: 603 09 88 88.

Do wynajęcia lokal użytkowy o
powierzchni 220 m2. Grabowie
n/Prosną przy Rynku na I pię-
trze. N ieruchomość nadaje się
na handel, gastronomię i inne
usługi. Miejsca parkingowe

przy lokalu. Cena 3.500 zł. Tel:
603 09 88 88.

Kupię dom do remontu w
Ostrzeszowie. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż dom w Mechnicach
1 40 m2, działka o pow. 901 m2.
Wymienione okna, po remon-
cie. Zagospodarowane podda-
sze. Zabudowania gospodarcze,
garaż, warsztat i inne. Do za-
mieszkania od zaraz. Cena
1 95.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż działki budowlane
w miejscowości Chojęcinie pod
Kępnem. Cena od 45.000 zł.

Dostępne różne powierzchnie.
Tel: 603 09  88 88

Sprzedam bezczynszowe dwu-
poziomowe mieszkanie 92 m2
w Baranowie obok os. Murator.
I stniej możliwość wydzielenia
dwóch mieszkań. I I i I I I piętro.
Parking. Opłata do spółdzielni
mieszkaniowej- 1 30 zł. Cena
290.000 zł. Tel: 603   09 88 88

Na sprzedaż grunt w Joance,
pow. 1 ,6 ha. Przeznaczenie:

przemysł, usługi, składy, maga-
zyny, działalność hurtową. W
okolicy obiekty produkcyjne i
osiedle domków jednorodzin-
nych. Cena 32zł/m² - 51 2.000 zł
do negocjacj i . Tel: 603 09 88 88.

Wielofunkcyjny grunt wraz z
obiektem zlokalizowany w
Opatowie przy głównej ulicy.
Powierzchnia całkowita 1 ,22 ha
(1 2.200 m²) . Grunt w całości
ogrodzony płotem. Cena

330.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Sprzedam działkę budowlaną
w miejscowości Skoroszów. Na
posesji zabudowania gospo-
darcze, drewniana stodoła.
Media: woda, prąd, kanaliza-
cja- nie wprowadzona na dział-
kę. Powierzchnia 3.700 m².
Cena 50.000 zł. 603 09 88 88.

Sesje zdjęciowe
nieruchomości.

Dom jednorodzinny z dużą
działką i ogrodem w

miejscowości Miechów. Posesja
w całości ogrodzona, działka 20

ar. Cisza, spokój oraz miły
klimat. Powierzchnia 1 60 m².

Cena 1 90.000 zł.
Tel: 603 09 88 88

Działka budowlana o
warunkach zabudowy dla
domu jednorodzinnego w
miejscowości Walichnowy.
Dostępne media: energia
elektryczna, woda, telefon.
Powierzchnia 3.309 m². Cena
69.000zł. Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż niezabudowany
grunt o łącznej powierzchni

8.478 m². Wyjątkowa
lokalizacja między Osiedlem
Przemysława a Chojęcinem.
Cena nieruchomości 55zł/m² -
466.290 zł do negocjacj i .

Tel: 609 00 88 88.

Mieszkanie, Nosale, gm. Bra-
lin. Pow. 54,3 m². 2 pokoje,
kuchnia wyposażona w sprzęt
AGD oraz nowe meble pod za-
budowę, łazienka z wanną i to-

aletą. Przy nieruchomości
znajduje się pom. Gosp. , ga-
raż, piwnica, ogródek. Cena.
1 1 9.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Gruntów pod budowę domu na
osiedlu domów jednorodzin-
nych w Bralinie. Dojazd droga
asfaltową i częściowo utwar-
dzona. Pow. 820 m² do 1 .600
m². Ceny działek od 40-50zł za
m². Łącznie do kupienia około

5.000m2 (50 ar) .
Tel: 609 00 88 88.

Domu z gruntem rolnym - Brze-
zie, gm. Perzów. Pow. 80 m².
Kuchnia, 3 pokoje, łazienka z
wanną, wiatrołap, poddasze
użytkowe. Możliwość zakupu
domu z działką o powierzchni
1 2ar - 1 40.000 zł lub dom z

gruntem o pow. 78 ar 1 70.000
zł. Tel. 603 09 88 88

Dom na nowym Osiedlu pod La-
sem w Chojęcinie. Pow. 220 m².
Układ: duży salon z wyjściem na
ogród, kuchnia, łazienka, zamy-
kany pokój, oraz dodatkowe
pom. Na piętrze otwarta prze-
strzeń do zaadaptowania. Cena:
21 0.000 zł. Tel: 603 09 88 88.
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Do sprzedania działka rolna o
pow 1 ,27 ha z możliwością
przekształcenia na 4

działki budowlane,okolice
zalewu i dworku w
Antoninie,tuz przy
lasku.OKAZJA
7 zł /m2.tel
880 681 934

Do sprzedania działka 4000 m2
z zabudowaniami

gospodarczymi typu siedlisko,
tereny rekreacyjne, lasy,
niedaleko zalew w Kobylej
Górze,idealna pod budowę

nowego domu.Lokalizacja Igna-
ców. Cena: 37,50 zł/m kw tel 880

681 934

Do sprzedania działka budowla-
na 1 348m2 w centrum Ostrze-
szowa, kształt prostokątny,

spokojna okolica, do ' 'Rolnika”
5 min. pieszo, nowe i stare bu-
downictwo w okolicy, Woda,
prąd w granicy, nieopodal las i

tereny na spacery.
Cena: 70 zł/m2 tel 534 533 535

Do sprzedania dom, pow. całko-
wita 1 50 m2, na działce 702 m2,
prąd, siła , gaz z butli , ogrzewa-
nie: piec, kominek, ogrzew.

podłogowe, kanalizacja , tel., in-
ternet. Dom położony tuż nad
zalewem w Kobylej Górze. Ce-
na: 575 tys. zł. Tel. 880 681 934

Do sprzedania działki o pow. od
900 m2 do 2700 m2 + działka
GRATIS., prąd, woda, telefon

obok działki. I stnieje możliwość
indywidualnego podziału pod

klienta,w okolicy domy
jednorodzinne, Lokalizacja Sie-

dlików. Cena: 30 zł/m2
tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana 3500 m2 wtulona w
las + 0.73 ha lasu, media
w granicy, dojazd z drogi

asfaltowej, idealne miejsce na
ucieczkę od wielkomiejskiego
zgiełku, Dębicze. Cena: 9,25
zł/m kw tel 880 681 934

Do sprzedania hala o pow.
3000 m2 + działka komercyjna

1 ha z przeznaczeniem
pod przemysł, produkcję,zjazd
z drogi krajowej nr 1 1 lokaliza-

cja 20 km od
Kępna w kierunku Katowic. tel.

tel 880 681 934

Do sprzedania działka o pow.
1 750 m2 wydane WZ, prąd,
woda w granicy, internet

radiowy, tuż przy lesie. Dojazd z
drogi głównej. Lokalizacja
Szklarka Myślniewska gm.

Ostrzeszów. Cena 30 zł/ m2 do
negocjacj i . Kupujący nie płaci
prowizj i . tel.534 533 535

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 1 26 m2 + strych pow. 1 00
m2 + piwnica pow. 1 1 ,9 m2, 1
piętro kamienicy, 4 pokoje

(wys. 2,60 m), łazienka, garde-
roba, woda, gaz, prąd i ogrze-
wanie miejskie, tel., TV, inter-
net. Cena: 275 tys. zł. centr.
Kępna. tel. 880 681 934

Do sprzedania dom w zabudo-
wie siedliskowej o pow. 1 87 m2
+ zab. gospodarcze na działce
1 400 m2, dwukondygnacyjny, 5
pokoi, dojazd z drogi asfalto-
wej, za domem las, spokojna
okolica. Lokalizacja Dębicze.

Cena: 300 tys. zł tel
880 681 934

Do sprzedania dom pow. miesz-
kalna 60 m2 dwukondygnacyjny,
parter: korytarz, garderoba, sa-
lon, kuchnia, łazienka, / piętro
:dwie sypialnie , łazienka. Lok.:
okolice rynku w Kępnie. Nadaje
się do prowadzenia działalności
usługowo–handlowej. Cena: 1 75

tys. zł.tel 880 681 934

Działka inwestycyjna o pow.
3,2 ha z uchwalonym PZP

przeznaczona pod przemysł –
handel – usługi, wszystkie

media, bardzo dobry dojazd z
drogi krajowej nr 1 1 . I stnieje
możliwość podziału działki na 3

części. Ostrzeszów
tel 534 533 535

Do sprzedania nowe domy w
zabudowie szeregowej pow. 1 45
m2 na działkach do 400 m2, par-
ter: salon, kuchnia, jadalnia ,

spiżarnia, WC, garaż, pom. gos-
pod., piętro: 3 pokoje, 2 gardero-
by łazienka. Wszystkie media,

internet, os. zam. Lok. Osiny. Ce-
na: 349 tys. zł. tel 880 681 934

Do sprzedania mieszkanie 47
m2, 3 pokoje, kuchnia z zabu-
dową, balkon, po remoncie,
wymienione instalacje,okna
nowe drewniane + rolety. Do
mieszkania przynależy piwnica,
blok ocieplony. os. Zamkowe,

cena: 1 35 tys. zł.
Ostrzeszów. tel 880 681 934

Do sprzedania dom, pow. użyt-
kowa 334 m2 + działka komer-
cyjna pow. 7800 m2 przeznaczo-
na pod inwestycje P.H.U. przy
S8 + lokal użytkowy pow. 1 1 0
m2. Rok budowy 201 1 , 8 pokoi,
duży taras z widokiem na pięk-
ny ogród i las. Lokalizacja Bra-
lin koło Kępna. tel 880 681 934

Do wynajęcia lokal o pow. 1 08
m2 z dodatkową częścią miesz-
kalną i piwnicą (łącznie 21 6
m2) , witryna od ulicy. Idealny
na sklep, gabinet, kancelarię,
usługi kosmetyczne, szkołę ję-
zykową. Lokalizacja centrum
Kępna. Cena: 2500 zł/m-c Tel.

880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana pow. 1 500 m2 W

okolicy nowa zabudowa jednoro-
dzinna. Dojazd drogą asfaltową,
prąd, woda, telefon na działce.

Możliwość zakupu większej dział-
ki , łącznie 9000 m2 do indywid.
podziału. Lok. Raków. Cena:
1 6,66 zł/m2 tel. 880 681 934

Dane o ofercie pochodzą od
oferującego i mogą
odbiegać od stanu
faktycznego.

Biuro nie odpowiada za
niezgodność danych z
rzeczywistością. Oferta
może być w danej chwili
nieaktualna. Prosimy o

telefon. Oferty na naszych
stronach internetowych nie

stanowią ofert w
rozumieniu

kodeksu cywilnego, nr
licencji pośrednika 1 01 20.

POWIAT
OSTRZESZOWSKI

POWIAT
KĘPIŃSKI

Do sprzedania dom o pow. użyt-
kowej 1 00 m2 + poddasze nie-

użytkowe z możliwością
adaptacji , działka 600 m2, rok
budowy 201 0, certyfikat - dom
energooszczędny, wysoki stan-
dard. Lokaliz.: okolice klasztoru.
Cena: 585 tys. zł. tel. 880 681

934, 534 533 535

Do sprzedania dom o pow. 1 60
m2, piekny ogród, garaż,

ogrzew. gaz i kominek, 2-kon-
dygnacyjny, parter; hol, salon,
kuchnia, łazienka z WC, spiżar-
nia/piętro; 3 pokoje, łazienka;
spokojna okolica, osiedle dom-
ków; Ostrzeszów. Cena: 399 900

zł. tel 534 533 535

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 64 m2, 3 pokoje, kuchnia,

balkon, łazienka,
WC, piwnica,umeblowane,

dostępne od zaraz.Cena 2734
zł/ m2 do negocjacj i ,

lokalizacja Bralin, ul.Jasna,
gm.Kępno

Do sprzedania dom o pow 1 80
m2, dwukondygnacyjny, hol, 5
pokoi ,kuchnia, łazienka, WC,

pom.gospodarcze, garaż, nieru-
chomość nadaje się do prowa-
dzenia działalności handlo-

wo-usługowej. Lokalizacja Laski
powiat Kępiński. Cena: 1 80 tys.

zł. tel. 880 681 934

Miejsce naTwoją nieruchomość

Poszukujemy działki budowla-
nej w Ostrzeszowie - warunek
zjazd z drogi asfaltowej, gaz,

kanalizacja

Dla naszego klienta poszukuje-
my mieszkania 3 pokojowego w

Kępnie

Dla naszego klienta poszukuje-
my działki budowlanej

w Kępnie

MieszkaniaMieszkania

Działki

Komercyjne

Domy

Domy

Działki Komercyjne

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 31 4 m2,

skrajna- narożna. Media: prąd,
woda, kanalizacja , telefon,

możliwość zjazdu bezpośrednio
z drogi asfaltowej. Lokalizacja
Opatów gm. Łęka Opatowska.
Cena 29 zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 067 m2,
sąsiadująca z domami

jednorodzinnymi. Media: prąd,
woda, kanalizacja , telefon, zjazd
bezpośrednio z drogi asfaltowej.
Lokalizacja Opatów gm. Łęka
Opatowska. Cena 33 zł / m2 tel.

880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 031 m2,
sąsiadująca z domami

jednorodzinnymi. Media: prąd,
woda, kanalizacja , telefon,
zjazd bezpośrednio z drogi

asfaltowej. Lokalizacja Opatów
gm. Łęka Opatowska. Cena 33

zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działki budowlane
o pow. 81 5 m2 w sąsiedztwie
zabudowa mieszkaniowa

jednorodzinna. Media prąd,
woda, kanalizacja , telefon.
Lokalizacja Opatów gm Łęka
Opatowska, blisko S-1 1 .Cena
42zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działki
budowlane o pow. 900 m2 w
sąsiedztwie zabudowa

mieszkaniowa jednorodzinna.
Media prąd, woda, kanalizacja ,
telefon. Lokalizacja Opatów
gm Łęka Opatowska, blisko S-

1 1 .Cena 42zł / m2
tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 000m2, koło
drogi S-8. W granicy działki prąd,
woda,telefon, asfaltowa droga
dojazdowa, działka znajduje się
na gruncie o pow 3 ha również
pod zabudowę. Lokalizacja

Brzezie gm.Perzów. Cena 34zł/
m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania grunt
zlokalizowany przy zjeździe z
trasy S8 Słupia- Perzów o pow.
1 5000 m2 nadający się pod

każdą działalność gospodarczą.
Media w granicy- prąd, woda,
telefon. Dobre położenie
pomiędzy Wrocławiem a

Warszawą. Tel. 880 681 934

Do sprzedania działki o pow
2400 m2 oraz 4400 m2

zlokalizowane przy trasie S-1 1
w miejscowości Opatów w
poblizu zjazdu na Łękę
Opatowską. Media-

prąd,woda,kanalizacja ,
telefon. Cena do uzgodnienia.

tel 880 681 934

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.
Doskonała lokalizacja w

pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

Do sprzedania działka o pow
1 288 m2, wydane WZ, prąd,
woda w granicy, internet

radiowy, tuż przy lesie. Dojazd z
drogi głównej. Lokalizacja
Szklarka Myślniewska gm.

Ostrzeszów. Cena 30 zł/ m2 do
negocjacj i . Kupujący nie płaci
prowizj i . tel.534 533 535

Do sprzedania działka o pow.
1 841 m2 wydane WZ, prąd,
woda w granicy, internet

radiowy, tuż przy lesie. Dojazd z
drogi głównej. Lokalizacja
Szklarka Myślniewska gm.

Ostrzeszów. Cena 30 zł/ m2 do
negocjacj i . Kupujący nie płaci
prowizj i . tel.534 533 535

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 58 m2, 2 duże ustawne
pokoje, kuchnia, łazienka,na
podłogach panele, okna PCV.
Mieszkanie zlokalizowane w
ścisłym Centrum Ostrzeszowa.
W pobliżu sklepy, markety,

urzędy, szkoła. Cena 1 29.000 zł,
tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 2400 m2 . W

sąsiedztwie inne działki
budowlane, domy

jednorodzinne, w okolicy lasy.
Media : prąd, woda, telefon w
pobliżu działki. Lokalizacja

Siedlików gm. Ostrzeszów. Cena
22 zł / m2, tel. 880 681 934

Do sprzedania grunt o pow
3,27 ha przy drodze
Ostrzeszów - Mikstat -

Korpysy. Media woda, prąd,
telefon. W sąsiedztwie
zabudowa jednorodzinna
ułatwiająca wydanie WZ i

podział. Lokalizacja Siedlików
Cena 3 zł m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działka z
możliwością zabudowy o pow.
1 950 m2 przy głównej drodze.
W obrębie działki prąd, woda,
telefon. W sąsiedztwie luźna

zabudowa domów
jednorodzinnych. Lokalizacja

Siedlików gm. Ostrzeszów. Cena
22 zł / m2, tel. 880 681 934

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2
pokoje, kuchnia z oknem,

łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena
1 35.000 zł, tel. 880 681 934

Do sprzedania działka budowla-
na, odrolniona, KW,pow. 1 299
m2, prostokątna, częściowo

ogrodzona.Prąd doprowadzony,
woda w granicy, kabel telefo-
niczny na działce. Jedna z

ostatnich działek z bezpośred-
nim zjazdem z drogi asfalto-
wej.Ostrzeszów tel. 534 533 535

Do sprzedania dom pow. 1 00
m2 + zab.gospodarcze + 1 ,06 ha

ziemi IV klasy,parterowy z
poddaszem użytkowym, 5
pokoi, kuchnia, łazienka,

garaż, prąd, woda, kanalizacja ,
telefon. Teren ogrodzony, zjazd
z drogi asfaltowej.Komorów,gm

Mikstat. tel. 534 533 535

WOJ.
ŁÓDZKIE

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.
Doskonała lokalizacja w

pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.
Doskonała lokalizacja w

pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

Jeśli szukasz mieszkania,
domu, działki lub terenów

inwestycyjnych w
woj.Łódzkim - zadzwoń!! !

Mamy w ofercie ponad 350
nieruchomości z Tego regionu.

! ! ! ! tel. 534 533 535

Indywidu-
alne
oferty

Sprzedam dom z garażem na
którym jest taras, piwnice,
kotłownia, nowy piec, ciepła

woda w kuchni i łazience na gaz,
po modernizacj i , ocieplony,
nowy tynk, zadbany, do

zamieszkania, ul. Kamienna, tel:
501 805 1 73
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W sobotę, 3 sierpnia br.,
dzięki zaangażowaniu Sto-

warzyszenia Na Rzecz Rozwoju
Gminy Czajków, członków Gmin-
nej Orkiestry Dętej przy OSP w
Czajkowie oraz przy udziale Do-
mu Dziecka w Ostrzeszowie od-
był się „Letni koncert pod gwia-
zdami” Gospodarstwa Agrotury-
stycznego w Motylówce. Jedyne
w swoim rodzaju spotkanie mu-
zyczne dla członków i sympaty-
ków Stowarzyszenia, łączące
różnorodności muzyczne i poko-
lenia. W muzyczne przedsięwzię-
cie zaangażowali się m.in. pani
Bożena Wysota, pan Roman Ka-
czmarek, pani Mirosława Haręża
oraz pani Iwona Suchorska-Ku-
rzawa.

W koncercie udział wziął takżezespół Dominki z Domu Dzieckaw Ostrzeszowie. Młodzi artyściwykonali ponad 20 utworów, nazmianę z rodzimą Orkiestrą Dętą,dyrygowaną przez panią Mirosławę Haręża, która tego wieczoruzadebiutowała w tej roli. Członkowie Orkiestry nie zapomnieli

również o borykającym się zeskutkami wypadku koledze – tenorzyście, panu Sławomirze Niedźwiedzkim. To dla niego wykonano tradycyjne „Sto lat” z życzeniami szybkiego powrotu dozdrowia i oczywiście w szeregiorkiestrowej braci.Dominkowa młodzież podkreślała, że śpiewali bez tremy, jak usiebie, bo też mają wszelkie powody ku temu, by w czajkowskich stronach czuć się jak wdomu, będąc tam tak częstymigośćmi podczas realizacji rozmaitych przedsięwzięć muzycznych imając u boku zaprzyjaźnioną Orkiestrę. Nie zabrakło również popisowych solówek. Koncert natrąbce wykonała Aleksandra SmardzNieodparty urok miejsca, bliski kontakt z naturą, rechot żab iciepły letni wieczór sprzyjały dobrej atmosferze tego muzycznegospotkania, które przerodziło się wbiesiadę przy smakołykach z grilla i pysznym swojskim cieście.Przyjemnie spędzony przez gościwieczór przyniósł satysfakcję jego organizatorom i zrodził nowepomysły.
Iwona Suchorska

czajków

Letni koncert podgwiazdami

Lp. Wiek AdresImię i Nazwisko

1 8 OstrzeszówAntoniewicz Julia
2 9 GrabówGolicki Mateusz
3 9 OstrzeszówJedlińska Patrycja
4 1 0 OstrzeszówMieszała Marta
5 1 0 KsiążeniceSzczypkowski Kacper
6 1 1 PrzytocznicaSabatowska Weronika
7 1 2 OstrzeszówKonczak Julia
8 1 2 SiedlikówNowak Miłosz
9 1 2 OstrzeszówŻwirko Katarzyna
1 0 1 3 OstrzeszówBacik Martyna
1 1 1 3 MąkoczyceŚwiątczak Arkadiusz
1 2 1 4 ParzynówBrylak Julia
1 3 1 4 Kobyla GóraFlorczak Dominika
1 4 1 4 SiedlikówJańczak Anita
1 5 1 4 JażwinyKrajewski Krzysztof
1 6 1 4 Łęka OpatowskaOstrowska Anna
1 7 1 4 Łęka OpatowskaSkąpska Kinga
1 8 1 4 MąkoszyceŚwiątczak Aleksandra
1 9 1 5 NiedżwiedżDymała Marta
20 1 5 Kobyla GóraPiechota Katarzyna
21 1 6 LigotaGałęcki Kacper
22 1 6 OstrzeszówHańdżiuk Vanessa
23 1 6 DoruchówLangner Lorina
24 1 6 Łęka OpatowskaSkąpska Justyna
25 1 6 OstrzeszówŚlak Mikołaj
26 1 6 KępnoZawodny Igor
27 1 7 KępnoGrabny Kamil
28 1 7 Kobyla GóraJaniak Ryszard

IDOL 2013 PÓŁFINAL

Śpiewać każdy może, trochę lepiej , trochę go-
rzej" , jednak ci najbardziej utalentowani wokal-

nie, młodzi ostrzeszowianie, wzięli udział w
półfinale IDOLA. Koncert konkursowy odbył się w
minioną sobotę, 1 7 sierpnia na dziedzińcu Baszty.
Jest to już 1 2 edycja imprezy.

Impreza ma nacelu promowanie młodych artystówuzdolnionych wokalnie, tak, aby mogli się zaprezentować szerszej publiczności na scenie. Już po raz 12w trakcie wakacji organizowane są najpierw warsztaty, później eliminacje, dalej ćwierćfinały, półfinały iw końcu finał. Podczas sobotniego półfinału zaśpiewało 28 osób, natomiast do finału przeszło 13 uczestników:Antoniewicz Julia, Mieszała Marta, Szczypkowski Kacper, Sabatowska Weronika, BacikMartyna, Krajewski Krzysztof, Ostrowska Anna,Dymała Marta, Piechota Katarzyna, HańdziukVanessa, Zawodny Igor, Grabny Kamil,JaniakRyszard.
Gratulujemy!

ostrzeszów

Śpiew na dziedzińcu
fot. OCK

Jury
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LEW

Miłość: Wykorzy
staj ten czas do
działania i pokaż,

że naprawdę ci zale
ży na drugiej osobie.
Zdrowie: Uważaj na drobne roz
stroje żołądka, które wprowadzą
dość duży dyskomfort w twoim ży
ciu.
Pieniądze: Lokata, którą w tamtym
roku założyłeś, wreszcie przyniesie
upragnione pieniądze. Natomiast
na początku tygodnia pojawią się
także niezapowiedziane problemy z
samochodem, które nadszarpną
twój rodzinny budżet.

WAGA
Miłość: Jest to
okres bardzo pozy
tywny i szczęśliwy.

Daj szansę drugiej
osobie na pokazanie

swojej osobowości.
Zdrowie: Dzięki dobrej kondycji fi
zycznej ten okres będzie upływał
na sportowo i dzięki temu twoje sa
mopoczucie będzie jeszcze lepsze.
Pieniądze: Nie wydawaj pieniędzy
na drobiazgi, skup się na polepsza
niu własnego komfortu życia i zain
westuj np. w nowy samochód,
meble lub wyjazd zagraniczny.

KOZIOROŻEC
Miłość: Zwróć
uwagę na nowe
osoby, które poja

wią się w twoim
otoczeniu. Nie za

wsze uczucie od razu przybiera for
mę miłości.
Zdrowie: Koniecznie uważaj na
stawy kolanowe, zbyt duży wysiłek
fizyczny może przyczynić się do
kontuzji.
Pieniądze: Bardzo dobry okres na
inwestycje. Zaryzykuj, a w niedale
kiej przyszłości pieniądze same za
pukają do twoich drzwi. Staraj się
nie słuchać osób postronnych.

BYK
Miłość: W tym ty
godniu wszystko
wyda ci się inne i

zupełnie inaczej bę
dziesz spoglądał na

obecny związek. Wiesz dobrze, że
nie jest on idealny.
Zdrowie: Może czas pomyśleć o
nauce pływania, która doprowadzi
do rozluźnienia kręgosłupa i ogólnej
zmiany samopoczucia.
Pieniądze: Bardzo dobry okres dla
podejmowania decyzji wyjazdo
wych. Szykują się wydatki, które
okażą się być mniejsze niż sam
oczekiwałeś.

RYBY
Miłość: Bardzo
otwarty okres dla
osób, które poszu

kują drugiej połów
ki. Ten czas

wykorzystaj na pokazanie się wśród
ludzi i zastanów się, czego rzeczy
wiście pragniesz.
Zdrowie: Dzięki dużej ilości ćwi
czeń twój organizm jest w dobrej
formie, dzięki czemu nie będziesz
odczuwał zmian pogodowych.
Pieniądze: Dzięki nowym znajomo
ściom, w drugiej połowie roku bę
dziesz mógł zarobić dobre
pieniądze.

PANNA
Miłość: Bardzo
dobry czas dla
osób poszukują

cych miłości. Los
jednak zapuka do twych drzwi i
dzięki temu będziesz mógł poczuć
tak długo poszukiwane szczęście.
Zdrowie: Na horyzoncie pojawiają
się drobne problemy z gardłem. Nie
przejmuj się, nie będzie z tego nic
poważnego.
Pieniądze: Czas stagnacyjny w fi
nansach, nie widać w tym okresie
niczego, co mogłoby doprowadzić
do dużych zmian finansowych.

RAK
Miłość: To, co dla
innych jest dobre,

niekoniecznie musi
być dobre dla ciebie.

Stąpasz po bardzo cienkim lodzie i
nie do końca umiesz wyjaśnić, dla
czego tak jest.
Zdrowie: Ostatnio ciężko pracowa
łeś i dolna część kręgosłupa daje o
sobie znać.
Pieniądze: Po długiej przerwie
wreszcie twój najlepszy przyjaciel
odda ci zaległe pieniądze. Może nie
będzie to pełna kwota, ale zawsze
poprawi wasze relacje.

STRZELEC
Miłość: Znajdziesz
tę jedną jedyną
osobę, a co za tym
idzie, pełne szczę
ście i bliskość, o

której zawsze marzyłeś. .
Zdrowie: Spokojny tydzień od stro
ny zdrowotnej. Lekki katar i bolące
mięśnie rąk nie będą stanowiły
większego problemu.
Pieniądze: Dobry czas na zaplano
wane wcześniej zakupy. Pamiętaj,
że lepiej kupić produkt droższy, niż
potem być niezadowolonym z za
kupu. Połowa tygodnia to czas pla
nowania przyszłego remontu.

BLIŹNIĘTA
Miłość: Nadszedł
czas stagnacji i
wystudzenia emocji

w związkach. Samot
ne osoby spod tego znaku mogą li
czyć na miłe spotkanie w zupełnie
niespodziewanym momencie.
Zdrowie: W obecnym okresie
szczególnie uważaj na ogólne
przemęczenie organizmu. Pod ko
niec tygodnia może wystąpić lekka
depresja.
Pieniądze: Zaległa wypłata odmieni
troszkę twoje plany wyjazdowe. Na
szczęście pozytywnie.

SKORPION
Miłość: Czas, w
którym nadal bę
dziecie się uczyć

otwartego postępo
wania względem no

wo poznanej osoby. Miłość,
nadzieja i pełna otwartość będzie
ogromnie pozytywnym atutem.
Zdrowie: Bardzo dobry okres na
poprawienie kondycji fizycznej, du
żo biegaj, rozruszaj wszystkie za
stane mięśnie.
Pieniądze: Dzięki zaplanowanemu
wcześniej wyjazdowi twoje działa
nia finansowe są pokazane jako
wydatki celowe.

BARAN
Miłość: Trudny
okres dla relacji
partnerskiej, w któ

rej każdy za wszelką
cenę próbuje być dominatorem.
Osoby spod tego znaku koniecznie
w takich sytuacjach muszą ulec, co
nie będzie wcale tak proste, jak się
wydaje. Będzie łatwiej, jeśli prze
milczysz niektóre sytuacje.
Zdrowie: Ból zęba doskwiera ci już
od dłuższego czasu, może czas
pomyśleć o wizycie u stomatologa.
Pieniądze: Nadszedł czas na długo
odkładany remont, niestety, pochło
nie on więcej oszczędności niż się
spodziewałeś.

WODNIK
Miłość: To czas, w
którym zaskocze
nie będzie odgry

wało bardzo ważną
rolę. Mówimy tu o randce, miłej ko
lacji lub po prostu wspólnym spę
dzaniu czasu.
Zdrowie: Zbyt mało czasu poświę
casz na ćwiczenie poprawnej po
stawy. Spróbuj dobrać do siebie
indywidualne ćwiczenia,.
Pieniądze: Pod koniec tygodnia
spodziewaj się pozytywnej wiado
mości związanej z otrzymaną pre
mią w pracy.

PPOOKKOOLLOORRUUJJ
NNAASSZZEE SSTTRROONNYY

KRZYŻÓWKA
zadanie udostępnił serwis krzyżówkowy SZARADA.NET

Ostrzeszów Pustkowie 32 tel. 608 372 041

Fundatorem nagrody jest :ROZWIĄZANIE KRZYŻÓWKI NR. 23

HASŁO:.....................................................
IMIĘ I NAZWISKO..................................
ADRES......................................................
TEL...........................................................

Jeżeli chcesz
wygrać

TALON NA
PALIWO

O
WARTOŚCI

50 ZŁ
 rozwiąż
krzyżówkę

uzupełnij kupon i
przynieś do do

redakcji
lub wyślij sms z
rozwiązaniem w
treści wpisując:
paliwo.rozwiązanie

nr 7148
(1 zł + VAT)

przykładowy sms:
paliwo.*wiosna

*(wiosna to przykładowe roz
wiazanie krzyżówki)

Co tydzień wśród
wszystkich którzy

przyniosą kupony lub
wyślą sms wyłonimy

zwycięzcę, który otrzy
ma talon na dowolne

paliwo o wartości 50 zł
do wykorzystania na

stacji
HUZAR.
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Zabawę biesiadną pod hasłem
„Magia bez tajemnic” orga-

nizuje Stowarzyszenie na Rzecz
Osób Niepełnosprawnych
„Wspólny Dom” oraz Dom Po-
mocy Społecznej w Kochłowach.
Zabawa odbędzie się 1 3 wrze-
śnia o godzinie 1 4:00 w DPS w
Kochłowach.

W programie imprezy znajdą się
między innymi wybory najpięk
niejszej czarownicy i najpiękniej
szego czarnoksiężnika, a także
magiczne show „Czarodziej i
wróżka” w wykonaniu zespołu
Apollino.
Na ten wyjątkowy zlot czarownic
zjada się zaprzyjaźnione domy
pomocy społecznej, środowisko
we domy samopomocy oraz
warsztaty terapii zajęciowej. Jak
zawsze w zabawie integracyjnej
udział wezmą mieszkańcy Ko
chłów.
źródło: powiatostrzeszowski.pl

kochłowyMagia bez tajemnicMagia bez tajemnic

HUMOR
Facet przed wycieczką do Rzymu postanowił jeszcze udać się do fryzjera.

Podczas strzyżenia wspomniał fryzjerowi o wycieczce a ten na to:
 Rzym? Po co ktokolwiek chciałby tam jechać? Jest zatłoczony, brudny i pełno tam Włochów. Mu

sisz być chyba szalony by tam chcieć jechać! No a jak chcesz się tam dostać?
 Lecimy Lotem, trafiliśmy na wyjątkowo tanie bilety.

 Lotem??!! To straszne linie, ich samoloty są stare, stewardesy są brzydkie i niemiłe a ich loty są
zawsze opóźnione. Jedzenie paskudne. A gdzie nocujecie w Rzymie?

 W centrum miasta w tamtejszym Marriocie.
 W tej ruinie? To najgorszy hotel w mieście. Pokoje są małe, obsługa hotelowa kiepska i się za

wszystko przepłaca. No a co tam zamierzacie robić?
 Mamy zamiar zwiedzić Watykan i zobaczyć Papieża.

 Taa, już akurat wam się uda. Ty i milion innych chce zobaczyć Papieża. Będziesz jak w mrowisku
i nic nie zobaczysz. Chłopaku  dużo szczęścia na tej wycieczce  będzie Ci potrzebne.

Po około miesiącu facet idzie znowu do fryzjera na "okresowe" strzyżenie, a ten pyta o wycieczkę 
Była wspaniała. Przylecieliśmy na czas jednym z dreamlinerów Lotu, ale to jeszcze nic  okazało się
że miejsca zostały podwójnie zabookowane, więc dali na miejsca w pierwszej klasie. Jedzenie i wi
no były rewelacyjne, a stewardesa co nas obsługiwała miała może z 25 lat i nie odstępowała nas na

krok  każde zamówienie realizowała w trymiga. A hotel  rewelacja. Dopiero co przed naszym
przylotem zakończył się generalny remont i teraz to jest najlepszy hotel w mieście. Mało tego  tu

też miejsca były podwójnie zabookowane i dali nam
apartament prezydencki bez żadnych dopłat!

 Hmm ... no ale do Papieża to żeście nie dotarli, co?
 Mieliśmy trochę szczęścia. Jak zwiedzaliśmy Watykan, jeden z Gwardzistów podszedł do nas i
wyjaśnił, że Papież lubi przy każdej audiencji spotkać kogoś z przybyłych osobiście i zapytał czy

nie zechcielibyśmy być tymi osobami. Oczywiście się zgodzili?my  nie mogło być inaczej  po pię
ciu minutach oczekiwania pojawił się Papież i uścisnął mi rękę. Uklęknąłem, a on powiedział parę

słów.
 Naprawdę?!! A co powiedział?

Zapytał:
 Staaaaryyy.. kto cię tak beznadziejnie ostrzygł?

Mała dziewczynka znalazła
biedronkę i mówi: 

Biedronecko, biedronecko,
ile mas latek?  Jutro skończę
cztery  mówi biedronka. 
Nie skońcys, nie skońcys!

Lekarz do pacjenta:
 Niestety, do końca życia nie

może pan nic jeść ani pić.
 Ależ Panie doktorze...
 Spokojnie, jakoś pan

wytrzyma ten jeden dzień...

Stanął baca przed sądem za
nielegalne posiadanie broni.
 Co macie na swoją obronę,

baco?  pyta prokurator.
Baca odpowiada:
 Czołg w stodole
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Dnia 17 sierpnia bieżącego roku odbył się turniej piłki siatkowej Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych z gminy
Ostrzeszów. Organizatorem turnieju była jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie. Do turnieju

zgłosiło się pięć drużyn, jednak w dzień rozgrywek stawiły się tylko trzy drużyny. Po konsultacjach z opiekunami
turniej został rozegrany systemem każdy z każdym. Rozgrywkom towarzyszyły duże emocje oraz wiele śmiechu

na boisku. Turniej, który zorganizowała jednostka OSP Ostrzeszów, to dla niektórych młodzieżowców jedyna for
ma odpoczynku podczas zabawy w te wakacje. Ostateczne miejsca na podium wyglądały następująco:

1 miejsce  OSP MDP MYJE I
2 miejsce  OSP MDP OSTRZESZÓW

3 miejsce  OSP MDP MYJE II
Dh Ambroziak Marcin

SIATKÓWKA
Strażacki turniejUczestnicy rozgrywek

PIŁKA NOŻNA

W ramach III kolejki IV ligi Victoria podejmo
wała u siebie ekipę Piasta Kobylin. Patrząc na
pierwsze dwa mecze nowego sezonu faworytami
wydawali się podopieczni Marcina Kałuży, gdyż
oba poprzednie mecze wygrali, zaś Piast przegrał.
Już w 7' 100% sytuacje zmarnował Michał Mazu
rek, kiedy to przeciął podanie obrońcy i wyszedł
sam na sam z bramkarzem. Niestety trafił w słu
pek. Kilka minut później strzał oddał Michał Ja
noś, ale piłka minęła bramkę. Goście pierwszy
strzał oddali dopiero w 22', kiedy to z boku boiska
uderzył jeden z ich zawodników, jednak Piotr Spi
giel nie miał z tym strzałem najmniejszych proble
mów. Chwilę później zawodnik Piasta oddał
strzał,ale i tym razem bramkarz ostrzeszowskiej
drużyny nie miał problemu z jego złapaniem. Ko
lejną bardzo dobrą sytuacje Victoria miała w 26'
kiedy to Radosław Dolata minął obrońce i stanął
oko w oko z bramkarzem przyjezdnych lecz jego
strzał zatrzymał się na słupku. W 33' aktywny w
pierwszej połowie Michał Janoś dostał piłkę w po
lu karnym, minął jednego zawodnika i już miał
uderzyć kiedy w ostatnim momencie obrońca wy
bił piłkę na rzut rożny(z którego Victa nie stworzy
ła zagrożenia). Dwie minuty później zawodnicy z
Kobylina wykonywali rzut wolny z ok. 30m. Na
szczęście pierwszej uderzenie trafiło w mur a jego
poprawka poszybowała wysoko nad bramką. Przed
przerwą Piast miał jeszcze jedną dobrą okazję do
wyjścia na prowadzenie kiedy to przy strzale z ok.
16m zawodnik gości nieznacznie się pomylił przy
strzale.

Po przerwie pierwsi groźnie zaatakowali za
wodnicy w Victorii kiedy to w 52' po wrzutce Ra
dosława Dolaty głową obok bramki uderzał Adrian

Barański. W 58' Piast wykonywał kolejny rzut
wolny. Także tym razem goście nie stworzyli spe
cjalnego zagrożenie, gdyż strzał zawodnika gości
pewnie wyłapał Piotr Spigiel. Kilka minut później
Victoria miała kolejną dogodną sytuację do objęcia
prowadzenie. Michał Mazurek znalazł się z piłką
w polu karnym i oddał strzał z 11m. Ponieważ zro
bił to prawie leżąc, piłka poszybowała nad po
przeczką. Chwilę później brat Michała, Marcin
oddał strzał z ok. 13m jednak bramkarz popisał się
znakomitą interwencją. W 82' Piast powinien objąć
prowadzenie. Stało by się tak gdyby ktoś skierował
piłkę do pustej bramki która została wrzucona w
pole karne. Trzy minuty później Victoria miała
ostatnią dobrą okazje do wyjścia na prowadzenie.
Po strasznym zamieszaniu w polu karnym piłkę
nad poprzeczką przeniósł Jakub Jędrzejak. W 90'
sędzia doliczył dodatkowe trzy. Minutę później
jeszcze jedną dobrą sytuację miał Piast kiedy to je
den z zawodników przyjezdnych oddał z boku bo
iska bardzo mocny strzał. Na szczęście Piotr
Spiegiel po raz kolejny był na posterunku i sparo
wał przed siebie to uderzenie. Przez następne dwie
minuty gra toczyła się głównie w środku pola, po
czym sędzia zakończył ten bez bramkowy mecz.

Następny mecz Victoria rozegra 24 sierpnia o
godz. 17:00 w Kaliszu z tamtejszym KKS.

Skład: Spigiel Kubot, Marciniak, Jędrzejak,
Duczmal, Drobczyński, Barański (53’ Kaczmarek),
Dolata (59’ Marcin Mazurek), Janoś, Dąbrowski
(63’Kala), Michał Mazurek

Kartki: Spiegiel, Kaczmarek, Drobczyński
Sędziowie: Kamil Kaźmierczak, Paweł Haszek,

Artur Marcinek
Łukasz Małolepszy

Pierwszy remis w sezonie !!!

SKP Słupca-Dąbroczanka Pępowo 0-1

Victoria Września-KKS Kalisz 2-2

Victoria Ostrzeszów-Piast Kobylin 0-0

PKS Racot-Grom Wolsztyn 2-0

Warta Krzymów -Obra Kościan 0-2

Górnik Konin-LKS Gołuchów 3-2

Orzeł Mroczeń-LKS Ślesin 2-1

Olimpia Koło-Płomyk Jarota I I Jarocin 2-0

Wyniki meczów 3 kolejki IV ligi:

M. Drużyna Pkt. Z. R. P.

1. Olimpia Koło

2. Orzeł Mroczeń

3. Victoria Września

4. KS Górnik Konin

5. Victoria Ostrzeszów

6. Obra 1 91 2 Kościan

7. Dąbroczanka Pępowo

8. LKS Ślesin

9. KKS Kalisz

10. PKS Racot

11. SKP Słupca

12. Warta Krzymów

13. LKS Goluchów

14. Piast Kobylin

15. BS Płomyk Jarota I I Jarocin

16. Grom Wolsztyn

7 2 1 0

M.

3

Bz.

4

Bs.

1

7 2 1 03 5 3

7 2 1 03 9 3

7 2 1 03 1 0 6

7 2 1 03 5 3

6 2 0 13 1 0 2

6 2 0 13 2 1

4 1 1 13 7 5

4 1 1 13 6 4

4 1 1 13 4 9

3 1 0 23 4 5

3 1 0 23 2 5

1 0 1 23 4 7

1 0 1 23 0 5

0 0 0 33 2 8

0 0 0 33 3 1 0

Tabela IV ligi po 3 kolejkach:

20130824 LKS Ślesin Olimpia Koło 11:0020130824 LKS Gołuchów Orzeł Mroczeń 17:0020130824 Obra Kościan Górnik Konin 16:0020130824 Grom Wolsztyn Warta Krzymów 17:0020130824 Piast Kobylin PKS Racot 11:0020130824 KKS Kalisz Victoria Ostrzeszów 17:0020130824 PKS Racot Victoria Września 17:0020130825 Płomyk Jarota II Jarocin Dąbroczanka Pępowo 16:00

Plan 4 kolejki IV ligi:

Miejscena twojąreklamę
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Sąd jest sądem obojętnie gdzie by
nie był. Wszystko zależy od jakości
sądu. Nie ma znaczenia czy to
Ostrów, Ostrzeszów czy Wieluń  to i
tak jest ponad 40 km od Czajkowa,
w którym mieszkam. O istnieniu są
du decydują władze państwa, a nie
obywatel. Odnośnie starań naszych
władz, zdania można mieć podzielo
ne, ale nie sądzę, by to były odpo
wiednie starania. Lepiej niech
władza zajmie się gospodarką, bo
gospodarka to jest wszystkiego
miarka, i dopiero wtedy stać na
wszystko. Najpierw gospodarka, a
dopiero później zbędna rzecz. Są
downictwo i tak będzie istniało, jak
nie w Ostrzeszowie, to gdzie indziej.
Uważam, że odległość nie ma zna
czenia, bynajmniej ja tak myślę.
Władza jak chce mieć zajęcie, to
niech się bierze za gospodarkę. Za
kreatywność i innowację gospodarki,
to jest jej zadaniem, a nie to, czy
sąd jest czy go nie ma.

Co to jest sprawiedliwość?

Polskie sądownictwo i kwestia Sądu Rejonowego wOstrzeszowie – czy jesteś za jego przywróceniem?

Nie mam zdania na ten temat. Jeśli
sąd miałby działać, musi mieć od
powiednią ilość spraw. Kiedy ich
tylu nie ma, wtedy niepotrzebnie
wydawane są pieniądze na ich
utrzymanie. Skoro został zlikwido
wany, to znaczy, że w Ostrzeszo
wie pracownicy sądu nie mieli co
robić. Poza sędziną, która starała
się uprzykrzyć życie moim bliskim,
ze sądami nie miałem styczności,
więc trudno ocenić ich funkcjono
wanie. Jestem zdania, że jeśli
ostrzeszowski sąd miałby spełniać
swój obowiązek, a ilość rozpraw
byłaby wystarczająca, dodatkowo
rozpatrywanych w miarę szybko,
wtedy jestem za jego przywróce
niem. Jeśli z kolei mieliby brać pie
niądze za „nicnierobienie”, to
jestem na nie.

MMiicchhaałł ZZaaddkkaa,,pprroowwaaddzzii wwłłaassnnąąddzziiaałłaallnnoośśććggoossppooddaarrcczząą
Nie ma dla mnie znaczenia, czy sądbędzie istniał czy nie. Faktem jest, żejego pozostawienie to duża wygodadla okolicznych mieszkańców, w takiejsytuacji nie ma problemów z dojazdemna rozprawy. Polski wymiar sprawiedliwości na pewno ma swoje wady. Wkoło słyszy się o ciągnących się wnieskończoność sprawach. Osoby odpowiedzialne za sądownictwo powinnyprzyjrzeć się temu problemowi i coś ztym zrobić. Wydaje mi się, że zwykli,przeciętni obywatele nie mają żadnegowpływu na decyzje władz i pozostajetylko się do nich ustosunkować.

PPrrzzeemmyyssłłaaww DDrroożżaakk,,kkiieerroowwccaaMMaarriiaann JJaannggaass,,rreenncciissttaa

Sprawiedliwość jest wtedy, kiedy
mama kupuje mi i Julce loda. Sę
dzia zatrzymuje ludzi, tak jak poli
cjant. I daje im karę. Sąd to taki
budynek, gdzie mieszkają prze
stępcy.

Jak ktoś coś ukradnie, to wtedy
dostaje karę. I to jest sprawiedli
wość. Sędzia to taki pan albo ko
bieta i oni dają kary. Pracują w
sądzie. Sędzia jest tak specjalnie
ubrany w takie czarne ubrania i
garnitury. Ma w ręce taki młotek i
stuka nim po to, aby ludzie usiedli.
Wiem, że sąd jest w Ostrzeszo
wie.

To znaczy, że jak babcia kupuje
mi i Oskarowi to samo, to wtedy
jest sprawiedliwe. Dziadek też
jest sprawiedliwy, bo równo dzie
li. Sędzia to taki pan, który pracu
je w sądzie. On na pewno musi
być sprawiedliwy.

MMaatteeuusszz ((77 llaatt)),, zzDDoorruucchhoowwaa
Moja babcia jest sprawiedliwa,
kiedy opiekuje się mną i rodzeń
stwem, i kiedy bawi się z nami.
Rodzice są sprawiedliwi, kiedy
kupują nam po równo. Do sądu
idą ci, których zatrzymała policja i
oni dostają tam karę. Widziałam
sędziego w telewizji.

Sprawiedliwość jest wtedy, kiedy
ktoś np. kogoś zabije, to wtedy
idzie do sądu, a jak go zamykają
do więzienia, to to jest sprawiedli
wość, że go zamknęli. Niespra
wiedliwość też jest, gdyby na
przykład były wyścigi rowerowe i
ktoś by oszukiwał, to jest nie fair.
Widziałem filmy o sądach i sę
dziach, w których panowie mieli
na sobie złote pasy z orłem i sie
dzieli na wielkim tronie.

OOsskkaarr ((44 llaattaa)),,mmiieesszzkkaa ww NNoorrwweeggiiii NNiiccoollaa ((77 llaatt)),, zzOOssttrrzzeesszzoowwaaJJuulliiaa ((44 llaattaa)),,mmiieesszzkkaa ww NNoorrwweeggiiii KKaammiill ((88 llaatt)),, zzDDoorruucchhoowwaa

Mam negatywną opinię o polskim
sądownictwie. Z własnego do
świadczenia i życia wiem, że spra
wy toczą się bardzo długo. Zamiast
coś zrobić w miesiąc czy dwa,
sprawy odbywają się raz na pół ro
ku. Według mnie, jeśli jest złe są
downictwo w Polsce, to nie ma dla
mnie znaczenia czy jest jeden sąd
więcej czy mniej, to i tak źle funk
cjonuje. Z ostrzeszowskim sądem
nigdy nie miałem do czynienia, tak
że nie mam zdania odnośnie jego
funkcjonowania i postrzegania
przez mieszkańców. Plusem na
pewno jest to, że sądy w mniej
szych miastach mogą ułatwić zała
twianie spraw, ludzie nie muszą
wyjeżdżać do większych miast, ale
druga sprawa, to sądzę, że to są
downictwo nie jest doskonałe i ma
dużo wad.

AAddaamm KKrraawwcczzyykk,,iinnffoorrmmaattyykk
Jako mieszkanka miasta powiato
wego zdecydowanie jestem za, po
nieważ jest to na pewno jakaś
oznaka prestiżu powiatowego mia
sta i środowiska. Ale przyznam jed
nocześnie, że mam na ten temat
dość mieszane uczucia, bo tak, jak
tłumaczył minister Gowin wprowa
dzając reformę ograniczającą ilość
sądów rejonowych, to ograniczenie
miało służyć jednocześnie ograni
czeniu korupcji. Minister Gowin
uważał, że sędziowie tych sądów
mogą być skorumpowani i załatwiać
sprawy „po kolesiowsku. Jeśli jest
to prawdą, będąc za, jestem jedno
cześnie przeciw. Sama nie miałam
jeszcze żadnych doświadczeń, jeśli
chodzi o funkcjonowanie sądownic
twa i na podstawie własnych prze
żyć nie mogę nic powiedzieć.
Natomiast moje zdanie jest takie
niejednoznaczne.

BBaarrbbaarraa ĆĆwwiirrkkoo,,nnaauucczzyycciieellkkaa hhiissttoorriiii


